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YeMmmioHaT YKPAiHHU 3 JIETKOI ATJIETUKHU Cepell BeTePaHiB y NPUMillleHHi

Micue npoBenenns: M. Kuis, ji/a manesxx KMIIIBCM, Bya. Tuunnu, 18

02-03.03.2019

CTATUCTUKA 3MAT'AHb

AP Kpim

1
2 Bignunpka 10 9 1
3 BonuHcbka
4 JuinponeTpoBchka 11 5 6
5 JoHerpka 10 9 1
6 Kutomupcbka 10 8 2
7 3akaprarcpka
8 3anopi3bka 2
9 IBano-®pankiBchka 10 8 2
10 KipoBorpanceka 1 1
11 Kuiscbka 34 24 8
12 Jlyranceka 4 2 2
13 JIbBiBCBKA 11 9 2
14 m.KuiB 35 22 13
15 M.CeBacTomnonb
16 MuxkomnaiBcbka 1 1
17 Opnecbka
18 ITonraBchka 1 1
19 PiBHeHCBKA 5 3 2
20 CymMchbKa 14 12 2
21 TepHominbcbKa 3 3
22 XapkiBchKa 12 9 3
23 XepcoHChKa 2 1 1
24 XMeIbHUILKA 15 11 4
25 Yepkacbka 17 14 3
26 YepHiBelbka
27 YepHiriBcrka 17 10 7
BCbHOI'O: 225 163 60
['onoBHU cekpeTap Kpernkina K.A.



YemmioHaT YKpaiHu 3 JIErKOI aTJIETUKH cepe/l BeTepaHiB y NPpUMillleHHi

Micue nposegenns: M. Kuis, i/a manexx KMIIBCM, Bya. Tuunnu, 18

01-03.03.2019

PE3YJIbTATH KOMAH/JTHOI IEPILIOCTI CEPE] I'PYII OBJIACTEN

I I'pyna
1 m.KuiB 1720,68
2 KuniBcbka 1647,78
3 XapkiBcbka 1439,16
4 JninponerpoBcbka 1161.88
5 JloHenbka 1111.89
6 JbBiBCBKA 867,79
7 Jlyrancbka 501.15
8 3anopi3bka 314,58
9 Onecbka
10 AP Kpum

II I'pyna
1 Yepracbka 1524,03
2 IBano-®paHKiBCbKA 1465,98
3 YepmuiriBcbka 1401,24
4 BinHNI LKA 1360.17
5 XepcoHcbka 140,46
6 IMoaraBcbka 129,83
7 MukoJjaiBcbKa 84,89

III I'pyna
1 XMeJIbHUIBKA 1608,00
2 Cymcbka 1533,60
3 AKutomupcbka 1217,71
4 PiBHeHCBKA 515,46
5 TepHomiibcbKka 293,12
6 KipoBorpaaceska 81,70
7 3akapnarcbka
8 Boauncbka
9 M.CeBacTomnoJib
10 YepuiBeubka

['onoBHU cekperap Kpenkina K.A.



YemmioHaT YKPaiHH 3 JICTKOI ATJIETHKH Cepe/l BeTePaHiB y NPUMillleHHI

Micue npoBegenns: M. Kuis, j1/a manex KMIIBCM, Bya. Tuunnu, 18

ITPYIHA OBJIACTEHN
01-03.03.2019
KOMAHJIHHUMU 3AJIIK
m. KHIB
Micue HpisBuine,im''s Komanna Aara PesyabTar Peifrinr Bua
i HaPOKEeHHSI WMA
1 HIIMAJIBKO Biktop M. Kuis 51 Y50+ 30.08.1967 7.72 94,17 60 m
2 JIOKEYHIKOB Ouexcanap m. Kuis 68 Y65+ 03.02.1951 8.68 93,78 60 M
3 OJIEHEBA Jlenina m. Kuis 60 XK 60+ 23.05.1958 12:10.72 92,24 3000 m
4  KPEIIKIHA Baaxentuna M. Kuis 53 X 50+ 05.09.1965 9.15 90,16 60 m
5 CHUPMOJIOTOB Oaekcanng m. Kuis 50 Y50+ 09.08.1968 55.71 88,91 400 m
6 POI'OBOM Biktop . Kuis 53 450+ 04.12.1965 9:50.05 87,37  3000m
7 IIYKEBHUY HOpiii m. Kuis 69 Y65+ 09.07.1949 9.81 87,20 HoTpiiinuii cTpudox
8 KPEIKIHA Baxentuna m. Kuis 53 XK 50+ 05.09.1965 9.77 86,77 HoTpiiinuii crpudox
9 CHUPMOJIOTOB Oaekcanng m. Kuis 50 Y50+ 09.08.1968 2:14.82 86,27 800 m
10 THIIKO AnrtoHnina M. Kuis 71 XK 70+ 24.06.1947 19:13.17 85,85 3000 m c/x
11  JIOKEYHIKOB OJexcanap m. Kuis 68 Y65+ 03.02.1951 29.66 85,60 200 m
12 THUMOIIEHKO Cepriii m. Kuis 56 Y55+ 26.04.1962 4:50.78 85,01 1500 m
13 THUMOIHEHKO Cepriii M. Kuis 56 Y55+ 26.04.1962 2:24.16 84,81 800 m
14 THUMOIIEHKO Cepriii m. Kuis 56 Y55+ 26.04.1962 10:25.39 84,52 3000m
15 CAXAHJA Irop M. Kuis 51 Y50+ 19.11.1967 2:20.12 83,69 800 m
16 CAXAHJA Irop m. Kuis 51 Y50+ 19.11.1967 4:45.15 83,18 1500 m
17  OUIIIIOBHAY Jlapuca M. Kuis 46 K45+ 26.01.1973 1.45 81,92 CTpudku y BUCOTY
18 THMYEHKO Haraas m. Kuis 43 K40+ 06.06.1975 1:06.62 81,31 400 m
19 COMOB HOpiii M. Kuis 65 Y65+ 08.02.1954 9.88 80,87 60 m
20 HNYHWKIH Isan m. Kuis 88 U85+ 30.06.1930 23:54.63 80,79 3000 m c/x
21  BOKAEB Pycaan M. Kuis 68 Y65+ 07.06.1950 2.90 80,78 CTpubKHM 3 KePIAMHOI0
22 THUXOHYYK Bsiuecnas m. Kuis 69 Y65+ 03.01.1950 2:49.61 80,77 800 m
23  MEJIBHUMK Bosoaumup M. KuiB 62 Y60+ 12.05.1956 30.12 80,71 200 m
24  KYJbXKHUK Cepriii m. Kuis 31 Y30+ 28.05.1987 8.06 79,28 60 M
25 O®OUIIITOBHUY Jlapuca M. Kuis 46 K 45+ 26.01.1973 10.01 79,13 MoTpiiinuii ctpudok
26 MUIIIIUHA Mapis m. Kuis 42 K40+ 07.01.1977 9.31 78,84 60 M
27 POMAHOBA O.iena M. KuiB 40 K 40+ 06.04.1978 1:06.66 78,77 400 m
28 KPEIIKIHA Bajgenruna M. KniB 53 X 50+ 05.09.1965 2.70 78,72 CTpudKH 3 :KepaIuHOI0
29 CEPI'I€EHKO Bogogumup  m. Kuis 74 Y70+ 02.01.1945 19:30.19 78,02 3000 m c/x
30 BOJIT'IH Muxaiiio m. Kuis 74 470+ 29.09.1944 20:27.03 75,71 3000 m c/x
31 THUXOHYYK Bsuecias M. KuiB 69 Y65+ 03.01.1950 6:10.84 74,96 1500 m
32 THMYEHKO Haraasn m. Kuis 43 K40+ 06.06.1975 31.34 74,82 200 m
33  KYJbXHUK Cepriii M. Kuis 31 Y30+ 28.05.1987 26.30 73,76 200 m
34 IBACIOK Ilerpo M. KniB 67 Y65+ 01.01.1952 10.85 73,76 IIToBXaHHA s1Apa
35 THUMYEHKO Haraas M. Kuis 43 K 40+ 06.06.1975 2:43.55 73,13 800 m
36 MUJIIIUHA Mapis m. Kuis 42 K40+ 07.01.1977 31.84 72,77 200 m
37 TOPBATEHKO Jlinis m. Kuis 35 K35+ 30.05.1983 2:35.99 72,62 800 m
38 JIO3MIbKWM KOpiii m. Kuis 34 Y30+ 28.07.1984 2:19.69 72,38 800 m
39 PYIAMY Ouer M. Kuis 47 Y45+ 09.03.1971 5:17.62 72,32 1500 m
40 303VYJIA Ipuna M. Kuis 64 X 60+ 26.04.1954 8.92 72,17 HIToBxaHHs sAApa




41 CEMEHYEHKO Bajgentuna M. Kuis 64 X 60+ 17.08.1954 20:54.50 71,98 3000 m c/x
42  BJAHYUA Aunpiii M. Kuis 39 Y35+ 01.04.1979 5:03.54 71,23 1500 m
43 TOPBATEHKO Jlinis M. Kuis 35 K35+ 30.05.1983 5:32.39 71,21 1500 m
44  JIO3UIBKUM IOpiii . Kuis 34 430+ 28.07.1984 4:56.75 70,46 1500 m
45 BJAHYIA Auapiii M. Kuis 39 Y35+ 01.04.1979 10:52.76 70,21 3000 m
46 PYJIUY Ouaer M. Kuis 47 Y45+ 09.03.1971 11:40.54 70,12 3000m
47 TNIBEAOBA TI'aauna M. Kuis 58 XK 55+ 06.09.1960 20:49.82 67,53 3000 m c/x
48 TEPACUMYYK Hartangia ™. Kuis 42 K40+ 12.12.1976 1:19.72 67,24 400 m
49 MAJAJIKA Jlo6oB M. Kuis 35 K35+ 01.11.1983 6:10.59 63,87 1500 m
50 BOJIOKITIH Ogaekcanap  m. Kuis 41 Y40+ 26.05.1977 12:29.24 62,61 3000m
51 MAJTAJIKA Jlwo6oB M. Kuis 35 K35+ 01.11.1983 1:22.10 60,52 400 m
52 MIEIH KOpiii M. Kuis 69 Y65+ 19.05.1949 43.41 58,95 200 m
53 HIEMNIH Opiii M. Kuis 69 Y65+ 19.05.1949 DNF 3000 m
54
BCBOI'O: 1720,68
MICIIE: 1
TonoBHuii cexpeTap Kpenkina K.A.




YemmioHaT YKpPaiHM 3 JIETKOI ATJIETUKH Cepe/l BeTepaHiB y NPpUMillleHHI

Micue npoBenenns: M. Kuis, ji/a mane:;k KMIIIBCM, ByJa. Tuunnmn, 18

02-03.03.2019

KOMAHJIHHUMU 3AJIIK
KHUIiBCBKA OBJIACTH
Micue HpisBuine,im''s Komanna Aara Pesyabrar Peifrinr Bua
i HaPOKEeHHSI WMA
1  JAEHUCEHKO Anappiii KuiBcbka 48 U 45+ 04.04.1970 8.25 86,30 60 m
2 COPOKIHA Tersina Kuisceka 68 XK 65+ 24.01.1951 6:55.89 86,25 1500 m
3 IIYTEHKO IIas.o KuiBcbka 49 U 45+ 10.07.1969 9:41.18 85,86 3000m
4  BOJIKOTPYB Onaexcangp Kuiscbka 66 Y65+ 20.01.1953 9.42 85,35 60 m
5 IIYTEHKO IIas.o KuiBcbka 49 U 45+ 10.07.1969 4:33.97 85,19 1500 m
6 JIMCEHKO Oxaexcanap KuiBcpka 63 Y60+ 05.04.1955 2:32.90 84,50 800 m
7  PUBIHCBKHMM Oaexcanap Kuiscska 53 U 50+ 27.05.1965 8.86 83,18 60m
8 JIMCEHKO Ouaekcanap KuiBchka 63 Y60+ 05.04.1955 5:16.58 83,01 1500 m
9 BOMKO Bopuc Kuiscbka 58 U 55+ 12.04.1960 5:03.31 82,92  1500m
10 BOWMKO Bopuc Kuischka 58 U 55+ 12.04.1960 2:29.89 82,88 800 m
11 KOBIKA Bacuib Kuicbka 61 Y 60+ 10.10.1957 9.39 82,85 60 m
12 CEPI'I€EHKO AmnaroJiit Kuisceka 70 Y 70+ 27.09.1948 17:49.15 82,59 3000 m c/x
13 COPOKIHA Tersina KuiBcbka 68 K 65+ 24.01.1951 3:27.23 82,52 800 m
14 MATIOHIEHKO Oaekcannyp Kuiscbka 53 Y50+ 14.08.1965 8.95 82,35 60 m
15 KOIIYFA IBan KuiBcbka 46 U 45+ 03.02.1973 8.57 81,91 60 m
16 TKAYYK BiraJiit KuiBchka 71 Y70+ 12.06.1947 10.44 79,50 60 m
17 ®ECAH Tersina KuiBcbka 64 K 60+ 26.12.1954 19:14.29 78,23 3000 m c/x
18 YEPHOB BikTtop Kuiscbka 77 Y75+ 19.08.1941 11.19 77,93 60 m
19 JHUMA Anaroiii Kuiceka 53 Y 50+ 14.06.1965 2:34.32 77,27 800 m
20 MATIOHIEHKO Ouaexcanay Kuiscpka 53 Y50+ 14.08.1965 29.64 77,19 200 m
21  KOJIECHIKOB HOpiii KuiBchka 60 Y60+ 09.09.1958 5:35.38 76,30 1500 m
22 KOJIECHIKOB HOpiii Kuisceka 60 Y 60+ 09.09.1958 2:46.80 75,70 800 m
23  KOBIKA Bacuiab Kuiscbka 61 Y 60+ 10.10.1957 5:42.25 75,44 1500 m
24  JTUMA AmnatoJiit Kuisceka 53 Y50+ 14.06.1965 11:23.87 75,38 3000 m
25 BOHJIAPEB KocTrsanTHH Kuicbka 58 Y55+ 07.01.1961 12:03.44 74,31 3000m
26 JEHHUCEHKO Anpgpiii Kuiscbka 48 Y45+ 04.04.1970 11.75 74,09 HoTpiiinuii crpudox
27 JEHMCEHKO Amunapiii KuiBceka 48 Y45+ 04.04.1970 541 73,91 CTpuOKH y 1OBKHHY
28 YEPHOB Bikrop Kuiscbka 77 Y75+ 19.08.1941 39.16 73,67 200 m
29 BACWJIEHKO Ounena KuiBchka 39 K35+ 05.03.1979 9.65 73,47 60 m
30 KOJIECHIKOB HOpiii Kuiscbka 60 Y 60+ 09.09.1958 1.30 73,03 Ctpudxu y BHCOTY
31 CEPTIEHKO AnaroJii Kuisceka 70 Y 70+ 27.09.1948 13:43.64 72,97 3000 m
32 MEHBIIHMKOB Ogekciit KuiBcpka 59 Y55+ 28.07.1959 18:05.84 72,20 3000 m c/x
33 KPACIOKOB Bauepiii Kuiceka 60 Y 60+ 10.01.1959 18:18.53 72,01 3000 m c/x
34 BACHUJ/IMIIMHA €Brenis Kuiscbka 37 X35+ 16.05.1981 9.85 70,25 60 m
35 KOTBHUIIBKA Ipuna KuiBceka 36 K 35+ 31.03.1982 10.06 68,79 60 m
36 ITABJIOBHY Ilerpo Kuiscbka 32 Y30+ 17.02.1987 1:03.97 67,98 400 m
37 TTABJIOBHUY Iletpo KuiBcbka 32 Y30+ 17.02.1987 28.18 67,96 200 m
38 BACHUJIMIIMHA €Brenis Kuiscbka 37 X35+ 16.05.1981 1:15.48 67,28 400 m
39 TKAYYK BiraJii Kuiceka 71 U 70+ 12.06.1947 39.10 67,01 200 m
40 ®POJIOB €Bren KuiBcbka 62 Y 60+ 28.09.1956 1.15 66,09 CTpudxu y BHCOTY
41  @PPOJIOB €Breun KuiBcbka 62 Y 60+ 28.09.1956 13.73 65,84 60 M 3/0
42 BOJIKOTPYB Ouaekcanap Kuieceka 66 U 65+ 20.01.1953 3.69 65,19 CTpudku y 10BKHHY




43 IIAPOBA Bikropis Kuiscbka 38 K 35+ 25.01.1981 13:23.37 64,37 3000 m
44  JIAT'YTEHKO BirtaJiit KuiBcbka 36 Y35+ 23.07.1982 12:06.71 62,24 3000m
45  OPJIOB HOpiii Kuiscbka 56 U 55+ 01.07.1962 14:35.45 60,38 3000 m
46 ®POJIOB €Bren Kuiscbka 62 U 60+ 28.09.1956 3.62 60,13 CTpuodKM y 10BKHHY
47 MAPXOMEHKO HOpiii KuiBcbka 45 Y45+ 07.07.1973 11.53 55,51 IIToBxanus saapa
48 OJMHELD Bnagucaas KuiBcbka 42 Y40+ 24.02.1977 14:52.97 52,92 3000m
49 BACHWJIEHKO Ounena Kuisceka 39 XK 35+ 05.03.1979 3.62 52,39 CTpubKku y 10B:KMHY
50 IMIHYYK AnaroJjii KuiBceka 47 Y45+ 17.07.1971 10.12 50,78 IToBxaHHs saApa
51 KOTBHUIBKA Ipuna Kuisceka 36 XK 35+ 31.03.1982 3.14 43,85 CTpubKku y 10B:KMHY
52
53
54
BCBHOI'O: 1647,78
MICLE: 2

l'onoBuuii cexperap

Kpenkina K.A.




YemmioHaT YKPaiHM 3 JIETKOI ATJIETUKH Cepe/l BeTepaHiB y NPpUMillleHHI

Micue npoBenenns: M. KuiB, ji/a mane:;xk KMIIIBCM, ByJ. Tuunnmn, 18

02-03.03.2019

KOMAHJIHHUU 3AJIIK
XAPKIBCBKA OBJIACTD
Micue Ipiseume,im" s Komanaa Hap(I)l:)lT(:HHﬂ PesynbTar Pi:/p\;'T\;le:r Bun
1  ®IIIEHKO Birasiit Xapkiscpke 63 U 60+ 21.09.1955 8.71 90,47 60 M
2 JIMTBUH Bajaenruna XapkiBepke 70 K 70+ 13.09.1948 6:52.06 90,10 1500 m
3  TUUbKWM Anapiii Xapkiseske 41 U 40+ 11.07.1977 7.57 89,30 60m
4 JIMTBUH Baaentuna Xapkiecpke 70 K 70+ 13.09.1948 3:20.96 88,70 800 m
5 PEIIIH Cepriii Xapkisceke 46 U 45+ 10.07.1972 1.75 83,73 CTpulku y BUCOTY
6 @IIEHKO Birauriii XapkiBceke 63 U 60+ 21.09.1955 1:06.26 81,30 400 m
7 TULBKWM Anapiii Xapkiscske 41 U 40+ 11.07.1977 25.94 80,92  200m
8 COJIOBHOB BikTop Xapkiscpke 70 U 70+ 28.05.1948 2:53.01 80,06 800 m
9 TKAYYK Bosogumup XapkiBecbke 72 Y 70+ 04.01.1947 10.45 80,00 60 m
10 COJIOBHMOB Biktop XapkiBceke 70 U 70+ 28.05.1948 5:54.13 79,41 1500 m
11 BACHJIBEB Ouaekcanap XapkiBebke 44 Y 40+ 13.07.1974 10:07.27 79,03 3000 m
12 TTABJIOBA Harauaisn XapkiBceke 48 K 45+ 16.03.1970 9.96 78,61 60 m
13 BACHJIBEB Ouaekcanap XapkiBebke 44 Y 40+ 13.07.1974 4:45.79 78,55 1500 m
14 TKAYYK Boaogumup Xapkiscpke 72 Y 70+ 04.01.1947 2.60 78,55 CTpubKH 3 :KepANHOI0
15 TIABJIOBA Harauis Xapxiscoke 48 K 45+ 16.03.1970 33.90 73,36 200 m
16 KACIHOBA Ipuna Xapxkiscoke 41 K 40+ 21.11.1977 2:42.97 72,12 800 m
17 KACIHOBA Ipuna Xapkieceke 41 K 40+ 21.11.1977 6:07.25 67,61 1500 m
18 PEMIH Cepriii Xaprkisceke 46 U 45+ 10.07.1972 10.68 67,34 HoTpiiinuii crpudox
19
BCBHOI'O: 1439,16
MICLHE: 3

I'onosHuii cexperap

Kpenkina K.A.




YemmioHaT YKPaAiHM 3 JIETKOI ATJIETUKH Cepe/l BeTepaHiB y NPpUMillleHHI

Micue npoBenenns: M. KuiB, i/a mane:;k KMIIIBCM, ByJ. Tuunnmn, 18

RUNMARH/IHNN 3AJIIR

JHIITPOITIETPOBCBKA OBJIACTD

02-03.03.2019

Micue HpizBuie,im' st Komanga Hapf)l;;:}lﬂﬂ Pe3yasbTar Pi:/p\;'T\;le:r Bun
1  YEPHSATEBHMY Bonxogumup [Juinponer; 70 Y 70+ 26.09.1948 10.04 90,86 HoTpiiiauii cTpudox
2 COPOYYK Csitiana Huinpomrer; 51 XK 50+ 29.05.1967 13.65 85,15 IToBXaHHA siApa
3 HIMAJIBKO Hanis Muinporer; 60 K 60+ 20.01.1959 10.41 84,82 60 M
4 SIHEHKO Kcenis Huinporrer; 40 XK 40+ 23.01.1979 8.49 84,57 60 m
5 SIHEHKO Kcenis Huinporer; 40 K 40+ 23.01.1979 28.03 80,70 200 m
6 IOJTrOPHUM Boaogumup [luinponmer; 37 U35+ 15.07.1981 25.34 80,31  200m
7 CMOJIIM Cepriii Huinponier; 57 Y 55+ 20.05.1961 9.50 79,79 60 M
8 IMOJTrOPHUM Boaogumup Jluinponmer; 37 U35+ 15.07.1981 56.71 79,63 400 m
9 KVYKOTA Cranucian Huinporer; 71 Y 70+ 06.03.1947 13.60 78,70 IToBXxaHHs sApa
10 POXKKOBA BikTopis Huinporrer; 40 XK 40+ 29.10.1978 30.57 73,99 200 m
11 IHEBYEHKO Ouaena Huinponer; 53 K 50+ 02.03.1966 13.12 72,56 60 m 3/0
12 BAJIIHOBA Tersina Huinporrer; 48 XK 45+ 01.04.1970 10.98 71,31 60 m
13 POXKKOBA BikTopis Huinporier; 40 K 40+ 29.10.1978 5:48.39 70,55 1500 m
14  ®OPOCTSHOB Irop Huinporer; 52 Y50+ 26.10.1966 3.10 65,68 CTpudkH 3 )KepAMHOI0
15 IHNEBYEHKO Ouaena Huinponer; 53 K 50+ 02.03.1966 9.78 63,26 IIToBXaHHSA s1Apa
16 IEBYEHKO Oaena Huinporer; 53 K 50+ 02.03.1966 3.58 62,37 CTpudku y 10BKHUHY
17
18
19
20
BCBOI'O: 1161.88
MICIE: 4

TNonoBHU cekperap

Kpenkina K.A.




YemmioHaT YKPaAiHM 3 JIETKOI ATJIETUKH Cepe/l BeTepaHiB y NPpUMillleHHI

Micue npoBenenns: M. Kuis, ji/a mane:;k KMIIIBCM, ByJ. Tuunnmn, 18

02-03.03.2019

JOHEIBKA OBJACTH
Micue MpizBuine,im'st Komannga Aara Pe3syabTart PeiTunr Bun
i HAPOKeHHSI WMA
1  XOXJIOBA Csiriana Jlomempka 51 K 50+ 03.12.1967 9.73 83,04 60 m
2 HEPI/II[I/IPlﬁ Muko.1a Jlomenpka 73 Y 70+ 17.03.1945 10.35 81,35 60 m
3 TOPBATKO JImurpo Jounenpka 42 Y40+ 08.12.1976 2:15.13 80,15 800 m
4  TOPBATKO JImutpo Jlomenpka 42 Y40+ 08.12.1976 59.14 79,20 400 m
5 BACHWJIBYEHKO Amnarodiii Joneupka 80 Y 80+ 10.12.1938 1.05 77,78 CTpudku y BHCOTY
6 CEMEHOB Bsiueciias Jlomenpka 61 Y 60+ 04.02.1958 17:18.18 76,96 3000 m c/x
7 BACHJIBYEHKO Amnarouiii Jlosenska 80 4 80+ 10.12.1938 11.77 76,47 60 M
8 XOXJIOBA Csitiana Jlomempka 51 K 50+ 03.12.1967 34.45 74,69 200 m
9 POI'O35H Ouaexkciii Houeupka 83 Y 80+ 30.05.1935 0.95 73,64 Ctpudxu y BHCOTY
10 HEPI/II[I/IPIFI Muxkoaa JTlonenpka 73 470+ 17.03.1945 37.17 72,69 200 m
11 IBAHEHKO Ouexcanap Jlomenpka 64 Y 60+ 22.11.1954 1:15.37 71,93 400 m
12 MHUPOIHIHHUYEHKO Oaexkc Jlonenpka 63 Y 60+ 03.09.1955 6:27.04 67,90 1500 m
13  POI'O35H Ouekciit Jounenpka 83 Y80+ 30.05.1935 26:09.11 67,68 3000 m c/x
14  APXIIIOB Bsauyecaas Houenpka 79 Y75+ 01.02.1940 0.90 65,22 CTpuOKH y BHCOTY
15 BACHUJIBYEHKO Amnarouiii Joneupka 80 Y 80+ 10.12.1938 281 64,45 CTpudku y 10BKHUHY
16 APXIIIOB Bsueciias Jlomenpka 79 U 75+ 01.02.1940 14.10 63,19 60 m
17 MEPUAJUPIN Mukona Houeupka 73 Y70+ 17.03.1945 6.56 62,78 HoTpiiinuii crpudox
18 XOXJIOBA Cgirt/1ana Houenpka 51 2K 50+ 03.12.1967 3.70 62,71 CTpuOKH y 1OBKHHY
19 APXIIIOB Bsiuecias Jlomempka 79 Y75+ 01.02.1940 5.36 39,82 IToBxaHHH siApa
20
BCBHOI'O: 1111.89
MICIE: 5

INonosHuii cexperap

Kpenkina K.A.




YemmioHaT YKpPaiHU 3 JICTKOI ATJIETHKH Cepe/l BeTePaHiB y NPUMIillleHHi

Micue npoBegenns: M. Kuis, j1/a manex KMIIBCM, Bya. Tuunnu, 18

02-03.03.2019

KOMAHJIAHHUMU 3AJIIK
JBbBIBCBKA OBJIACTb
Micue MpizBuine,im'st Komannga Aara Pe3syabTart PeiTunr Bun
i HAPOKeHHSI WMA
1  AYBUHSK Opect JIbBiBcbKA 77 Y75+ 22.02.1942 9.77 89,25 60 m
2  JQYBHUHJIK Opect JleBiBcbKA 77 Y75+ 22.02.1942 3.74 80,60 CTpuOKH y 10BKUHY
3  JKHUPKOB Ilasao JIbBiBcbka 65 Y 65+ 10.04.1953 17:17.41 80,39 3000 m c/x
4 HEPEMET Bikrtop JIbBiBcbka 67 U 65+ 01.03.1952 17:46.05 79,62 3000 m c/x
5 JAYBHUHSIK Opect JlbBiBcbKA 77 Y75+ 22.02.1942 13.99 75,48 60 m 3/0
6 YPYHIAK IBan JleBiBcbKa 67 Y 65+ 23.04.1951 13:17.15 73,11 3000 m
7 BEHHUIBKA Kartepuna JIbBiBcbka 51 K 50+ 13.07.1967 11.29 71,57 60 m
8 YPYUIAK IBan JlbeiBcbka 67 Y 65+ 23.04.1951 6:30.03 69,89 1500 m
9 IEPEMET Bikrtop JlbBiBcbKa 67 U 65+ 01.03.1952 36.69 68,66 200 m
10 KHMPKOB I1as.ii0 JIbBiBCcbka 65 Y 65+ 10.04.1953 14:14.48 66,95 3000 m
11 BEHHUIBKA Katepuna JIbBiBcbka 51 K 50+ 13.07.1967 40.73 63,17 200 m
12 JINCHUM Irop JleBiBcbka 73 U 70+ 30.03.1945 3:50.93 62,80 800 m
13 JIMCHUM Irop JIbBiBcbKa 73 U 70+ 30.03.1945 7:53.78 61,78 1500 m
14 BEHMUMIbKA Kartepuna JIbBiBcbka 51 XK 50+ 13.07.1967 3.34 56,61 CTpuoKM y 10BKHHY
15
BCBOI'O: 867,79
MICIIE: 6

TNonoBHU cekperap

Kpenkina K.A.




YemmioHaT YKpPaiHU 3 JICTKOI ATJIETHKH Cepe/l BeTePaHiB y NPUMIillleHHi

Micue npoBegenns: M. Kuis, j1/a manex KMIIBCM, Bya. Tuunnu, 18

02-03.03.2019

KOMAHJIHHNMU 3AJIK
JYTI'AHCBKA OBJIACTH
Micue IIpizBume,im' g Komannga Aara Pe3yabTar PeiTunr Bun
P e, A HAPOKeHHSI ¥ WMA

1  JOEPBAK Amuarouiit JIyrauceka 76 Y75+ 26.03.1942 19:49.61 80,48 3000 M c/x
2 HITOKAJIO Hina Jlyranceka 60 K 60+ 21.04.1958 11.21 78,77 60 m
3  IEPBAK Amnaroaiii JIyrauceka 76 Y75+ 26.03.1942 11.47 75,83 60 m
4 YEPHWUII Aunacracisa Jlyranceka 63 K 60+ 16.06.1955 21:46.82 69,55 3000 m c/x
5 JIEPBAK Amnaroaii JIyrauceka 76 Y75+ 26.03.1942 41.14 68,96 200 m
6 IT'TH HOpiii Jyranceka 70 Y 70+ 06.01.1949 11.97 68,84 60 m
7 ITOKAJIO Hina JIyranceka 60 K 60+ 21.04.1958 41.31 68,51 200 m
8 II'IH KOpiii JIyranceka 70 Y 70+ 06.01.1949 43.60 59,17 200 m
9 IITOKAJIO Hina JIyranceka 60 K 60+ 21.04.1958 1:51.45 57,25 400 m
10 IT'TH KOpiii Jlyranceka 70 Y 70+ 06.01.1949 7.92 44,59 HIToBXxaHHs sApa
11

BCBhOTI'O: 501.15

MICLE: 7

TNonoBHU cekperap

Kpenkina K.A.




YemmioHaT YKpPaiHU 3 JIETKOI ATJIETHKH Cepe/l BeTePaHiB y NPUMillleHHi

Micue npoBegenns: M. Kuis, j1/a manex KMIIBCM, Bya. Tuunnu, 18

02-03.03.2019

KOMAHJIHHNMU 3AJIK
3AINOPI3BKA OBJIACTH
Micue IIpizBuine,im" s Komanna Aata Pe3yabTar Peifruur Bun
. PISBHIE, ! HAPOKeHHSI Y WMA
1  YAUKA AnaroJaii 3amopizpka 61 Y 60+ 30.01.1958 2:33.75 82,75 800 m
2  YAMKA Anaroiii Banopiseka 61 U 60+ 30.01.1958 1:06.95 79,46 400 m
3 YAWMKA Anarouiii Bamopisbka 61 Y 60+ 30.01.1958 30.48 7923  200m
4  HOBIKOB Anatouiii Banopizeka 61 Y 60+ 25.09.1957 1:07.83 78,43 400 m
5 HOBIKOB Auarouiii 3amopizpka 61 Y 60+ 25.09.1957 32.66 73,94 200 m
6
7
8
9
10
BCBOI'O: 314,58
MICIIE: 8

TonoBHuii cexpeTap Kpenkina K.A.




YemmioHaT YKPaiHH 3 JICTKOI ATJIETHKH Cepe/l BeTePaHiB y NPUMillleHHi

Micue npoBegenns: M. Kuis, j1/a manex KMIIBCM, Bya. Tuunnu, 18

II T'PYIIA OBJIACTEA
02-03.03.2019
KOMAHJIHHUMU 3AJIIK
YEPKACBKA OBJIACTDH
Micue HpizBume,im''s1 Komanna Aara PesyabTar Peifrunr Bun
i HAPOKeHHSI WMA
1 JIMCEHKO Cepriii Yepkaceka 55 Y55+ 06.08.1963 8.77 85,29 60 m
2 T'OPIAIEHKO Ouaekciii Yepkacbka 39 U35+ 09.05.1979 7.87 84,63 60 M
3  KAJAHAUPENLD Aunpiii  Yepxaceka 47 Y45+ 12.12.1971 8.41 84,07 60 M
4  JJEMYEHKO Tumodiii Yepkackka 65 Y 65+ 20.10.1953 9.76 81,86 60 m
5 KOPOTHY Ouaexcanap Yepkaceka 65 Y 65+ 28.05.1953 10.07 79,34 60 m
6 TOPIIEHKO Ouekciit Yepkacbka 39 U35+ 09.05.1979 6.36 78,04 CTpuoKM y 10BKHHY
7  MHUIUK Bagum Yepkaceka 78 Y75+ 12.08.1940 11.55 76,28 60 m
8 KOPOTHY Ouexcanap Yepkacbka 65 Y 65+ 28.05.1953 18:16.64 76,05 3000 m c/x
9 TKAUYYK AHxTOoHiHA Yepkaceka 79 XK 75+ 19.07.1939 9:37.71 75,83 1500 m
10 TKAYYK AxToHiHa Yepkacbka 79 K 75+ 19.07.1939 14.32 75,77 60 m
11 JIMCEHKO Cepriii Yepkacbka 55 Y55+ 06.08.1963 5.04 75,56 CTpudku y 10BKHUHY
12 BEPE3IOK Ouer Yepkacrka 53 Y 50+ 04.10.1965 9.80 75,20 60 m
13 €PMOJIEHKO Basentun  Yepkaceka 72 470+ 16.04.1946 11.24 74,38 60 m
14 CTEHEHKO AmnaroJiit Yepkacbka 60 Y 60+ 29.07.1958 13.48 74,07 HIToBXxaHHs sApa
15 CAIIPUKIH Boaogumup Yepkaceka 60 Y 60+ 27.01.1959 17:51.40 73,83 3000 m c/x
16 KOBAJIBOBA OJbra Yepkacoka 47 K 45+ 04.04.1971 10.68 72,57 60 m
17 MHUIUK Bagum Yepkaceka 78 Y75+ 12.08.1940 40.73 72,06 200 m
18 JIAI'YHOB Muxaiijio Yepkacbka 64 Y 60+ 23.02.1955 11.60 71,56 IIToBXaHHS siApa
19 JEMYEHKO Tumodiii Yepkacbka 65 Y 65+ 20.10.1953 1:17.58 70,31 400 m
20 MMUIUK Bagum Yepkacbka 78 Y75+ 12.08.1940 1:41.54 67,43 400 m
21 CAINIPUKIH Bogoaumup Yepkaceka 60 Y 60+ 27.01.1959 11.48 67,33 60 m
22 KOBAJIBOBA OuJbra Uepkacbka 47 K45+ 04.04.1971 1:24.57 66,73 400 m
23 XO0JOJ Onaexcanapa Yepkacska 63 XK 60+ 23.01.1956 22:33.87 65,89 3000 m c/x
24 KOBAJIBOBA OJbra Uepkacbka 47 K45+ 04.04.1971 37.44 65,68 200 m
25 KAJIAHJAUPEID Aunapiii  Yepxacbka 47 Y45+ 12.12.1971 4.82 65,05 CTpudku y 10BKHUHY
26 JEMYEHKO Tumodiii Uepkacbka 65 U 65+ 20.10.1953 3.74 65,04 CTpuoKM y 10BKHHY
27 €PMOJIEHKO Bajnentun Yepkaceka 72 Y70+ 16.04.1946 3.21 62,94 CTpudku y 10BKHHY
28 KPHUBEHKO Bacuin Yepkacbka 59 Y55+ 11.01.1960 10.11 61,09 IToBxaHHs sApa
29 MWJIOKOCTHUM Merpo  Yepkachka 67 Y65+ 11.07.1951 8.64 58,74  IllToBxauHus siapa
30 TOPAIEHKO Oaexciii Yepkacbka 39 Y35+ 09.05.1979 12.44 54,97 IlIToBxaHHs sAApa
31
BCBHOI'O: 1524,03
MICHE: 1

TlNonoBHu cekperap

Kpenkina K.A.




YemmioHaT YKPaAiHM 3 JIETKOI ATJIETUKH Cepe/l BeTepaHiB y NPpUMillleHHI

Micue npoBenenns: M. Kuis, ji/a mane:;xk KMIIIBCM, ByJ. Tuunnmn, 18

KOMAHTHAM 3AJIIK

IBAHO-®PAHKIBCBKA OBJIACTD

02-03.03.2019

Micue HpizBuie,im' st Komanga Hapf)l;;:}lﬂﬂ Pe3yasbTar Pi:/p\;'T\;le:r Bun
1 ®AHNYAK IBan Isano-®par 79 Y75+ 05.08.1939 1.25 90,58 CTpuOKH y BHCOTY
2  ®AMYAK IBan Ipano-Ppar 79 Y75+ 05.08.1939 13.08 88,00 60 m3/6
3 PABHMHIOK MukoJsa Ipano-®par 71 Y 70+ 29.09.1947 9.76 85,04 60 m
4  OCTA®IAYYK Spocnas  Isano-Dpar 64 Y60+ 07.02.1955 9.69 81,94 60m
5 LJIbHULBLKUM Boaoaumup Isaro-dpar 67 U 65+ 10.02.1952 9.88 81,88 60 M
6 ®ANYAK Ipan IBamo-®par 79 U 75+ 05.08.1939 3.55 79,60  CTpuOKH y J0BKHHY
7  BE3TIH Irop Isano-®par 54 Y 50+ 23.03.1964 9.45 78,62 60 m
8 PABHMUHIOK MukoJja IBano-®par 71 Y70+ 29.09.1947 34.64 75,64 200 m
9 LJIbHULBKHUM Bosoaumup Isaro-dpar 67 U 65+ 10.02.1952 34.09 73,89  200m
10 BE3I'TH Irop IBano-®par 54 Y 50+ 23.03.1964 31.61 72,89 200 m
11 BACHMJIIOK Boaogumup IBano-®par 61 Y 60+ 10.10.1957 12:41.67 72,46 3000m
12 OCTA®INYYK SlpocaaB  Ieamo-®par 64 Y 60+ 07.02.1955 1:15.87 71,45 400 m
13  MAKOBINYYK Mapis Isano-®par 70 XK 70+ 30.08.1948 43.85 71,01 200 m
14 3BOJIIHCBKA Csitaana  Isano-®par 53 XK 50+ 08.02.1966 11.74 70,27 60 m
15 MAKOBINYYK Mapis Isano-®par 70 XK 70+ 30.08.1948 1:43.11 69,83 400 m
16 PABHMHIOK MuxoJa Isano-Opar 71 Y 70+ 29.09.1947 3.57 68,79 CTpudku y 10BKHUHY
17 BE3TTH Irop IBano-®par 54 Y 50+ 23.03.1964 12.51 68,67 60 M 3/06
18 KPHUUYYH Bacuasb Ipano-®par 71 Y 70+ 24.03.1947 3:24.82 68,65 800 m
19 BACHJIIOK BoJiogumup Isano-®par 61 Y 60+ 10.10.1957 3:05.44 68,61 800 m
20 KPHUYYH Bacuab Ipano-®par 71 Y 70+ 24.03.1947 7:08.58 66,41 1500 m
21 3BOJIIHCBKA Csitnana  Isano-®par 53 XK 50+ 08.02.1966 41.34 63,59 200 m
22 KPHUYYH Bacuiab Ipano-®par 71 Y 70+ 24.03.1947 1:32.02 63,08 400 m
23  3BOJIIHCBKA Csitnana  Isano-®par 53 XK 50+ 08.02.1966 1:38.19 60,92 400 m
24 TOM® 'IOK Tapac Isano-Opar 40 Y40+ 01.01.1979 3:02.30 58,35 800 m
25 MOM® IOK Tapac [Bano-®par 40 Y 40+ 01.01.1979 6:23.00 56,87 1500 m
26 IOM® IOK Tapac Isano-Opar 40 Y40+ 01.01.1979 13:43.82 56,52 3000m
27
28
29
30

BCBOI'O: 1465,98
MICIIE: 2

TlNonoBHuU cexkperap

Kpenkina K.A.




YemmioHaT YKPaiHH 3 JICTKOI ATJIETHKH Cepe/l BeTePaHiB y NPUMillleHHI

Micue npoBenennsi: M. Kuis, j/a manexx KMIIIBCM, ByJ. Tuunnu, 18

02-03.03.2019

KOMAHJIHHNMU 3AJIK
BIHHUIIBKA OBJIACTD
Micue HpizBume,im''s1 Komanna Aara PesyabTar Peifrunr Bun
i HAPOKeHHSI WMA
1 TAPHUK Ilerpo Bigammeka 54 Y 50+ 18.08.1964 13:45.60 90,60 3000 M c/x
2 TNWJIHUINEHKO Ouaena Binaunpka 63 K 60+ 28.06.1955 10.66 85,18 60 m
3  JEMMUJIA Ilerpo Binanmpka 56 Y 55+ 20.07.1962 9.23 81,38 60 m
4 TABJIMIIUWH AnaroJii Binnunpka 69 U 65+ 05.02.1950 2:49.28 80,93 800 m
5 3AXAPEBUMY Irop Binammpka 43 Y40+ 08.09.1975 8.69 79,06 60 M
6 ITABJIMIIIMNH AunaroJiii Binnunpka 69 U 65+ 05.02.1950 1:14.39 78,03 400 m
7 KHHII Muxaiiio Bigammpeka 35 Y35+ 22.11.1983 26.05 76,93 200 m
8 IHWJIHUIEHKO O.ena Binaunpka 63 K 60+ 28.06.1955 37.92 76,85 200 m
9 JMMUTPUIIHUH I'ennagifi Binsumpka 65 Y 65+ 10.09.1953 2:51.85 76,36 800 m
10 JMMUTPUIIMNH I'ennaniii  Binuuuska 65 Y 65+ 10.09.1953 5:55.17 75,34 1500 m
11 CYXOCTABCBKHM Boaox Binammeka 58 U 55+ 11.04.1960 10.38 73,51 60 M
12 JAHIJIOB Auapiii Binnuipka 55 Y55+ 08.07.1963 5:33.78 73,43 1500 m
13 3AXAPEBHUM Irop Binammpka 43 Y40+ 08.09.1975 1:04.44 73,20 400 m
14  JAHIJIIOB Auapii Binnuipka 55 Y55+ 08.07.1963 32.29 71,88 200 m
15 IHYJIHTI/IHBKI/IFI Baunepiii Bignnmpka 61 Y 60+ 27.05.1957 6:21.28 67,72 1500 m
16 CYXOCTABCBHKMH Bousioa Binmmmeka 58 4 55+ 11.04.1960 35.37 66,99 200 m
17 KHMUII Muxaiino Binnmmeka 35 U35+ 22.11.1983 12.04 66,67 HoTpiiinuii crpudox
18  JAEMMIA Ilerpo Binnuupka 56 Y 55+ 20.07.1962 4.35 66,11 CTpuOKH Yy 1OBKHHY
19 CYXOCTABCBKUM Bousox Binnnnska 58 U 55+ 11.04.1960 6:25.62 65,22 1500 m
20
BCBHOI'O: 1360.17
MICIE: 4

I'onoBHuii cexperap

Kpenkina K.A.




YemmioHaT YKpPaiHU 3 JICTKOI ATJIETHKH Cepe/l BeTePaHiB y NPUMIillleHHi

Micue npoBegenns: M. Kuis, j1/a manex KMIIBCM, Bya. Tuunnu, 18

02-03.03.2019

KOMAHJIAHHUMU 3AJIIK
YEPHIT'IBCBKA OBJIACTb
Micue MpizBuine,im'st Komannga Aara Pe3syabTart PeiTunr Bun
i HAPOKeHHSI WMA
1 IBAPOBCBKA Hina Yepririece: 58 K 55+ 04.01.1961 13:24.52 81,42 3000 m
2 CAXHO Bogoxumup Yepniriscsl 48 Y 45+ 29.07.1970 4:46.31 80,86 1500 m
3 IBAPOBCBKA Hiuna Yepririees: 58 K 55+ 04.01.1961 6:26.11 79,74 1500 m
4  CAXHO Boaogumup Yepniriscsl 48 Y 45+ 29.07.1970 10:23.06 79,45 3000m
5 JIEBYYK I'ennaniit Yepuirieesl 45 Y45+ 14.08.1973 1.65 78,20 Ctpudxu y BHCOTY
6 MUXAMJIOB Bopuc Yepnirises 58 U 55+ 12.02.1961 11:38.17 77,00 3000m
7  KYJIUK Bacuiab Yepnirises 37 Y 30+ 27.10.1981 8.61 76,19 60 m
8 MMUMXAMJIOB Bopuc Yepuiriecel 58 U 55+ 12.02.1961 5:39.24 74,14 1500 m
9 MYJIHEUDb Cepriii Yepnirisecsl 59 Y 55+ 09.02.1960 12:22.15 73,07 3000 ™
10 MYJIHELDb Cepriii Yepuirisecsl 59 Y 55+ 09.02.1960 5:52.17 72,04 1500 m
11 KPABYEHKO Opiii Yepririecs: 71 U 70+ 12.01.1948 20:47.56 71,66 3000 m ¢/x
12 TPHUIIKO Haain Yepniriscsl 69 XK 65+ 24.11.1949 13.38 71,60 60 m
13 POMAHEHKO Ouexcanp Yepnirises 34 Y30+ 26.09.1984 2:24.14 70,15 800 m
14 KYJIUK Bacuian Yepuirieesl 37 Y 30+ 27.10.1981 1:05.64 68,80 400 m
15 MYJIHELD Cepriii Yepnirisecsl 59 Y 55+ 09.02.1960 36.63 65,08 200 m
16 JIEBAICBKHWM Muxona  UYepnirisco 76 U 75+ 15.03.1942 1:45.64 62,59 400 m
17 JIEBAICBKHMM Muxona  Yepnirisess 76 U 75+ 15.03.1942 8:26.83 60,73 1500 m
18 AHAPYIIEHKO lanuua  Uepniriscs 64 JK 60+  04.03.1954 15.09 60,70 60 m
19 MHUXAMJIOB Bopuc Yepuiriecsl 58 U 55+ 12.02.1961 39.08 60,59 200 m
20 3AIITABCBKA Anna Yepuiriees) 73 XK 70+ 14.01.1946 17.60 57,05 60 m
21  JKOJIOBKO Bepa Yepuirieesl 71 K 70+ 01.08.1947 17.53 55,85 60 m
22 T'PULIKO Hanis Uepniriees) 69 XK 65+ 24.11.1949 2.20 50,00 CTpuoKM y 10BKHHY
23 AHJIPYIIEHKO I'anuna  Yepuiriecsl 64 K 60+ 04.03.1954 1.81 37,55 CTpudku y 10BKHUHY
24  KOJOBKO Bepa Yepairises: 71 K 70+ 01.08.1947 1.10 26,00 CTpuOKH Yy 1OBKHHY
25
BCBHOI'O: 1401,24
MICIE: 3

TonoBHUIA ceKpeTap Kpenkina K.A.




YemumioHaT YKpaiHU 3 JICTKOI ATJIETUKHU Cepell BeTePaHiB y NPUMillIeHHi
Micue npoBenenns: M. Kuis, ji/a mane:;x KMIIIBCM, ByJ. Tuunnmn, 18

02-03.03.2019

KOMAHJIHHUU 3AJIIK
XEPCOHCBKA OBJIACTD
. . Jara PeiiTunr
”" B
HpizBuie,im'' st Komanpga HAPOLKEHHS Pe3yasbTar WMA 0|
HACOHOBA Tersina Xepconcek 42 K 40+ 15.12.1976 13.61 73,73 IToBxaHHs sApa
I'YT Poman Xepconcek 43 Y40+ 08.04.1975 11:53.60 66,73 3000m
BCBOI'O: 140,46
MICIIE: 5

TonoBHUii cekpeTap Kpenkina K.A.




YemmioHaT YKPaiHH 3 JICTKOI ATJIETHKH Cepe/l BeTePaHiB y NPUMillleHHI
Micue npoBenennsi: M. Kui, j/a manexk KMIIIBCM, ByJ. Tuunnmu, 18

02-03.03.2019

KOMAHI[HI/Iﬁ 3AJIIK
IMOJTACBKA OBJIACTD
Micue MpisBume,im"s Komanaa Aara Pe3vaLTaT Pefirunr Bia
P e, A HAPOKeHHSI Y WMA

1 CTABIHCBKA JIrogmuaa  Ilonrasebk: 62 K 60+ 08.06.1956 17:34.01 65,84 3000m
2 CTABIHCBKA JIroomuia  Ilonraseski 62 K 60+ 08.06.1956 8:30.08 63,99 1500 m
3
4
5

BCBOI'O: 129,83

MICLIE: 6

TonoBHUii cekpeTap Kpenkina K.A.




YemmioHaT YKpPaiHH 3 JIETKOI ATJIETHKH Cepe/l BeTepaHiB y NPUMillleHHi

Micue npoBegenns: M. Kuis, j1/a manex KMIIBCM, Bya. Tuunnu, 18

KOMAHJIHUH 3AJIIK

MHUKOJIAIBCBKA OBJIACTH

02-03.03.2019

Micue MpizBuine,im'st Komannga Hapil;;czelnﬂﬂ PesyabTart P%P\;IT\;IIZF Bun

1 TOMIH KocTsiHTHH Muxkomaise 35 Y35+ 24.04.1983 7.61 84,89 60 m

2

3

4
BCBOI'O: 84,89
MICIIE: 7

TonoBHuii cexpeTap Kpenkina K.A.




YemmioHaT YKPaAiHM 3 JIETKOI ATJIETUKH Cepe/l BeTepaHiB y NPpUMillleHHI

Micue npoBenenns: M. KuiB, i/a mane:;k KMIIIBCM, ByJ. Tuunnmn, 18

III I'PYIIA OBJIACTEHN
02-03.03.2019
KOMAHJIHHUMU 3AJIIK
XMEJIbHUIIBKA OBJIACTD
Micue HpizBuie,im' st Komanaa Hapf)l;;:}lﬂﬂ Pe3yasbTar Pi:/p\;'T\;le:r Bun
1 JIIIIY Bajgenrun XmenpHumr 57 Y55+ 08.02.1962 8.41 90,13 60 m
2 IHABAT A Mapisn Xmempaum 60 K 60+ 11.10.1958 10.27 85,98 60 M
3 OHIIYK MuxoJaa XmenpHum 71 Y70+ 10.01.1948 17:36.96 84,58 3000 m c/x
4  TKAYYK Ouexcanap Xmempaum 60 Y 60+ 16.05.1958 9.17 84,30 60 M
5 TKAYYK Ouaekcanap Xmenpuum 60 Y 60+ 16.05.1958 1.50 84,27 CTpuodkm y BHCOTY
6 JIIIIY BanenTun Xmenmphum 57 Y 55+ 08.02.1962 1.55 83,78 CTpubKH y BHCOTY
7 CTOHMKO Mukoaa Xmemprum 54 U 50+ 29.08.1964 4:52.29 83,17  1500m
8 CTOMKO Muxona Xnmembanm 54 U 50+ 29.08.1964 2:25.27 82,79 800 m
9 MOCIHAH Muxaiiio XwmenpHumr 58 Y 55+ 01.11.1960 2:30.42 82,59 800 m
10 ITABAT A Mapisn Xmempaum 60 K 60+ 11.10.1958 34.49 82,05 200 m
11 TUMOIIYK Pycaan Xwmenpumm 40 Y 40+ 21.02.1979 8.18 82,03 60 m
12 HAT'YJISAK Onexkcanap Xmempaumr 60 Y 60+ 24.06.1958 9.45 81,80 60 m
13 IHABAT A Mapis Xmenphumr 60 K 60+ 11.10.1958 1:18.88 80,90 400 m
14 HATVYJISAK Onexkcanap Xmempaumr 60 Y 60+ 24.06.1958 2:38.42 79,70 800 m
15 HAT'YJISK Onekcanap XmenpHum 60 Y 60+ 24.06.1958 5:24.69 78,81 1500 m
16 OHIIIYK Muxkonaa Xmempaumt 71 Y 70+ 10.01.1948 13:00.17 78,06 3000 m
17 THUMOIYK Pyciaan Xwmenpumm 40 Y 40+ 21.02.1979 27.46 75,86 200 m
18  AJAMKOB IOpiii Xumempaumt 60 Y 60+ 26.03.1958 12:10.47 74,90 3000 m
19 BOXOHCBHKHM Boaogumuj Xmenpuum 80 Y 80+ 12.06.1938 16:00.64 74,64 3000 m
20 JIIIIY BanenTnn Xwmemphnme 57 U 55+ 08.02.1962 4.83 74,42 CTpudku y 10BKHHY
21 BOXOHCBKHUU Boaogumuj Xmenpuum 80 Y 80+ 12.06.1938 22:59.16 73,38 3000 m c/x
22 MOCIIAH Muxaiijio XmensHum 58 Y 55+ 01.11.1960 32.70 72,42 200 m
23 AJAMKOB HOpiii XMmenpHuix 60 Y 60+ 26.03.1958 5:57.57 71,57 1500 m
24 TJIBYEHKO Csiti1ana Xmenpaum 37 K 35+ 04.03.1981 12:12.40 70,15 3000 m
25 ITJIBYEHKO Csiti1ana XMmenpHuiy 37 K35+ 04.03.1981 5:52.66 67,94 1500 m
26 IOBJIYKO Oaena Xmempanm 55 XK 55+ 12.01.1964 9.96 66,85 IToBxaHHs sapa
27 SIHKYH €Brenis XwmenpHuip 57 K 55+ 03.05.1961 8.82 61,55 IIToBXaHHS siApa
28 SAHKYH €Brenisa XwmempHnme 57 K 55+ 03.05.1961 2.60 48,15 CTpudku y 10BKHHY
29 MOBJIYKO Ouiena Xwmenphum 55 K 55+ 12.01.1964 2.56 45,96 CTpuoKM y 10BKHHY
30
31
BCBOI'O: 1608,00
MICIIE: 1

I'onoBHuii cexperap

Kpenkina K.A.




YemmioHaT YKpPaiHM 3 JIETKOI ATJIETUKH Cepe/l BeTepaHiB y NPpUMillleHHI

Micue npoBenenns: M. KuiB, ji/a manexx KMIIBCM, Bya. Tuunnu, 18

02-03.03.2019

KOMAHJIHHUMU 3AJIIK
CYMCBKA OBJIACTH
Micue Hpizeume,im''s Komanaa Aara PesyabTar Pefirumr Bux
i HaPOKEeHHSI WMA
1 MBEJOBA Kartepuna Cymceka 75 XK 75+ 12.12.1943 1.05 92,92 CTpuOKH y BHCOTY
2 KPHUBOXWUKA Tersina Cymceka 62 K 60+ 08.06.1956 17:22.53 84,60 3000 m c/x
3 MBEJOBA Karepuna Cymceka 75 XK 75+ 12.12.1943 12.39 83,13 60 m
4  BAPABAI Bsauyecias CyMchbKa 38 Y35+ 11.12.1980 55.08 82,61 400 m
5 IMYJbI'A Cemen Cymceka 64 Y 60+ 18.05.1954 5:24.85 81,64 1500 m
6 LIYJBbI'A Cemen CyMcpKa 64 Y o0+ 18.05.1954 2:40.37 81,19 800 m
7 BAPABAII Bsueciias CyMchbKa 38 Y35+ 11.12.1980 25.44 80,62 200 m
8 IIBEJOBA Karepuna Cymceka 75 K75+  12.12.1943 1:42.85 78,75 400 m
9 KOI'YT Bagum CymMchKa 47 Y45+ 26.02.1972 28.31 77,46 200 m
10 CTEINAHEHKO Bacuinb Cymceka 51 Y50+ 01.01.1968 2:36.69 74,84 800 m
11 KOT'YT Bagum CyMchbKa 47 Y45+ 26.02.1972 2:33.02 74,03 800 m
12 YENEPUC KOpiii Cymceka 49 Y45+ 11.10.1969 11:20.37 73,34 3000 m
13 BAPTOII AnaTtoiii Cymceka 56 Y 55+ 02.03.1963 17:22.58 73,09 3000 m c/x
14 TOJABE3BKO Ouiekcanap Cymceka 50 Y50+ 03.02.1969 11:29.13 72,99 3000 m
15 CTEINAHEHKO Bacuian CymMmchbka 51 Y50+ 01.01.1968 5:26.89 72,56 1500 m
16 OCTPOBCBKWM Iennapiii Cymcrka 51 U 50+ 14.04.1967 2:42.35 72,43 800 m
17 YENEPHC IOpiii Cymcbka 49 U 45+ 11.10.1969 5:23.04 7225 1500 m
18 TNOJABE3BKO Ouekcanap Cymceka 50 Y50+ 03.02.1969 5:28.87 71,55 1500 m
19 JIICYH Amnarouii CymchbKa 51 Y50+ 24.04.1967 2:45.00 71,07 800 m
20 JIICYH Amnarouiii CyMcpKa 51 Y50+ 24.04.1967 5:33.90 71,04 1500 m
21 JIYTOB BsiueciiaB CyMchbKa 67 Y65+ 12.11.1951 20:12.91 70,24 3000 m c/x
22 OCTPOBCBKMM I'ennapiii Cymcoka 51 950+ 14.04.1967 5:41.19 69,52 1500 m
23 T'OBOB Cepriii Cymceka 81 Y80+ 09.12.1937 5.38 43,04 IIToBxaHHs siApa
24
25
BCbHOI'O: 1533,60
MICIHE: 2

I'onoBHuii cexperap

Kpenkina K.A.




YemmioHaT YKPaiHH 3 JICTKOI ATJIETHKH Cepe/l BeTePaHiB y NPUMillleHHi

Micue npoBegenns: M. Kuis, j1/a manex KMIIBCM, Bya. Tuunnu, 18

KOMAHJJHUH 3AJIIK

KUTOMUPCBKA OBJIACTD

02-03.03.2019

Micne HpizBume,im''s1 Komanna Hapf)[:;(:ﬂﬂﬂ PesyabTar PSP\;IT\:IIZF Bun

1 MACTYXIrop XKuromupe: 63 Y 60+ 19.04.1955 10.06 78,33 60 m

2 OJIIBCOH Ouaekcanap XKutomupc: 55 Y55+ 14.11.1963 9.58 78,08 60 m

3 PUXJIIOK Irop Kuromupe 50 U 50+ 29.03.1968 10:44.93 77,99 3000 m

4  OJIBCOH Ounekcanap Kuromupe: 55 Y 55+ 14.11.1963 1:12.37 77,75 400 m

5 IOAOJBYYK Haranis Kuromupe: 36 K 35+ 04.07.1982 8.91 77,67 60 m

6 BEJOIMOJbCHKHM Bopuc Kuromnpe 50 U 50+ 24.02.1969 9.30 77,63 60 M

7 TI'YCEB Omurpo Kuromupc: 34 Y30+ 11.06.1984 9:36.35 77,59 3000 ™

8 PHUXJIIOK Irop Kuromupe: 50 Y 50+ 29.03.1968 5:05.26 77,08 1500 m

9 TI'YCEB Imurpo Kuromupc: 34 Y30+ 11.06.1984 2:15.26 74,75 800 m

10 SIKOBEHKO Bosogumup  Kurtomupc 51 Y50+ 22.10.1967 5:22.79 73,48 1500 m

11 TACTYX Irop Kuromupe: 63 Y 60+ 19.04.1955 1.25 72,67 Ctpudxu y BHCOTY

12 BEJOMNOJIbCbKHM Bopuc XKutomupe 50 U 50+ 24.02.1969 31.05 72,21 200 m

13 MOAOJIbYYK Haranis Kuromupe: 36 K 35+ 04.07.1982 29.81 72,02 200 m

14 TMACTYX Irop Kuromupe: 63 U 60+ 19.04.1955 34.05 71,86 200 m

15 TEPACHUMUYYK Tersina Kuromupe: 34 XK 30+ 13.11.1984 10.72 64,55 60 m

16 T'PUUBKO Borman Kuromupe: 35 Y 35+ 11.06.1983 2:41.39 62,83 800 m

17 TOAOJIBYYK Haranis Kuromupe: 36 K 35+ 04.07.1982 421 58,80 CTpudku y 10BKHHY

18 TEPACHUMYYK Tersina Kutomupc: 34 XK 30+ 13.11.1984 37.53 56,86 200 m

19 JKABHSK Mukoja Kuromupe 39 Y35+ 30.09.1979 10.46 46,22 IToBxaHHs sapa

20 T'PHUIOBKO Boraan Kuromupe: 35 Y35+ 11.06.1983 DNF 1500 m
BCBHOI'O: 1217,71
MICIE: 3

TNonoBHU cekperap

Kpenkina K.A.




YemmioHaT YKPaiHH 3 JICTKOI ATJIETHKH Cepe/l BeTePaHiB y NPUMillleHHI

Micue npoBegenns: M. Kuis, j1/a manex KMIIBCM, Bya. Tuunnu, 18

02-03.03.2019

KOMAHIHHUH 3AJIIK
PIBHEHCBKA OBJIACTD
Micue HpizBume,im''s1 Komanna Aara PesyabTar Peifrunr Bun
P e, A HAPOKeHHSI Y WMA

1 IHOJIOIIAK Jlrogmuiaa PiBaenceka 51 XK 50+ 03.01.1968 9.27 87,16 60 m
2 KOHOBAJI HOpiii PiBuenceka 30 Y30+ 29.05.1988 8.32 76,80 60 m
4  CTEHOIOK Jmurpo PiBenceka 31 Y30+ 25.12.1987 9:40.48 76,16 3000m
5 CTEHIIOK Jmutpo PiBuenceka 31 Y30+ 25.12.1987 4:33.40 75,64 1500 m
6 HIIMUWK Oaexcanap PiBuenceka 66 Y 65+ 25.12.1952 4.13 72,97 CTpuOKH y TOBKHHY
7  KOHOBAJI HOpiii PiBuenceka 30 Y30+ 29.05.1988 1:01.89 69,77 400 m
8 KOHOBAUJI IOpiii PiBuenceka 30 Y30+ 29.05.1988 27.72 69,70 200 m
9 HIIMMUK Ouekcanap PiBHeHcbka 66 U 65+ 25.12.1952 14.36 55,99 60 m
10
11

BCbHOI'O: 515,46

MICIE: 4

lNonoBuuii cexperap

Kpenkina K.A.




YemmioHaT YKPaiHH 3 JICTKOI ATJIETHKH Cepe/l BeTePaHiB y NPUMillleHHI

Micue npoBegenns: M. Kuis, j1/a manex KMIIBCM, Bya. Tuunnu, 18

KOMAHJIHUH 3AJIIK

TEPHOIIIVIBCBKA OBJIACTD

02-03.03.2019

Micue pizBuine,im' st Komannga Hapf)[;;(:HHﬂ Pe3syabTart P%P\;IT\:IIZF Bun
1  KITYAK Mukoaa Teprominec 60 Y 60+ 19.12.1958 9.42 82,06 60 m
2  MOKPUHCBKHWM Bacuib Teprominse 54 U 50+ 27.05.1964 9.82 7566 60 m
3  KITYAK Mukoaa Teprominec 60 Y 60+ 19.12.1958 12.12 71,15 60 M 3/0
4  KITYAK MuxkoJua Tepuominec 60 Y 60+ 19.12.1958 8.84 67,74 HoTpiiinuii cTpudox
5 CAJIYK IBan TepHominec 53 Y 50+ 18.06.1965 9.29 64,25 HoTtpiiinuii ctpudox
6 MOKPUHCBHKHUM Bacuawr Tepuominse 54 Y50+ 27.05.1964 NM CTpuOKH y 10BKUHY
7
8
9
BCBOI'O: 293,12
MICLE: 5

T'onoBHUI cekperap

Kpenkina K.A.




YemmioHaT YKpaiHM 3 JIETKOI aTJIETUKH cepell BeTePaHiB y NPUMillleHHi

Micue npoBeaennsi: M. Kuis, j1/a manexx KMIIIBCM, Bya. Tuunnn, 18

01-03.03.2019

Ocob6ucTa nepuictb
y abcontoTHoMy 3aniky 3a Peiitnuirom WMA

YOJOBIKU
Micue HpizBuue,im" s Komanna Hapoﬂﬂa;:HHﬂ PesyabTar P%‘J'T\;[Zr Bux
1 HIMAJIBKO Bikrop M. Kuis 51 Y50+ 30.08.1967 7.72 94,17 60 m
2 JIOXKEYHIKOB Ouekcannp M. Kuis 68 Y65+ 03.02.1951  8.68 93,78 60 m
3  YEPHSATEBUWUY Bosogumup  /[lninponerposceka 70 Y 70+ 26.09.1948 10.04 90,86 IoTpiitHnii crpuéox
4 TAPHUK Ilerpo BinHupKa 54 Y50+ 18.08.1964  13:45.60 90,60 3000 m c/x
5 ®ANYAK Isan IBano-®pankiBcbka 79 Y 75+ 05.08.1939 1.25 90,58 Ctpubku y BUCOTY
6 @IIIEHKO Biramiit XapkiBcbka 63 Y60+ 21.09.1955 8.71 90,47 60 m
7  JIIIIY Bajentun XMeNnpHUIbKA 57 Y55+ 08.02.1962 8.41 90,13 60 m
8 TUUbKUM Aunpiii XapkiBcbka 41 Y40+ 11.07.1977  7.57 89,30 60m
9 JYBUHSIK Opect JIbBiBCBKA 77 Y75+ 22.02.1942 9.77 89,25 60 m
10 CHUPMOJIOTOB Ouekcanap M. Kui 50 450+ 09.08.1968  55.71 8891 400 m
11 ®AMNYAK Isan IBano-®pankiBcbka 79 Y 75+ 05.08.1939 13.08 88,00 60 m 3/0
12 POr'OBOW BikTop M. Kuis 53 Y50+ 04.12.1965  9:50.05 87,37 3000 m
13 MMYKEBHMY HOpiii M. Kuis 69 Y65+ 09.07.1949 9.81 87,20 IoTpiiinnii crpudox
14 JNEHUCEHKO Auapiii Kwuiscbka 48 Y45+ 04.04.1970 8.25 86,30 60 m
15 CHUPMOJIOTOB Ouaekcanap . Kuis 50 Y50+ 09.08.1968  2:14.82 86,27 800 m
16 IOYTEHKO IlaBJo Kwuiscbka 49 Y45+ 10.07.1969  9:41.18 85,86 3000 m
17 JIO)KEYHIKOB Ounekcanap M. Kuis 68 Y65+ 03.02.1951  29.66 85,60 200 m
18 BOJIKOTPYB Ouekcanap Kwuiscbka 66 Y65+ 20.01.1953 9.42 85,35 60 m
19 JIMCEHKO Cepriii UYepkacbka 55 Y55+ 06.08.1963  8.77 85,29 60 m
20 IOYTEHKO IIasao Kwuiscbka 49 Y45+ 10.07.1969  4:33.97 85,19 1500 m
21 PABHHIOK MukoJia IBano-®pankiscbka 71 Y 70+ 29.09.1947 9.76 85,04 60 m
22 TUMOIIEHKO Cepriii M. Kuis 56 Y55+ 26.04.1962  4:50.78 85,01 1500 m
23 TOMIH KocraHTHH MukoinaiBcbka 35 Y35+ 24.04.1983 7.61 84,89 60 m
24 TUMOIIEHKO Cepriii M. KuiB 56 Y55+ 26.04.1962  2:24.16 84,81 800 m
25 TOPIIEHKO Ouexkciii UYepkacbka 39 Y35+ 09.05.1979  7.87 84,63 60 m
26 OHILIYK Mukoaa XMenbHALBKA 71 Y970+ 10.01.1948 17:36.96 84,58 3000 m c/x
27 TUMOIIEHKO Cepriii M. KuiB 56 Y55+ 26.04.1962  10:25.39 84,52 3000m
28 JIMCEHKO Ouexcanap Kwuiscbka 63 Y60+ 05.04.1955  2:32.90 84,50 800 m
29 TKAUYYK Oaekcanap XMenbHUIbKA 60 Y60+ 16.05.1958 9.17 84,30 60 m
30 TKAYYK Ouaexcanap XMeNpHHIbKA 60 Y60+ 16.05.1958 1.50 84,27 Ctpubku y BUCOTY
31 KAJAHAUPELD Anapiii UYepkacbka 47 Y45+ 12.12.1971 841 84,07 60 m
32 JIIIIY Bajentux XMenpHHIBKA 57 Y55+ 08.02.1962  1.55 83,78 Ctpubku y BUCOTY
33 PEIIIH Cepriii XapkiBcbka 46 Y45+ 10.07.1972  1.75 83,73 Ctpubku y BUCOTY
34 CAXAHJA Irop M. KuiB 51 Y50+ 19.11.1967  2:20.12 83,69 800 m
35 PUBIHCBKUN Ounexcanap  KuiBchka 53 Y50+ 27.05.1965 8.86 83,18 60 m
36 CAXAHJA Irop M. KuiB 51 Y50+ 19.11.1967  4:45.15 83,18 1500 m
37 CTOWMKO Mukoaa XMenbpHUIbKA 54 Y50+ 29.08.1964  4:52.29 83,17 1500 m
38 JIMCEHKO Ouexcanap KwuiBcbka 63 Y60+ 05.04.1955  5:16.58 83,01 1500 m
39 BOMKO Bopuc KuiBcbka 58 Y55+ 12.04.1960 5:03.31 82,92 1500 m
40 BOUMKO Bopuc KwuiBchka 58 Y55+ 12.04.1960 2:29.89 82,88 800 m
41 KOBIKA Bacuias KuiBcbka 61 Y60+ 10.10.1957 9.39 82,85 60 m
42 CTOWMKO Mukona XMenpHUIbKA 54 Y50+ 29.08.1964  2:25.27 82,79 800 m
43 YAUMKA Auarouiit 3anopi3bka 61 Y60+ 30.01.1958  2:33.75 82,75 800 m
44 BAPABAIII Bsiuecias CymMmcbka 38 Y35+ 11.12.1980 55.08 82,61 400 m
45 MOCIAH Muxaiijio XMenpHUIBKA 58 Y55+ 01.11.1960 2:30.42 82,59 800 m
46 CEPT'IEHKO Amnaroiit Kuiscbka 70 Y70+ 27.09.1948  17:49.15 82,59 3000 m c/x
47 MATIOHIEHKO Ounekcannp KuiBcbka 53 Y50+ 14.08.1965 8.95 82,35 60 m
48 KITYAK Mukoaa TepHomigbChKa 60 Y60+ 19.12.1958 9.42 82,06 60 m
49 THUMOILYK Pycian XMenpHUIbKA 40 Y40+ 21.02.1979 8.18 82,03 60 m

PY
Py

PY

Py

Py



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

OCTA®IAYYK Spocaas
KOIIYBA IBan
LIBHULIbKUAM Boaoxumup
JEMYEHKO Tumodiii
HATYJISIK Onexcanap
JIAIIKYJI Bacuasb
HIYJBbI'A Cemen
JEMMUJIA Iletpo
MUAPUIUPINA Mukosa
@IIEHKO Birauniii
HIYJBbI'A Cemen
IMABJIMIIIUH AnatoJiii
TULBKWI Aunpiii
COMOB HOpiii

CAXHO Boaxogumup
IMYIKIH IBan
BOXAEB Pycian
TUXOHYYK Bsiuecnan
MEJIbHUK Bosaoaumup
BAPABAI BsiueciaB
JAYBUHSIK Opect
JAEPBAK AnaroJiii
7KUPKOB I1aBio

IO OPHUI Bosoxumup
I'OPBATKO JImutpo
COJIOBMOB Bikrop
TKAUYYK Bojoaumup
CMOJIIHA Cepriii
HAT'YJISIK Oaexcanap
HOJrOPHUM Bosoaumup
HIEPEMET Bikrtop
DANYAK Ipan
TKAYYK Birauii
YAMKA Anaroniii
CAXHO Boaxogumup
COJIOBMOB Bikrop
KOPOTHY Ouaexcanap
KYJIbXKUK Cepriii
YAMKA Anatoiii
T'OPBATKO JAmutpo
3AXAPEBUU Irop
BACHJIBEB Ouaexcanap
HATYJISAK Oaexcanap
KYKOTA CranuciaB
BE3I'TH Irop
BACHJIBEB Ouaexcanap
TKAYYK Bosnogumup
HOBIKOB Amnarouriii
MACTYX Irop

JIEBUYYK I'ennaniii
OJIIBCOH Ouaekcanap
OHII YK MukoJa
T'OPAIEHKO Ouekciii
MMABJIMIIIUH AmnaroJiii
CEPI'IEHKO Boaoaumup
PUXJIIOK Irop
YEPHOB Biktop
BACUJIBYEHKO Amnarouiii
OJIIBCOH Ouaexcanap
BEJIONOJbCHKUM Bopuc
I'YCEB Amutpo

KOI'YT Bagum

JANMA AuaroJii
MATIOHIEHKO OuJexkcanap
PUXJIIOK Irop

IBano-®pankiBCbKa
Kuiscbka
IBano-®pankiBChKa
UYepkacbka
XMeNbHUIIbKA
KipoBorpazaceka
CyMchka
Binaunpka
JloHerpka
XapkiBcbka
Cymcpka
BinHHLbKA
XapkiBCbKa

M. Kuis
YepHiripcpka

M. Kuis

M. KuiB

M. Kuis

M. KuiB

CyMchbKa
JIbBiBCBHKA
Jlyrancbka
JIbBiBCBHKA
JIHinporneTpoBchbka
Jlonerpka
XapkiBcbka
XapkiBcbKka
JlHinponeTpoBchbka
XMeNnbHULIbKA
JlHinporeTpoBchKa
JIbBiBCBHKA
IBanO-®paHKiBChKa
KuiBchka
3anopi3bka
Yepririscbka
XapkiBcbka
UYepkacbka

M. KuiB
3anopi3pka
JloHenpka
Binnuiska
XapkiBcbka
XMeNnbHULIbKA
JlHinporeTpoBchKa
IBano-®paHnKiBChKa
XapkiBcbka
XapkiBcbKa
3anopi3bka
Kuromupceka
YepHiriBcbka
JKuromupceka
XMeIbHUIbKA
UYepkacbka
BinHHLBKA

M. KuiB
JKuromupcrpka
Kuiscbka
JloHerpka
JKuromupcbka
JKuromupcrbka
JKuromupcbka
CymMmcbka
Kuiscbka
Kuiscbka
JKuromupcbka

64
46
67
65
60
59
64
56
73
63
64
69
41
65
48
88
68
69
62
38
77
76
65
37
42
70
72
57

60
37
67
79
71
61
48
70
65
31
61
42
43
44
60
71
54
44
72
61
63
45
55
71
39
69
74
50
77
80
55
50
34
47
53
53
50

Y 60+
45+
Y 65+
9 65+
Y 60+
q 55+
Y 60+
q 55+
Y 70+
9 60+
Y 60+
Y 65+
Y 40+
Y 65+
Y 45+
Y 85+
Y 65+
Y 65+
Y 60+
35+
Y 75+
q 75+
Y 65+
35+
Y 40+
q 70+
Y70+
q 55+

Y 60+
35+
Y 65+
q 75+
Y70+
9 60+
Y45+
q 70+
Y 65+
9 30+
Y 60+
40+
Y40+
Y40+
9 60+
970+
9 50+
Y40+
970+
Y 60+
9 60+
Y 45+
55+
970+
35+
Y 65+
970+
Y50+
q 75+
9 80+
q 55+
Y50+
930+
Y45+
9 50+
Y50+
9 50+

07.02.1955
03.02.1973
10.02.1952
20.10.1953
24.06.1958
01.08.1959
18.05.1954
20.07.1962
17.03.1945
21.09.1955
18.05.1954
05.02.1950
11.07.1977
08.02.1954
29.07.1970
30.06.1930
07.06.1950
03.01.1950
12.05.1956
11.12.1980
22.02.1942
26.03.1942
10.04.1953
15.07.1981
08.12.1976
28.05.1948
04.01.1947
20.05.1961

24.06.1958
15.07.1981
01.03.1952
05.08.1939
12.06.1947
30.01.1958
29.07.1970
28.05.1948
28.05.1953
28.05.1987
30.01.1958
08.12.1976
08.09.1975
13.07.1974
24.06.1958
06.03.1947
23.03.1964
13.07.1974
04.01.1947
25.09.1957
19.04.1955
14.08.1973
14.11.1963
10.01.1948
09.05.1979
05.02.1950
02.01.1945
29.03.1968
19.08.1941
10.12.1938
14.11.1963
24.02.1969
11.06.1984
26.02.1972
14.06.1965
14.08.1965
29.03.1968

9.69
8.57
9.88
9.76
9.45
2:33.28
5:24.85
9.23
10.35
1:06.26
2:40.37
2:49.28
25.94
9.88
4:46.31
23:54.63
2.90
2:49.61
30.12
25.44
3.74
19:49.61
17:17.41
25.34
2:15.13
2:53.01
10.45
9.50

2:38.42
56.71
17:46.05
3.55
10.44
1:06.95
10:23.06
5:54.13
10.07
8.06
30.48
59.14
8.69
10:07.27
5:24.69
13.60
9.45
4:45.79
2.60
1:07.83
10.06
1.65
9.58
13:00.17
6.36
1:14.39
19:30.19
10:44.93
11.19
1.05
1:12.37
9.30
9:36.35
28.31
2:34.32
29.64
5:05.26

81,94
81,91
81,88
81,86
81,80
81,70
81,64
81,38
81,35
81,30
81,19
80,93
80,92
80,87
80,86
80,79
80,78
80,77
80,71
80,62
80,60
80,48
80,39
80,31
80,15
80,06
80,00
79,79
79,70
79,63
79,62
79,60
79,50
79,46
79,45
79,41
79,34
79,28
79,23
79,20
79,06
79,03
78,81
78,70
78,62
78,55
78,55
78,43
78,33
78,20
78,08
78,06
78,04
78,03
78,02
77,99
77,93
77,78
77,75
77,63
77,59
77,46
77,27
77,19
77,08

60 m

60 m

60 m

60 m

60 m

800 m
1500 m

60 m

60 m

400 m

800 m

800 m

200 m

60 m

1500 m
3000 m c/x
CTpudKH 3 :KepAMHOI0
800 m

200 m

200 m
CTpulKH y 10BKUHY
3000 m c/x
3000 m c/x
200 m

800 m

800 m

60 m

60 m

800 m

400 m

3000 m c/x
CTpUOKH Yy 10B:KHHY
60 m

400 m

3000 m

1500 m

60 m

60 m

200 m

400 m

60 m

3000 m

1500 m
IIToBXxaHHs Aapa
60 m

1500 m

CTpuoKH 3 :KepAHHOI0
400 m

60 m

CTpudKu y BUCOTY
60 m

3000 m

CTpulKH y 10BKHHY
400 m

3000 m c/x

3000 m

60 m

Ctpudxu y BUCOTY
400 m

60 m

3000 m

200 m

800 m

200 m

1500 m

Py

Py

PY

Py



115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

MHUXAMNJIOB Bopuc YepHiriBcbka
CEMEHOB BsiueciaB JloHenpka
KHUI Muxaiiio Binnuiska
KOHOBAUJI KOpiii PiBHeHCBKa
CTEUIOK Imutpo PiBHeHCBKA
BACMJIBYEHKO AnaroJiii  [loHenpka
JMUTPUILLIUH I'ennaniii Binnuiska
KOJIECHIKOB IOpiii KuiBcbka
MUIUK Bagum Yepkacbka
KYJIUK Bacnias YepHiriBcbka
CTEHIOK Jmutpo PiBHeHCBKa
KOPOTHY Ounekcanap UYepkacbka
TUMOINYK Pycaan XMenbHUIBKA
JEPBAK Anaroaii Jlyrancoka
BOJIT'TH Muxaiiio M. KuiB
KOJIECHIKOB IOpiii KuiBcbka
MOKPUHCBKUM Bacuin TepHominbecpka
PABUHIOK MukoJaa IBaHO-®paHKiBCbKa
CTEHIOK Jmutpo PiBHeHCBKa
JIMCEHKO Cepriii UYepkacbka
JAYBUHSIK Opect JIpBiBCBHKA
KOBIKA Bacunias Kuiscbka
JUMA AnatoJiii KuiBcbka
JMUTPUILIUH I'ennaniii BinHHLBKA
BEPE3IOK Outer Yepkacbka
TUXOHYYK Bsiuecias M. Kuis
AJIAMKOB IOpiit XMeapHHIbKA
CTEINAHEHKO Bacuisb CyMmchbka
I'YCEB Jimutpo Kurommpcrka
BOXOHCBHKHM Boaoaumup XmesbHuUIbKa
JIIITY BasnenTun XMenbHUIbKA
€PMOJIEHKO Banentun UYepkacbka
BOHJAPEB Koctautun KuiBcbka
MUXAMJIOB Bopuc YepHiriBcbka
JEHUCEHKO Anppiii Kwuiscbka
CTELHEHKO Anarouniit UYepkacbka
KOI'YT Bagum CymMmchbka
HOBIKOB Anarouiii 3anopi3bka
JEHUCEHKO Anppiii Kwuiscbka
LIbHALbKUM Bonogumup  Isano-DpaHKiBchka
CAIIPUKIH Boxoaumup UYepkacbka
KYJIbXKUK Cepriii M. Kuis
IBACIOK Iletpo M. Kuis
YEPHOB BikTtop KuiBcbka
POI'O35H Ouekciii JloHenpka
CYXOCTABCBHKUM Boaoauy Binuuipka
AKOBEHKO BoJjoaumup Kuromupceka
JAHLJIOB Aunpiii BinHHLBKA
BOXOHCBHKHM Bojoagumup XMenbHUIbKA
YEINEPUC IOpiit Cymcbka
3AXAPEBHUY Irop Binnuiska
YPYIIAK IBan JIbBiBCBHKA
BAPTOI Anarouniii CymMmcbka
NYJIHELDb Cepriii YepHiriBcbka
KOJIECHIKOB IOpiii Kuicpka
MHNOJABE3bKO Oaexcanap CymMmcbka
HIIUK Ousexcanap PiBHeHCBKa
CEPI'IEHKO Amnarouiii Kuiscbka
BE3I'IH Irop IBaHO-®paHKiBCHKa
MEPUIUPINA Muko.a JloHenpKa
MNACTYX Irop JKuromupcrpka
CTEINTAHEHKO Bacuas CymMmcbka
BACHMJIIOK Bosoaumup IBaHO-®paHKiBCHKa
OCTPOBCBHKMM I'ennapiii CyMchka
MOCIHAH Muxaiijo XMeJbHHUIIbKA

58
61
35
30
31
80
65
60
78
37
31
65
40
76
74
60
54
71
31
55
77
61
53
65
53
69
60
51
34
80
57
72
58
58
48
60
47
61
48
67
60
31
67
77
83
58
51
55
80
49
43
67
56
59
60
50
66
70
54
73
63
51
61
51
58

Y 55+
9 60+
Y35+
930+
Y30+
9 80+
Y 65+
9 60+
Y 75+
930+
Y30+
Y 65+
Y 40+
q 75+
Y 70+
9 60+
Y 50+
q 70+
Y30+
Y 55+
Y 75+
9 60+
Y 50+
Y 65+
Y 50+
9 65+
Y 60+
9 50+
Y30+
q 80+
Y 55+
9 70+
Y 55+
q 55+
Y45+
9 60+
Y45+
9 60+
Y45+
Y 65+
9 60+
Y930+
9 65+
q 75+
q 80+
Y55+
9 50+
Y55+
q 80+
Y 45+
Y40+
Y 65+
55+
Y55+
9 60+
Y50+
9 65+
Y70+
9 50+
Y70+
9 60+
Y50+
9 60+
Y50+
q 55+

12.02.1961
04.02.1958
22.11.1983
29.05.1988
25.12.1987
10.12.1938
10.09.1953
09.09.1958
12.08.1940
27.10.1981
25.12.1987
28.05.1953
21.02.1979
26.03.1942
29.09.1944
09.09.1958
27.05.1964
29.09.1947
25.12.1987
06.08.1963
22.02.1942
10.10.1957
14.06.1965
10.09.1953
04.10.1965
03.01.1950
26.03.1958
01.01.1968
11.06.1984
12.06.1938
08.02.1962
16.04.1946
07.01.1961
12.02.1961
04.04.1970
29.07.1958
26.02.1972
25.09.1957
04.04.1970
10.02.1952
27.01.1959
28.05.1987
01.01.1952
19.08.1941
30.05.1935
11.04.1960
22.10.1967
08.07.1963
12.06.1938
11.10.1969
08.09.1975
23.04.1951
02.03.1963
09.02.1960
09.09.1958
03.02.1969
25.12.1952
27.09.1948
23.03.1964
17.03.1945
19.04.1955
01.01.1968
10.10.1957
14.04.1967
01.11.1960

11:38.17
17:18.18
26.05
8.32
2:11.98
11.77
2:51.85
5:35.38
11.55
8.61
9:40.48
18:16.64
27.46
11.47
20:27.03
2:46.80
9.82
34.64
4:33.40
5.04
13.99
5:42.25
11:23.87
5:55.17
9.80
6:10.84
12:10.47
2:36.69
2:15.26
16:00.64
4.83
11.24
12:03.44
5:39.24
11.75
13.48
2:33.02
32.66
5.41
34.09
17:51.40
26.30
10.85
39.16
0.95
10.38
5:22.79
5:33.78
22:59.16
11:20.37
1:04.44
13:17.15
17:22.58
12:22.15
1.30
11:29.13
4.13
13:43.64
31.61
37.17
1.25
5:26.89
12:41.67
2:42.35
32.70

77,00
76,96
76,93
76,80
76,61
76,47
76,36
76,30
76,28
76,19
76,16
76,05
75,86
75,83
75,71
75,70
75,66
75,64
75,64
75,56
75,48
75,44
75,38
75,34
75,20
74,96
74,90
74,84
74,75
74,64
74,42
74,38
74,31
74,14
74,09
74,07
74,03
73,94
7391
73,89
73,83
73,76
73,76
73,67
73,64
73,51
73,48
7343
73,38
73,34
73,20
73,11
73,09
73,07
73,03
72,99
72,97
72,97
72,89
72,69
72,67
72,56
72,46
72,43
72,42

3000 m

3000 m c/x

200 m

60 m

800 m

60 m

800 m

1500 m

60 m

60 m

3000 m

3000 M c/x

200 m

60 m

3000 m c/x

800 m

60 m

200 m

1500 m

CTpUOKH Yy 10B:KHHY
60 m 3/6

1500 m

3000 m

1500 m

60 m

1500 m

3000 m

800 m

800 m

3000m

CTpulKH y 10BKUHY
60 m

3000 m

1500 m
IoTpiiinuii ctpubok
IIToBXaHHs Aapa
800 m

200 m

CTpudKH y 10BKHUHY
200 m

3000 m c/x

200 m

IIToBXaHHs Aapa
200 m

Ctpudkn y BHCOTY
60 m

1500 m

1500 m

3000 m c/x

3000 m

400 m

3000 m

3000 m c/x

3000 m

Ctpubku y BUCOTY
3000 m

CTpubKH y 10B:KHHY
3000 m

200 m

200 m

Ctpubku y BUCOTY
1500 m

3000 m

800 m

200 m

Py

Py



180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244

JIO3ULLKUA IOpiii
PYANY Oaer

YENEPUC IOpiii
BEJIONOJIbChKAM Bopuc
MEHBIUIUKOB Ounekciii
MMUIUK Bagum
MHYJIHELD Cepriii
KPACIOKOB Basnepiii
IBAHEHKO Ouexcanap
JAHLJIOB Aunpiit
MNACTYX Irop
KPABUYEHKO IOpiii
AJIAMKOB IOpiit
JIAT'YHOB Muxaiisio
MNOABE3bKO Ouexcanap
OCTA®IAYYK Spocias
BJIAHYIA Anppiii
KITYAK Muxkoua

JIICYH Amnarouriii

JIICYH Amnarouriii
JIO3ULBLKHUA IOpiii
JEMYEHKO Tumodiii
AYTOB Bsiuecnas
BJIAHYIA Aunnpiii
POMAHEHKO Onexcanp
PYANY Oaer

YPYUIAK IBan
KOHOBAUJI KOpiii
KOHOBAUI HOpiit
OCTPOBCBKHI I'ennapiit
JEPBAK Amnaroaiii

IT'TH KOpiii

KYJIUK Bacuasb
PABUHIOK Mukona
BE3T'IH Irop

INEPEMET BikTtop
KPUUYYH Bacuiab
BACHJIIOK Bosnomumup
ITABJIOBHUY Iletpo
IMABJIOBHY Iletpo
MUPOHIHUYEHKO OuJekcan
KITYAK MuxkoJua
IYJAATULbKUI Banepiii
POI'O351H Ouaekciit
MMUIUK Bagum

PEIIIH Cepriii
CAIIPUKIH Boxoaumup
TKAYYK BiraJiii
CYXOCTABCBKHUM Bosomxmy
JKUPKOB IIaBio

I'YT Poman

KHHII Muxaiiio
KPUUYYH Bacuiab
JEMMUJIA Iletpo

®POJIOB €Bren

®POJIOB €Bren
®OPOCTSHOB Irop
APXIITIOB BsiueciiaB
CYXOCTABCBKHUM Bosommy
BOJIKOTPYB OuJiekcanap
NYJIHELD Cepriii
KAJIAHAUPEILDb Anapiii
JEMYEHKO Tumodiii
BACUJIBYEHKO Anatrouiii
CAJIYK IBan

M. KuiB
M. Kuis
CyMchka
JKuromupcbka
KuiBcbka
UYepkacbka
YepHiriBcbka
Kuiscbka
JloHerpka
Binaunpka
XKutomupceka
YepHiriBcbka
XMenpHHUIIbKA
UYepkacbka
Cymcpka
IBaHO-®paHKiBCbKa
M. KuiB
TepHONiIbCHKA
Cymcpka
CyMchbKa
M. KuiB
UYepkacbka
Cymcpka
M. Kuis
YepHiripcpka
M. KuiB
JIpBiBCBHKA
PiBHeHCbKa
PiBHeHCBHKA
CyMmchbka
JIyranceka
Jlyrancbka
Yepniriscbka
IBanO-®paHKiBChKa
IBanO-DpaHKiBCHKa
JIpBiBChKA
IBanO-DpaHKiBCHKa
IBanO-®paHKiBChKa
KuiBchka
Kuiscbka
JloHenpka
TepHOMLIbCHKA
Binnuiska
JloHenpka
UYepkacbka
XapkiBcbka
UYepkacbka
Kuiscbka
Binnuiska
JIbBiBCHKA
XepcoHChKa
BiHHHLBKA
IBano-®paHnKiBChKa
BinHHLBKA
Kuiscbka
KuiBcbka
JIHinponeTpoBchka
JloHerpka
Binaunnpka
KuiBcbka
YepHiriBcbka
Uepkacbka
Yepkacbka
JloHerpka
TepHomiabChKa

34
47
49
50
59
78
59
60
64
55
63
71
60
64
50
64
39
60
51
51
34
65
67
39
34
47
67
30
30
51
76
70
37
71
54
67
71
61
32
32
63
60
61
83
78
46
60
71
58
65
43
35
71
56
62
62
52
79
58
66
59
47
65
80
53

Y30+
45+
Y 45+
9 50+
Y 55+
q 75+
Y 55+
9 60+
Y 60+
q 55+
Y 60+
q 70+
Y 60+
9 60+
Y 50+
9 60+
Y35+
9 60+
Y 50+
9 50+
Y30+
Y 65+
Y 65+
35+
Y30+
45+
Y 65+
9 30+
Y30+
9 50+
Y75+
9 70+
Y30+
q 70+
Y 50+
q 65+
Y70+
9 60+
Y30+
9 30+
9 60+
Y 60+
9 60+
Y 80+
q 75+
Y 45+
9 60+
970+
55+
Y 65+
Y40+
Y35+
970+
Y55+
9 60+
Y 60+
9 50+
Y75+
q 55+
Y 65+
q 55+
Y45+
9 65+
9 80+
9 50+

28.07.1984
09.03.1971
11.10.1969
24.02.1969
28.07.1959
12.08.1940
09.02.1960
10.01.1959
22.11.1954
08.07.1963
19.04.1955
12.01.1948
26.03.1958
23.02.1955
03.02.1969
07.02.1955
01.04.1979
19.12.1958
24.04.1967
24.04.1967
28.07.1984
20.10.1953
12.11.1951
01.04.1979
26.09.1984
09.03.1971
23.04.1951
29.05.1988
29.05.1988
14.04.1967
26.03.1942
06.01.1949
27.10.1981
29.09.1947
23.03.1964
01.03.1952
24.03.1947
10.10.1957
17.02.1987
17.02.1987
03.09.1955
19.12.1958
27.05.1957
30.05.1935
12.08.1940
10.07.1972
27.01.1959
12.06.1947
11.04.1960
10.04.1953
08.04.1975
22.11.1983
24.03.1947
20.07.1962
28.09.1956
20726
24406
14642
22017
19379
21955
26279
19652
14224
23911

2:19.69
5:17.62
5:23.04
31.05
18:05.84
40.73
5:52.17
18:18.53
1:15.37
32.29
34.05
20:47.56
5:57.57
11.60
5:28.87
1:15.87
5:03.54
12.12
2:45.00
5:33.90
4:56.75
1:17.58
20:12.91
10:52.76
2:24.14
11:40.54
6:30.03
1:01.89
27.72
5:41.19
41.14
11.97
1:05.64
3.57
12.51
36.69
3:24.82
3:05.44
1:03.97
28.18
6:27.04
8.84
6:21.28
26:09.11
1:41.54
10.68
11.48
39.10
35.37
14:14.48
11:53.60
12.04
7:08.58
4.35
1.15
13.73
3.10
0.90
6:25.62
3.69
36.63
4.82
3.74
2.81
9.29

72,38 800 m

72,32 1500 m

72,25 1500 m

7221  200m

72,20 3000 M c/x

72,06  200m

72,04 1500 m

72,01 3000 M c/x

7193 400 m

71,88  200m

71,86 200 m

71,66 3000 M c/x

71,57 1500 m

71,56 IToBxaHHs siApa
71,55 1500 m

7145 400 m

71,23 1500 m

71,15 60 M 3/0

71,07 800 m

71,04 1500 m

70,46 1500 m

70,31  400m

70,24 3000 m c/x

70,21 3000 m

70,15 800 m

70,12 3000 m

69,89 1500 m

69,77 400 m

69,70 200 m

69,52 1500 m

68,96 200 m

68,84 60 m

68,80 400 m

68,79 CTpHuOKH y 10BKHHY
68,67 60 m 3/6

68,66 200 m

68,65 800 m

68,61 800 m

67,98 400 m

67,96  200m

67,90 1500 m

67,74 MoTpiitauii crpudoxr
67,72 1500 m

67,68 3000 M c/x

67,43 400 m

67,34 MoTpiitauii crpudoxr
67,33 60m

67,01  200m

66,99 200m

66,95 3000 m

66,73 3000 m

66,67 MoTpiitauii crpudox
66,41 1500 m

66,11 CTpuOKH y 10BKHHY
66,09 Ctpubku y BUCOTY

65,84 60 m 3/6

65,68 CTpuOKH 3 :KepAHHOIO
65,22 Ctpuéxu y BUCOTY
65,22 1500 m

65,19 CTpuéKu y 10BXKUHY
65,08 200 m

65,05 CTpuéKH y 10BXKUHY
65,04 CTpuOKH y TOBKUHY
64,45 CTpuéKu y 10BXKUHY
64,25 IloTpiiinuii cTpudok




245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285

dr.BOGNAR Csaba
APXIITIOB BsiueciaB
KPUYYH Bacuib
€PMOJIEHKO Banaentun
T'PUIBKO Boraan
JIMCHH Irop
MEPUIUPINA Mukosa
BOJIOKITIH Ousexcanap
JIEBAICHKH Muxona
JAT'YTEHKO Birauniit
JIMCMIA Irop
KPUBEHKO Bacuib
JIEBAICBKHM Muxona
MUXAMJIOB Bopuc
OPJIOB Opiii
®POJIOB €Bren

IT'IH KOpiii

HIEIIH KOpiii
MHUJIOKOCTHUM Merpo
MNOM® IOK Tapac
KPYIICBbKHIA Bosogumup
MNOM® IOK Tapac
INOM® IOK Tapac
dr.BOGNAR Csaba
HIIUK Ogaexcanap
HNAPXOMEHKO IOpiii
I'OPJI€EHKO Ouekciii
OJUHEND Baagucnas
MTHYYK AnaroJiii
KABHSIK Mukona

IT'IH KOpiii

T'OBOB Cepriii
APXIIIOB Bsiuecnas
I'PUIIBKO Bornan
MOKPUHCBKHWM Bacuin
HIEIITH KOpiii

Benrpist
JloHenpka

IBano-®pankiBChKa

UYepkacbka
Kuromupcrka
JIbBiBCHKA
JloHerpka
M. Kuis
YepHiriBcbka
Kuiscbka
JIbBiBCBHKA
UYepkacbka
YepHiripcpka
YepHiriBcbka
KuiBcpka
KuiBcbka
JIyranceka
M. Kuis
Yepkaceka

IBaHO-®paHKiBCbKa

Kuiscbka

IBaHO-®paHKiBCbKa
IBanO-DpaHKiBCEKa

Benrpis
PiBHeHCBKA
KuiBcbka
UYepkacbka
KuiBcbka
KuiBchka
JKuromupcbka
JIyranceka
CyMmchbka
Jlonerpka
JKuromupcbka
TepHoninbceka
M. KuiB

38

71
72
35
73
73
41
76
36
73
59
76
58
56
62
70
69
67
40
71
40

38
66
45
39
42
47
39
70
81
79
35
54
69

Y35+
q 75+
Y 70+
q 70+
Y35+
q 70+
Y 70+
9 40+
Y 75+
35+
Y 70+
Y 55+
Y 75+
Y 55+
Y55+
9 60+
Y 70+
Y 65+
Y 65+
40+
Y 70+
Y 40+
Y 40+
35+
Y 65+
45+
Y35+
40+
Y45+
35+
Y70+
q 80+
Y75+
35+
Y 50+
Y 65+

29451
14642
17250
16908
30478
16526
16513
28271
15415
30155
16526
21926
15415
22324
22828
20726
17904
18037
18820
28856
17312
28856
28856
29451
19353
26852
28984
28180
26131
29128
17904
13858
14642
30478
23524
18037

12:01.09
14.10
1:32.02
3.21
2:41.39
3:50.93
6.56
12:29.24
1:45.64
12:06.71
7:53.78
10.11
8:26.83
39.08
14:35.45
3.62
43.60
43.41
8.64
3:02.30
14.30
6:23.00
13:43.82
6:19.91
14.36
11.53
12.44
14:52.97
10.12
10.46
7.92
5.38
5.36
DNF
NM
DNF

63,61 3 000 m

63,19 60 m

63,08 400 m

62,94 CTpuOKH y TOBKUHY

62,83 800 m

62,8 800 m

62,78 IloTpiiinuii cTpudoK

62,61 3000 m

62,59 400 m

62,24 3000 m

61,78 1500 m

61,09 LllToBxaHHs siApa

60,73 1500 m

60,59 200 m

60,38 3 000 m

60,13 CTpuOKH y TOBKUHY

59,17 200 m

58,95 200 m

58,74 LllToBxaHHs sApa

58,35 800 m

58,04 60 m

56,87 1500 m

56,52 3 000 m

56,49 1500 m

55,99 60 m

55,51 HlIToBxaHHs siapa

54,97 IllToBxaHHs s1Apa

52,92 3000 m

50,78 IllToBxaHHs sApa

46,22 IToBXaHHS siApa

44,59 IllToBXaHHS siAPa

43,04 IToBXaHHS siAPa

39,82 IllToBxaHHs s1aApa
1500 m
CTpulKH y 10BKUHY
3000m

["onoBHMIA cekperap

Kpenkina K.A.




YeMmmioHaT YKpaiHu 3 JIETKOI aTJIeTHKH cepell BeTepaHiB y NPpUMillleHHi

Micue npoBenennsi: M. Kuis, 1/a manex KMIIIBCM, Bya. Tuuunmn, 18

OcobucTta nepuwicTb y KOXXHOMY BUAiI Nporpamu
3a PelimuHzom WMA

HIToBxauus ssapa YoaoBikn Dinaua

01-03.03.2019

. . s PeliTuHr
Micue IIpizBumie,im"st Komanna Jlata Hap. | PesymbraT WMA
1  KYKOTA Cranucias JHuinponerposcbka 71 U 70+ 06.03.1947 13.60 78,70
2 CTEHEHKO Anaroniii Yepkacbka 60 Y60+ 29.07.1958 13.48 74,07
3 IBACIOK Iletpo M. Kuis 67 YH65+ 01.01.1952 10.85 73,76
4 JAT'YHOB Muxaiijio Yepkacbka 64 Y60+ 23.02.1955 11.60 71,56
5 KPHUBEHKO Bacuib Yepkacbka 59 Y55+ 11.01.1960 10.11 61,09
6 MHUJIOKOCTHI ITerpo Yepkacbka 67 U65+ 11.07.1951 8.64 58,74
7  MAPXOMEHKO HOpiii KuiBcbka 45 Y45+ 07.07.1973 11.53 55,51
8 T'OPIIEHKO Ouekciii Yepkacbka 39 Y35+ 09.05.1979 12.44 54,97
9 MNIHYYK Amuarouiii KuiBcbka 47 Y45+ 17.07.1971 10.12 50,78
10 JKABHSK MukoJa JKuromupcbKa 39 Y35+ 30.09.1979 10.46 46,22
11 IT'IH HOpiii Jlyrancbka 70 470+ 06.01.1949 7.92 44,59
12 T'OBOB Cepriii Cymcbka 81 Y80+ 09.12.1937 5.38 43,04
13 APXIIIOB Bsiuecias JloHelbKa 79 475+ 01.02.1940 5.36 39,82
Ctuoxu y Bucory Yosnosiku ®Dinaj
. . . PeliTuHT
Micue [MpizBume,im"s Komanna [Jlata Hap. | PesymbraT WMA
1  ®ANYAK IBan IBano-®pankisceke 79 Y 75+ 05.08.1939 1.25 90,58
2 TKAYYK Oxaexcanap XMenbHUIbKa 60 Y60+ 16.05.1958 1.50 84,27
3 JIIINIY Bajgentun XMenpHUIbKA 57 455+ 08.02.1962 1.55 83,78
4 PEIIIH Cepriii XapkiBcbka 46 Y45+ 10.07.1972 1.75 83,73
5 JIEBUYYK I'ennapiii YepHirischka 45 Y45+ 14.08.1973 1.65 78,20
6 BACHJIBYEHKO Amnaro.tiit JloHenpbka 80 Y80+ 10.12.1938 1.05 77,78
7 POTI'O35IH Ounekciii JloHelbKa 83 Y80+ 30.05.1935 0.95 73,64
8 KOJIECHIKOB HOpiii Kuiscbka 60 Y60+ 09.09.1958 1.30 73,03
9 MNACTYX Irop Kuromupceka 63 Y60+ 19.04.1955 1.25 72,67
10 ®POJIOB €Bren Kuiscbka 62 Y60+ 28.09.1956 1.15 66,09
11  APXIIIOB Bsiuecias JloHelbKa 79 Y75+ 01.02.1940 0.90 65,22
HoTpiitnuii crpudok Yonosiku Dinaju
. . o PeliTuHT
Micre [Ipi3Buie,im"s Komanna JHata Hap. PesynbraT WMA
1  YEPHSITEBUY Bosoxumup Huinponerposcbka 70 Y 70+ 26.09.1948 10.04 90,86
2  IYKEBMY HOpiii M. Kuis 69 Y65+ 09.07.1949 9.81 87,20
3 JEHUCEHKO Anapiit KuiBcbka 48 Y45+ 04.04.1970 11.75 74,09
4 KITYAK MukoJia TepHorminbChKa 60 Y60+ 19.12.1958 8.84 67,74
5 PEIIIH Cepriii XapkiBcbka 46 Y45+ 10.07.1972 10.68 67,34
6 KHHUII Muxaiijio Binanmpka 35 Y35+ 22.11.1983 12.04 66,67
7  CAJIYK IBan TepHominbChKa 53 Y50+ 18.06.1965 9.29 64,25
8 MEPHUIUPIN Muxoia Jlonenpka 73 470+ 17.03.1945 6.56 62,78
Ctpudbxmu y no:xxkuny Yosnosiku Dinaju
. . o PeiiTunr
Micue [pizBuie,im"s Komanna Hata Hap. Pesynbrar WMA
1 JAYBUHSIK Opect JIbBiBChKA 77 Y75+ 22.02.1942 3.74 80,60
2 ®ANYAK IBan IBano-®pankiBebke 79 U 75+ 05.08.1939 3.55 79,60
3 T'OPIIEHKO Ouekciii Yepkacbka 39 Y35+ 09.05.1979 6.36 78,04
4  JIMCEHKO Cepriii Yepxacbka 55 Y55+ 06.08.1963 5.04 75,56
5  JIIIIY Bajgentun XMebHUIIbKA 57 455+ 08.02.1962 4.83 74,42
6 JEHMCEHKO Anppii Kuiscbka 48 Y45+ 04.04.1970 5.41 73,91
7  HIIUK Ogaexcanap PiBHEHCBKA 66 Y65+ 25.12.1952 4.13 72,97
8 PABUHIOK Muko.a IBano-Opankiseske 71 Y 70+ 29.09.1947 3.57 68,79
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9 JEMMJA Iletpo Binaunska 56 Y55+ 20.07.1962 4.35 66,11
10 BOJIKOTPYB Ouaexcanap Kuiscbka 66 Y65+ 20.01.1953 3.69 65,19
11 KAJAHAUPEIDb Anppiii Yepxacbka 47 Y45+ 12.12.1971 4.82 65,05
12 JEMYEHKO Tumodiii Yepkacbka 65 Y65+ 20.10.1953 3.74 65,04
13 BACHUJIBYEHKO AmnaroJiii JloHenpbka 80 Y80+ 10.12.1938 2.81 64,45
14 E€PMOJIEHKO Banentun Yepkacbka 72 470+ 16.04.1946 3.21 62,94
15 ®POJIOB €Bren Kuiscbka 62 Y60+ 28.09.1956 3.62 60,13
16 MOKPHHCBKHUM Bacuias TepHoninbchKa 54 Y50+  27.05.1964 NM
Ctpubku 3 sxxepannoro YosoBiku @Dinan
. . o PeliTuHr
Micue IIpizBume,im"st Komanna [lata Hap. Pesynbrat WMA
1 BOXKAEB Pycaan m. Kuis 68 Y65+ 07.06.1950 2.90 80,78
2 TKAYYK Boaogumup XapkiBcbka 72 470+ 04.01.1947 2.60 78,55
3 ®OPOCTSHOB Irop Juinponerposcbka 52 U 50+ 26.10.1966 3.10 65,68
bir na 3 000 m YoutoBikn ®inan
. . o PeiiTunr
Micue IIpizBuie,im"st Komanna Hata Hap. Pesynbrar WMA
1 POI'OBOM Bikrtop M. Kuis 53 Y50+ 04.12.1965 9:50.05 87,37
2 IIYTEHKO IaBiao KuiBcbka 49 Y45+ 10.07.1969 9:41.18 85,86
3 TUMOLIEHKO Cepriii M. Kuis 56 Y55+ 26.04.1962 10:25.39 84,52
4 CAXHO BoJjogumup UepHiriBcbka 48 445+ 29.07.1970 10:23.06 79,45
5 BACWJIbEB Oaekcanap XapkiBcbka 44 Y40+ 13.07.1974 10:07.27 79,03
6  OHIIYK MuxkoJa XMenbHUIbKA 71 470+ 10.01.1948 13:00.17 78,06
7 PUXJIIOK Irop JKuromupcbKka 50 Y50+ 29.03.1968 10:44.93 77,99
8 TI'YCEB JImutpo JKuromupcoka 34 Y30+ 11.06.1984 9:36.35 77,59
9 MUXAWJIOB Bopuc YepHiriBcbka 58 Y55+ 12.02.1961 11:38.17 77,00
10 CTEHLIOK /Imutpo PiBHEHCHKa 31 Y30+ 25.12.1987 9:40.48 76,16
11 JIUMA AuaroJiii Kuiscbka 53 Y50+ 14.06.1965 11:23.87 75,38
12 AJAMKOB HOpiii XMeNbHULBKA 60 Y60+ 26.03.1958 12:10.47 74,90
13  BOXOHCBKHWM Bojnogumup  XmenbHAIbKA 80 Y80+  12.06.1938  16:00.64 74,64
14 BOHJIAPEB KoctsaHTHH KuiBcbka 58 Y55+ 07.01.1961 12:03.44 74,31
15  YENEPHUC IOpiii CyMchbka 49 Y45+ 11.10.1969 11:20.37 73,34
16 YPYIUIAK IBan JIbBiBCBKA 67 465+ 23.04.1951 13:17.15 73,11
17  NYJIHEUDb Cepriit YepHiriBcbka 59 Y55+ 09.02.1960 12:22.15 73,07
18 MOJBE3bKO Onexcanap CyMcbka 50 Y50+ 03.02.1969 11:29.13 72,99
19 CEPI'IEHKO Amnaroaiit Kuiscbka 70 470+ 27.09.1948 13:43.64 72,97
20 BACHJIIOK Bosogumup [Bano-®pankiBcbke 61 U 60+ 10.10.1957 12:41.67 72,46
21  BJAHYUA Awunpii M. KuiB 39 Y35+ 01.04.1979 10:52.76 70,21
22 PYJAY Ouer M. Kuis 47 Y45+ 09.03.1971 11:40.54 70,12
23 JKHUPKOB I1asi0 JIbBiBCEKA 65 Y65+ 10.04.1953 14:14.48 66,95
24  T'YT Pomanu XepcoHcbka 43 Y40+ 08.04.1975 11:53.60 66,73
25 dr.BOGNAR Csaba Benrpis 38 U35+ 18.08.1980 12:01.09 63,61
26 BOJIOKITIH Ouexcanap M. Kuis 41 Y40+ 26.05.1977 12:29.24 62,61
27  JIATYTEHKO Biradniii Kuiscbka 36 Y35+ 23.07.1982 12:06.71 62,24
28 OPJIOB Opiii KuiBcbka 56 Y55+ 01.07.1962 14:35.45 60,38
29 TIOM® IOK Tapac IBano-®pankiBeske 40 Y40+ 01.01.1979 13:43.82 56,52
30 O/MHEIDb Baagucnas Kuiscbka 42 Y40+ 24.02.1977 14:52.97 52,92
31 MEIIH KOpiii M. Kuis 69 Y65+ 19.05.1949 DNF
CnopruBHa xoab6a 3 000 m YosoBikun Dinaj
. . o PeliTuHT
Micie [Ipi3Buie,im"s Komanna JHata Hap. PesynbraT WMA
1 I'APHUK Iletpo Binnumpka 54 Y50+ 18.08.1964 13:45.60 90,60
2 OHIIIYK MukoJja XMenpHHIbKA 71 470+ 10.01.1948 17:36.96 84,58
3 CEPI'IE€EHKO Anuarouiii Kuiscbka 70 Y70+ 27.09.1948 17:49.15 82,59
4  MNYIKIH Isan M. Kuis 88 U85+ 30.06.1930 23:54.63 80,79
5  JEPBAK Amuaroiit Jlyrancbka 76 Y75+ 26.03.1942 19:49.61 80,48
6 JKUPKOB I1aBio JIbBiBCEKA 65 Y65+ 10.04.1953 17:17.41 80,39
7 HEPEMET BikTop JIbBiBCHKA 67 Y65+ 01.03.1952 17:46.05 79,62
8 CEPI'T€EHKO Bosoaumup m. Kuis 74 470+ 02.01.1945 19:30.19 78,02
9 CEMEHOB Bsiueciias JloHelbKa 61 Y60+ 04.02.1958 17:18.18 76,96
10 KOPOTHY Ouexkcanap Yepkacbka 65 Y65+ 28.05.1953 18:16.64 76,05
11 BOJIT'TH Muxaiijio M. KuiB 74 Y70+ 29.09.1944 20:27.03 75,71
12 CAIIPUKIH Boaoaumup Yepkacbka 60 Y60+ 27.01.1959 17:51.40 73,83
13  BOXOHCBKHWM Bojsogumup  Xmenbuumbka 80 Y80+  12.06.1938  22:59.16 73,38
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14  BAPTOII Anaroaniii CyMcbka 56 Y55+ 02.03.1963 17:22.58 73,09
15 MEHBIIUKOB Ouexciii KuiBcpka 59 Y55+ 28.07.1959 18:05.84 72,20
16 KPACHKOKOB BaJepiii KuiBcoka 60 Y60+ 10.01.1959 18:18.53 72,01
17 KPABYEHKO IOpiii YepHiriBcbka 71 970+ 12.01.1948 20:47.56 71,66
18  AYTOB Bsiuecnas CyMcbka 67 U65+ 12.11.1951 20:12.91 70,24
19 POI'O35IH Ouekciit JloHenbKa 83 Y80+ 30.05.1935 26:09.11 67,68
bir na 1 500 m YonoBiku Pinan
. . o Peiitunr
Micue IIpi3Bumie,im"st Komanna Jlata Hap. PesynbraT WMA
1  IIYTEHKO IIagJio KuiBcbka 49 Y45+ 10.07.1969 4:33.97 85,19
2 TUMOIIEHKO Cepriii M. Kuis 56 Y55+ 26.04.1962 4:50.78 85,01
3 CAXAHJIA Irop w. Kuib 51 us0+ 10111967  4:45.15 83,18
4  CTOWKO Mukona XMeTbHUIBKA 54  U50+ = 29.08.1964  4:52.29 83,17
5 JIMCEHKO Ouaekcanap KuiBcbka 63 Y60+ 05.04.1955 5:16.58 83,01
6 BOMKO Bopuc Kuisceka 58 Y55+  12.04.1960 5:03.31 82,92
7  IIYJbI'A Cemen CyMmcbka 64 Y60+ 18.05.1954 5:24.85 81,64
8 CAXHO Boaoaumup YepHiriBcbka 48 Y45+ 29.07.1970 4:46.31 80,86
9  COJIOBHMOB Bikrop XapkiBchka 70 Y70+  28.05.1948 5:54.13 79,41
10 HATI'VJISIK Oaexcanap XMenbHUIbKa 60 Y60+ 24.06.1958 5:24.69 78,81
11  BACHJIbBEB Ouekcanap Xapkiscbka 44 Y40+ 13.07.1974 4:45.79 78,55
12 PUXJIIOK Irop JKutomupcbKa 50 Y50+ 29.03.1968 5:05.26 77,08
13 KOJIECHIKOB IOpiii KuiBcbka 60 Y60+ 09.09.1958 5:35.38 76,30
14  CTEHLIOK [Imutpo PiBHeHChKA 31 Y30+ 25.12.1987 4:33.40 75,64
15 KOBIKA Bacuib KuiBcbka 61 Y60+ 10.10.1957 5:42.25 75,44
16 JMUTPHUIIUH I'ennaniii Binnuupka 65 Y65+ 10.09.1953 5:55.17 75,34
17 THUXOHYYK Bsuecaas m. Kuis 69 Y65+ 03.01.1950 6:10.84 74,96
18  MHUXAMJIOB Bopuc YepHiriBcbka 58 Y55+ 12.02.1961 5:39.24 74,14
19 SIKOBEHKO Boaomumup Kuromupceka 51 Y50+ 22.10.1967 5:22.79 73,48
20 JTAHIJIOB Aunpiii Binnuupka 55 Y55+ 08.07.1963 5:33.78 73,43
21 CTEHNAHEHKO Bacuin CyMcbka 51 Y50+ 01.01.1968 5:26.89 72,56
22 PYJAHNY Oaer M. KuiB 47 Y45+ 09.03.1971 5:17.62 72,32
23 YENEPUC KOpiii CyMcbka 49 Y45+ 11.10.1969 5:23.04 72,25
24 TIYJIHEND Cepriii YepHiriBcbka 59 Y55+ 09.02.1960 5:52.17 72,04
25  AJIAMKOB IOpiii XMenbHUIbKA 60 Y60+ 26.03.1958 5:57.57 71,57
26 TTOABE3BKO Ouaexcanap CyMchbKa 50 Y50+ 03.02.1969 5:28.87 71,55
27  BJAHYUA Anpapiii m. Knis 39 Y35+ 01.04.1979 5:03.54 71,23
28  JIICYH AmnaroJiii CyMchbKa 51 Y50+ 24.04.1967 5:33.90 71,04
29 J-[O3I/HII)K'I/H71 IOpiii M. KuiB 34 Y30+ 28.07.1984 4:56.75 70,46
30 YPYHIAK IBan JIbBiBCHKA 67 Y65+ 23.04.1951 6:30.03 69,89
31  OCTPOBCBHLKHUM I'ennanaiii CyMcbKa 51 Y50+ 14.04.1967 5:41.19 69,52
32 MUPOIIHHUYEHKO Ogaexcanap Jlouenpka 63 Y60+ 03.09.1955 6:27.04 67,90
33 MYJATH [lel/lﬁ Bauepiit BinHuipka 61 Y60+ 27.05.1957 6:21.28 67,72
34 KPHUYYH Bacuinb IBano-®pankiBceke 71 Y 70+ 24.03.1947 7:08.58 66,41
35 CYXOCTABCBHKHUM Bosogumup Binnuupka 58 Y55+ 11.04.1960 6:25.62 65,22
36 JIMCHM Irop JIbBiBChKa 73 470+  30.03.1945 7:53.78 61,78
37  JEBAJCBKHI Muxona YepHiriscbka 76 475+ 15.03.1942 8:26.83 60,73
38 IIOM® IOK Tapac [Bano-®pankiBceke 40 Y 40+ 01.01.1979 6:23.00 56,87
39 dr.BOGNAR Csaba Benrpis 38 Y35+ 18.08.1980 6:19.91 56,49
40 TPHUIObKO Boraan Kuromupceka 35 Y35+ 11.06.1983 DNF
bir na 800 m YoaoBiku dPinana
. . o PeliTuHT
Micre [Ipi3Buie,im"s Komanna JHata Hap. PesynbraT WMA
1 CHUPMOJIOTOB OuJexcanap M. Knis 50 Y50+ 09.08.1968 2:14.82 86,27
2 TUMOLEHKO Cepriii M. Kuis 56 Y55+ 26.04.1962 2:24.16 84,81
3 JIMCEHKO Ouexcanap Kuiscbka 63 Y60+ 05.04.1955 2:32.90 84,50
4  CAXAHJA Irop M. Kuis 51 Y50+ 19.11.1967 2:20.12 83,69
5 BOMKO Bopuc KuiBcbka 58 Y55+  12.04.1960 2:29.89 82,88
6 CTOMKO Mukoua XMenpHHIbKA 54 Y50+ 29.08.1964 2:25.27 82,79
7 YAUMKA Anarouniit 3anopisbka 61 Y60+ 30.01.1958 2:33.75 82,75
8 MOCITIAH Muxaiijio XMenpHHIbKA 58 Y55+ 01.11.1960 2:30.42 82,59
9 JIAIIKYJI Bacuiab KipoBorpazcbka 59 Y55+ 01.08.1959 2:33.28 81,70
10 IOVYJBI'A Cemen CymcbKa 64 Y60+ 18.05.1954 2:40.37 81,19
11  IMABJIMIIUH Auaroiii Binnunpka 69 Y65+ 05.02.1950 2:49.28 80,93
12 THUXOHYYK BsiueciiaB m. Kuis 69 Y65+ 03.01.1950 2:49.61 80,77
13 T'OPBATKO Jdmutpo JloHelbKa 42 Y40+ 08.12.1976 2:15.13 80,15
14  COJIOBMOB BikTop XapkiBchka 70 470+  28.05.1948 2:53.01 80,06
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15 HATI'YJISK Ouaexkcanap XMenpHUIBKA 60 Y60+ 24.06.1958 2:38.42 79,70
16 JAUMA AmnaroJiii Kuicbka 53 Y50+ 14.06.1965 2:34.32 77,27
17 CTEHIOK /Imutpo PiBHeHCBKa 31 Y30+ 25.12.1987 2:11.98 76,61
18 AMMUTPUILIUH I'ennaniii Binnuupka 65 Y65+ 10.09.1953 2:51.85 76,36
19 KOJIECHIKOB IOpiii KuiBcoka 60 Y60+ 09.09.1958 2:46.80 75,70
20 CTEHNAHEHKO Bacuiab Cymcbka 51 Y50+ 01.01.1968 2:36.69 74,84
21  TYCEB JImutpo JKuromupcska 34 Y30+ 11.06.1984 2:15.26 74,75
22 KOI'YT Bagum CymMmcbka 47 Y45+ 26.02.1972 2:33.02 74,03
23 OCTPOBCBKHWM Iennaniii CyMcbka 51 Y50+ 14.04.1967 2:42.35 72,43
24 JIO3ULbKHUM KOpiii . Kuis 34 Y30+  28.07.1984 2:19.69 72,38
25 JIICYH Amnaroutiii CyMcbka 51 Y50+ 24.04.1967 2:45.00 71,07
26 POMAHEHKO Ouaexcanp YepHiriBcbka 34 Y30+ 26.09.1984 2:24.14 70,15
27 KPHUYYH Bacuib IBano-Opankiscpke 71 Y 70+ 24.03.1947 3:24.82 68,65
28 BACHJIIOK Bogogumup IBano-@pankiBebke 61 U 60+ 10.10.1957 3:05.44 68,61
29 T'PHUIBLKO Boraan JKuromupcrka 35 Y35+ 11.06.1983 2:41.39 62,83
30 JIACHI Irop JIbBiBCHKA 73 970+ 30.03.1945 3:50.93 62,80
31 TIIOM®'IOK Tapac IBano-®paukiscske 40 U 40+ 01.01.1979 3:02.30 58,35
bir na 400 m YosoBikn ®inan
. . o PeiiTunr
Micue IIpizBuie,im"st Komanga JHata Hap. PesynbraT WMA
1 CUPMOJIOTOB Ouexcanap M. Kuis 50 Y50+ 09.08.1968 55.71 88,91
2  BAPABAI Bsiuecias CyMcbka 38 Y35+ 11.12.1980 55.08 82,61
3  @®IINEHKO Biramiit XapkiBcbka 63 Y60+ 21.09.1955 1:06.26 81,30
4  MOJATrOPHUM Bogogumup JHuinponerposcbka 37 U35+ 15.07.1981 56.71 79,63
5 YAMKA Anarouiii 3anopisbka 61 U60+  30.01.1958 1:06.95 79,46
6 I'OPBATKO Jmutpo JloHenpbka 42 Y40+ 08.12.1976 59.14 79,20
7 HOBIKOB Anaro.iiii 3anopizbka 61 Y60+ 25.09.1957 1:07.83 78,43
8 MABJIMIIHUH Anarouii Binnuipka 69 Y65+ 05.02.1950 1:14.39 78,03
9 OJIIBCOH Oaexcanap Kuromupcoka 55 Y55+ 14.11.1963 1:12.37 77,75
10 3AXAPEBHUU Irop BinHuIbKA 43 Y40+ 08.09.1975 1:04.44 73,20
11 IBAHEHKO Ouaexcanap JloHenpka 64 Y60+ 22.11.1954 1:15.37 71,93
12 OCTA®INUYYK Spocaas I[Bano-®pankiBcbke 64 U 60+ 07.02.1955 1:15.87 71,45
13 AEMUYEHKO Tumodiit Yepkacbka 65 Y65+ 20.10.1953 1:17.58 70,31
14 KOHOBA.I KOpiii PiBHeHCbKa 30 Y30+ 29.05.1988 1:01.89 69,77
15 KVYJIUK Bacuab YepHiriBcbka 37 Y30+ 27.10.1981 1.05.64 68,80
16 ITABJIOBHMU Iletpo Kwuiscbka 32 Y30+ 17.02.1987 1:03.97 67,98
17  MHUIHUK Bagum Yepkacbka 78 Y75+ 12.08.1940 1:41.54 67,43
18 KPHUYYH Bacuib IBano-®pankisceke 71 Y 70+ 24.03.1947 1:32.02 63,08
19 JIEBAJCBKHI1 Mukona YepHiriachka 76 U75+ 15031942  1:45.64 62,59
Bir na 200 m YosoBiku ®inan
. . o PeliTuHT
Micue [Mpi3Buie,im"s Komanna JHata Hap. PesynbraT WMA
1 JIOXKEYHIKOB OJaexcanap M. Knis 68 Y65+ 03.02.1951 29.66 85,60
2 THUbKHWM Aunpiii XapkiBchka 41 Y40+  11.07.1977 25.94 80,92
3 MEJIbBHUK Bosaxoaumup m. Kuis 62 Y60+ 12.05.1956 30.12 80,71
4 BAPABAIII BsaiyeciiaB CymcbKa 38 Y35+ 11.12.1980 25.44 80,62
5 TOArOPHUM Boaogumup Huinponerposcbka 37 U 35+ 15.07.1981 25.34 80,31
6 YAMKA Anaroiit 3amnopisbKa 61 Y60+ 30.01.1958 30.48 79,23
7 KOI'YT Bagum Cymcbka 47 Y45+ 26.02.1972 28.31 77,46
8 MATIOIIEHKO Ouekcanap KuiBcbka 53 Y50+ 14.08.1965 29.64 77,19
9 KHHUII Muxaiino Binnumpka 35 Y35+ 22.11.1983 26.05 76,93
10 THUMOWIYK Pycaan XMenpHHIbKa 40 Y40+ 21.02.1979 27.46 75,86
11  PABUHIOK Mukoaa Isano-®pankisceke 71 Y 70+ 29.09.1947 34.64 75,64
12 HOBIKOB AmnaroJiii 3arnopizbka 61 Y60+ 25.09.1957 32.66 73,94
13 LJIbHALBKWMI Bonoxumup Isano-®pankicbke 67 U 65+ 10.02.1952 34.09 73,89
14 KYJbXKHUK Cepriii M. Kuis 31 Y30+ 28.05.1987 26.30 73,76
15  YEPHOB BikTtop Kuiscbka 77 Y75+ 19.08.1941 39.16 73,67
16  BE3I'IH Irop IBano-®pankiBeske 54 U 50+ 23.03.1964 31.61 72,89
17 MEPHUIUAPINA Muxoia Jlouenpka 73 470+ 17.03.1945 37.17 72,69
18 MOCIIAH Muxaiiio XMenpHHIbKA 58 Y55+ 01.11.1960 32.70 72,42
19 BEJOMOJIbCHKHUM Bopuc JKuromMupchKa 50 Us50+  24.02.1969 31.05 72,21
20 MHUIHUK Bagum Yepkacbka 78 475+ 12.08.1940 40.73 72,06
21 JTAHIJIOB Aunpii Binnuupka 55 Y55+ 08.07.1963 32.29 71,88
22 TACTYXIrop JKuromupcska 63 Y60+ 19.04.1955 34.05 71,86
23 KOHOBAUJI KOpiii PiBHeHChKA 30 Y30+ 29.05.1988 27.72 69,70
24  JTEPBAK Anartouiii Jlyraucbka 76 475+ 26.03.1942 41.14 68,96
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25 IHEPEMET Bikrtop JIsBiBCBKA 67 U65+ 01.03.1952 36.69 68,66
26 IMABJIOBHUY Iletpo Kuiscbka 32 Y30+ 17.02.1987 28.18 67,96
27  TKAUYYK Birauiii KuiBcbka 71 470+ 12.06.1947 39.10 67,01
28 CYXOCTABCBHKHUM Bostogumup Binuuupka 58 Y55+  11.04.1960 35.37 66,99
29 IIYJIHEND Cepriii Yepuiriscbka 59 Y55+ 09.02.1960 36.63 65,08
30 MUXAMJIOB Bopuc YepHirisebka 58 U 55+ 12.02.1961 39.08 60,59
31 IT'TH KOpiii JlyraHcbka 70 Y70+ 06.01.1949 43.60 59,17
32 IIENIH KOpiii M. KuiB 69 Y65+ 19.05.1949 43.41 58,95
Bir na 60 m YoJsoBiku PDinan
. . o PeliTuHr
Micue IIpizBume,im"st Komanna [Jlata Hap. | PesynbraT WMA
1  IIMAJIBKO Bikrtop M. Knis 51 Y50+ 30.08.1967 7.72 94,17
2 JIOKEYHIKOB Ounexcanap M. KuiB 68 Y65+ 03.02.1951 8.68 93,78
3 ®IIEHKO Biradiii Xapkiscbka 63 Y60+ 21.09.1955 8.71 90,47
4 JIIIIY Bajgentun XMenbHuIbKa 57 455+ 08.02.1962 8.41 90,13
5 TUUbKHI Aunpiii Xapkiscbka 41 Y40+ 11.07.1977 7.57 89,30
6 JAYBUHSIK Opect JIbBiBCHKA 77 475+ 22.02.1942 9.77 89,25
7  JEHUCEHKO Awunpiit KuiBcbka 48 445+ 04.04.1970 8.25 86,30
8 BOJIKOTPYB Ouiekcanap Kuicbka 66 Y65+ 20.01.1953 9.42 85,35
9  JIMCEHKO Cepriii Uepkacbka 55 Y55+ 06.08.1963 8.77 85,29
10 PABMUHIOK Muko.aa IBano-@pankiBebke 71 U 70+ 29.09.1947 9.76 85,04
11  TOMIH KoctsiHTHH MukonaiBcbka 35 Y35+ 24.04.1983 7.61 84,89
12 TOPIIEHKO Ouekciii Yepkacbka 39 Y35+ 09.05.1979 7.87 84,63
13 TKAUYYK Ouaexcanap XMenbHUIBKA 60 Y60+ 16.05.1958 9.17 84,30
14  KAJAHJIUPEUD Aunpiii Yepkachbka 47 Y45+ 12.12.1971 8.41 84,07
15 PUBIHCBKUMN OJexcanap Kwuiscbka 53 Y50+ 27.05.1965 8.86 83,18
16 KOBIKA Bacuin Kuiscbka 61 Y60+ 10.10.1957 9.39 82,85
17 MATIOIHIEHKO Ouaekcanap Kwuiscbka 53 Y50+ 14.08.1965 8.95 82,35
18 KITYAK Muko.ja TepHOMiNbCHKA 60 Y60+ 19.12.1958 9.42 82,06
19 TUMOIIYK Pycaan XMenpHUIbKA 40 Y40+ 21.02.1979 8.18 82,03
20 OCTA®INUYK Slpocaas IBano-@®pankiBebke 64 U 60+ 07.02.1955 9.69 81,94
21 KOIIYBA IBan KuiBcbka 46 Y45+ 03.02.1973 8.57 81,91
22 IJII)HI/II_[I)KI/Iﬁ Boaogumup IBano-@®pankiBebke 67 U 65+ 10.02.1952 9.88 81,88
23 JTEMYEHKO Tumodiii Uepkacbka 65 Y65+ 20.10.1953 9.76 81,86
24  HAT'YJISIK Oaexcanap XMenbHUIbKa 60 Y60+ 24.06.1958 9.45 81,80
25 JTEMUJA Iletpo BiHHHIBKA 56 Y55+ 20.07.1962 9.23 81,38
26 IIUPHUIUPIA Muxona Jlouenbka 73 470+ 17.03.1945 10.35 81,35
27 COMOB IOpiii M. Kuis 65 Y65+ 08.02.1954 9.88 80,87
28 TKAYYK Boaogumup XapkiBcbka 72 470+ 04.01.1947 10.45 80,00
29 CMOJIM Cepriii Huinponerposcbka 57 U 55+ 20.05.1961 9.50 79,79
30 TKAYYK Biraxiii Kuicbka 71 Y70+ 12.06.1947 10.44 79,50
31  KOPOTHY Ounexcanap UepKacbka 65 Y65+ 28.05.1953 10.07 79,34
32  KYJbXUK Cepriit M. Kuis 31 Y30+ 28.05.1987 8.06 79,28
33  3AXAPEBMU Irop Binnumpka 43 Y40+ 08.09.1975 8.69 79,06
34 BE3I'IH Irop [Bano-®pankiBceke 54 Y 50+ 23.03.1964 9.45 78,62
35 TIMACTYX Irop JKuromupchka 63 Y60+ 19.04.1955 10.06 78,33
36 OJIBCOH Ouaekcanap Kuromupcska 55 Y55+ 14.11.1963 9.58 78,08
37  YEPHOB BikTop KuiBcbka 77 475+ 19.08.1941 11.19 77,93
38 BEJIOIMOJIbCHKHUM Bopuc Kuromupcska 50 Y50+ 24.02.1969 9.30 77,63
39  KOHOBAUI IOpiii PiBHeHChKA 30 Y30+ 29.05.1988 8.32 76,80
40 BACHMJIBYEHKO Anaroiii Jlonerpka 80 Y80+ 10.12.1938 11.77 76,47
41  MMUUK Baaum Yepkacbka 78 475+ 12.08.1940 11.55 76,28
42 KYJIUK Bacuin YepHiriBcbka 37 430+ 27.10.1981 8.61 76,19
43 JTEPBAK Amnarouiii Jlyraucbka 76 475+ 26.03.1942 11.47 75,83
44 MOKPUHCBKHUM Bacuan TepHorminbChKa 54 Y50+ 27.05.1964 9.82 75,66
45  BEPE3IOK Ouer Yepkacbka 53 Y50+ 04.10.1965 9.80 75,20
46 €PMOJIEHKO Banxentun Yepkacbka 72 470+ 16.04.1946 11.24 74,38
47  CYXOCTABCBKHI BoJsioaumup Binnuipka 58 Y55+ 11.04.1960 10.38 73,51
48 IT'H HOpiii Jlyrancbka 70 470+ 06.01.1949 11.97 68,84
49  CANPUKIH Boogumup Yepkacbka 60 Y60+ 27.01.1959 11.48 67,33
50 APXIIIOB BsiueciiaB Jlonernpka 79 475+ 01.02.1940 14.10 63,19
51 KPYICbKHM Bonoxumup KuiBcbka 71 470+  25.05.1947 14.30 58,04
52 HIIUK Oaekcanap PiBHeHcbKa 66 Y65+ 25.12.1952 14.36 55,99
bir na 60 m 3/6 YosnoBikn Dinan
. . o PeiiTunr
Micue [pizBuie,im"s Komanna Hata Hap. PesynbraT WMA

Py

Py



a B~ W N e

DANYAK IBan
JAYBUHSIK Opect
KITYAK MukoJja
BE3I'IH Irop
®POJIOB €Bren

IBano-®pankiBchke
JIbBiBCBKA
TepHoMiNbCHKa
IBaHO-DpaHKiBChbKE
KuiBcbka

79
7
60
54
62

Y75+
75+
Y 60+
950+
Y 60+

05.08.1939
22.02.1942
19.12.1958
23.03.1964
28.09.1956

13.08
13.99
12.12
1251
13.73

88,00
75,48
71,15
68,67
65,84



YeMmioHAT YKpAaiHU 3 JIETKOI ATJIETHKH Cepell BeTepaHiB y NpUMIillleHHi

Micue npoBeaennsi: M. Kuis, j1/a mane:xx KMIIBCM, Bya. Tuuunu, 18

01-03.03.2019

OcobucTa nepuwictb
y abcontoTHOMYy 3aniky 3a Pentuirom WMA

XIHKH
Micue HpizBuie,im' st Komannga Hapf)l;;c:}mﬂ Pe3yabTar P%I\JIIT\;IIZF Bun
1 HBEJAOBA Karepuna Cymcbka 75 K75+ 12.12.1943  1.05 92,92 CTpuOKH y BHCOTY
2 OJIEHEBA Jlenina M. Kuis 60 K60+ 23.05.1958  12:10.72 92,24 3000 m
3 KPEIIKIHA BaJjientuna M. Kuis 53 K50+ 05.09.1965 9.15 90,16 60 m
4 JIMTBHUH BaJjientuna XapkiBchKka 70 K70+ 13.09.1948  6:52.06 90,10 1500 m
5 JIMTBHUH Bajxentnna XapkiBchKa 70 K70+ 13.09.1948  3:20.96 88,70 800 m
6 IOJIOHNAK Jlroamuiaa PiBHEHCBKA 51 K50+ 03.01.1968  9.27 87,16 60 m
7 KPEIIKIHA Bajentuna M. Kuis 53 K50+ 05.09.1965  9.77 86,77 IMoTpiiinuii crpuéok
8 COPOKIHA Tersina Kuiscbka 68 K 65+ 24.01.1951 6:55.89 86,25 1500 m
9 IIABAT A Mapis XMenbHUIbKa 60 K 60+ 11.10.1958 10.27 85,98 60 m
10 THUIIKO Autonina M. Kuis 71 XK 70+ 24.06.1947  19:13.17 85,85 3000 m c/x
11 THAJUIIEHKO Oaena BinHuIiska 63 K60+ 28.06.1955  10.66 85,18 60 m
12 COPOYYK Ceitiiana JuinponerpoBcbka 51 XK 50+ 29.05.1967  13.65 85,15 IlIToBXaHHS A/pa
13 HIMAJIBKO Hapnis nainporerpoBceka 60 K 60+ 20.01.1959 1041 84,82 60 m
14 KPUBOXMXKA Tersna CyMchKa 62 K60+ 08.06.1956  17:22.53 84,60 3000 m ¢/x
15 SHNEHKO Kcenis [MuinponerpoBceka 40 K 40+ 23.01.1979  8.49 84,57 60 m
16 IIBEJIOBA Karepuna CymcbKa 75 K75+ 12.12.1943  12.39 83,13 60 m
17 XOXJIOBA Csiriiana JloHenpKa 51 K50+ 03.12.1967 9.73 83,04 60 m
18 COPOKIHA Tersana Kuiscbka 68 K 65+ 24.01.1951  3:27.23 82,52 800 M
19 IIABAT A Mapis XMenbHUIbKa 60 K 60+ 11.10.1958  34.49 82,05 200 m
20 OLIIIIOBHUY Jlapuca M. Kuis 46 K45+ 26.01.1973  1.45 81,92 Ctpudxu y BHCOTY
21 IBAPOBCBKA Hina YepHiriBcbka 58 K55+ 04.01.1961  13:24.52 81,42 3000 m
22 THUMYEHKO Haraas M. Kuis 43 K 40+ 06.06.1975 1:06.62 81,31 400 m
23 IABAT A Mapisn XMeapHUIBKA 60 K 60+ 11.10.1958 1:18.88 80,90 400 m
24 SIIIEHKO Kcenis JuimporerpoBcbka 40 XK 40+ 23.01.1979  28.03 80,70 200 m
25 IBAPOBCBKA Hina YepHiriBcbka 58 K55+ 04.01.1961  6:26.11 79,74 1500 m
26 O®OLIIITOBUY Jlapuca M. Kuis 46 K45+ 26.01.1973 10.01 79,13 IoTpiiinuii crpudok
27 MUIIIIAHA Mapist M. Kuis 42 K40+ 07.01.1977 9.31 78,84 60 m
28 POMAHOBA Ouena M. Kuis 40 K40+ 06.04.1978  1:06.66 78,77 400 m
29 HITOKAJIO Hina JIyranceka 60 K60+ 21.04.1958 11.21 78,77 60 m
30 HIBEJOBA Kartepuna CyMcbKa 75 K75+ 12.12.1943  1:42.85 78,75 400 m
31 KPEIIKIHA BajenTuna M. Kuis 53 XK 50+ 05.09.1965 2.70 78,72 CTpuOKH 3 JKePIAUHOIO
32 TITABJIOBA HaraJjis XapkiBchka 48 K 45+ 16.03.1970 9.96 78,61 60 M
33 ®ECAH Tersina Kuiscrka 64 K60+ 26.12.1954  19:14.29 78,23 3000 m c/x
34 MNMOAOJBbYYK Haraxis JKutomupcrka 36 K35+ 04.07.1982 8.91 77,67 60 M
35 MUWJIHUIEHKO OJiena BinHunIpka 63 XK 60+ 28.06.1955  37.92 76,85 200 m
36 TKAYYK Aurtonina Yepkacbka 79 K75+ 19.07.1939  9:37.71 75,83 1500 m
37 TKAYYK Axrtonina Yepkacbka 79 K75+ 19.07.1939  14.32 75,77 60 m
38 THUMYEHKO Haraas M. KuiB 43 XK 40+ 06.06.1975  31.34 74,82 200 m
39 XOXJIOBA Cgitiana JHoneupka 51 K50+ 03.12.1967  34.45 74,69 200 m
40 POXKKOBA Bikropis Huinpomerposceka 40 K 40+ 29.10.1978  30.57 73,99 200 m
41 HACOHOBA Tersina XepcoHchka 42 K40+ 15.12.1976  13.61 73,73 HIToBXxaHHus siapa
42 BACHJIEHKO Ouiena KuiBcbka 39 X35+ 05.03.1979  9.65 73,47 60 m
43 TIABJIOBA Harauxis XapkiBcbKa 48 K45+ 16.03.1970  33.90 73,36 200 m




44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
08
99
100
101
102

TUMUYEHKO Harans
MUIILIUAHA Mapis
T'OPBATEHKO Jlinis
KOBAJIBOBA Ousbra
HNEBYEHKO Ounena
303YJIS Ipuna
KACIHOBA Ipuna
MNOJAOJIbYYK Haranis

CEMEHYEHKO BajienTuHa

I'PUIIKO Hapist
BEHUIIBKA Katepuna
BAJITHOBA Tetsina
T'OPBATEHKO Jlinis
MAKOBINYYK Mapis
POXXKOBA Bixropis
3BOJIIHCBKA Cgitiiana
BACUJIMILIUHA €Brenis
IVMIBYEHKO Cgitinana
MAKOBINYYK Mapis
YEPHUI Anacracis
KOTBUIIbKA Ipuna
HITOKAJIO Hina
IVMIBYEHKO Cgitiana
KACIHOBA Ipuna
IIBEJOBA TI'anuna
BACUJIMIIIUHA €Brenis
T'EPACUMYYK Harauis
MOBJITYKO OJgaena
KOBAJIBOBA Oubra
XO0JI0/ Oaexcanapa
CTABIHCBKA JIoamuiia
KOBAJIBOBA Oubra
T'EPACUMYYK Tersina
IIAPOBA BikTopis
CTABIHCBKA JIwoamuiia
MMAJIAJIKA JTwo6oB
3BOJIIHCBKA Cgitiiana
INEBYEHKO Ouena
BEHUIIbKA Kartepuna
XOXJIOBA Csitiana
INEBYEHKO Ouena
SAHKYH €Bgrenis
3BOJIIHCBKA Cgitiiana
AHJAPYUWEHKO TI'anuna
MMAJJAJIKA Jlwo6oB

MOJOJIBYYK HaraJjis
HITOKAJIO Hina
3AIIJIABCBKA Anna
TEPACUMUYYK Tersina
BEHUIIBKA Kartepuna
KOJOBKO Bepa
BACHMJIEHKO Ouena
T'PULIKO Hapnis
SAHKYH €Brenis
MOBJITYKO Ousiena
KOTBUIBKA Ipuna
AHJAPYIIEHKO I'annna
KOJOBKO Bepa

M. Kuis

M. Kuis

M. Kuis
Yepkacpka
JIHimpomneTpoBCchKa
M. Kuis
XapkiBcbKa
Kuromupcbka

M. Kuis
YepHiriBcbka
JIbBiBCBHKA
JlHinpomnerpoBchka
M. Kuis
IBano-dpaHKiBChKA
JlHinpomnerpoBchka
IBano-®dpaHKiBCHKA
KuiBcbka
XMeabpHHUIbKA
IBano-®DpaHKiBChKA
Jlyranceka
KuiBcbka
Jlyranceka
XMeabpHHUIbKA
XapkiBchKa

M. Kuis

Kuiscpka

M. Kuis
XMeabpHUIbKA
Uepkacbka
UYepkacbka
[TonTaBchka
Uepkacbka
JKuromupcoka
KuiBchka
[TonTaBchka

M. Kuis
IBano-®paHkiBCHKA
JlHinponeTpoBchka
JIbBiBCBHKA
JloHerpka
JlHinponeTpoBchka
XMenpHHUIIbKA
IBano-®paHkiBCHKA
YepHiriBcbka

M. KuiB
’Kutomupcrka
Jlyranceka
YepHiriBcbka
’Kutomupcrka
JIbBiBCHKA
YepHiriBcbka
Kuiscbka
YepHiriBcbka
XMeabpHUIBKA
XMeIbpHUIBKA
Kuiscbka
YepHiriBcbka
YepHiriBcbka

43
42
35
47
53
64
41
36
64
69
51
48
35
70
40
53
37
37
70
63
36
60
37
41
58
37
42
55
47
63
62
47
34
38
62
35
53
53
51
51
53
57
53
64
35

36
60
73
34
51
71
39
69
57
55
36
64
71

K 40+
K 40+
K35+
K45+
K50+
K 60+
K 40+
K35+
K 60+
K65+
K S50+
K45+
K35+
XK 70+
XK 40+
K S50+
K35+
K35+
K70+
K 60+
K35+
K 60+
K35+
XK 40+
K 55+
K35+
XK 40+
K 55+
K45+
XK 60+
K 60+
K45+
K30+
K35+
K 60+
K35+
K50+
K50+
K50+
K50+
K50+
K 55+
K50+
K 60+
K35+

K35+
K 60+
K70+
K30+
K 50+
K 70+
K35+
K 65+
K 55+
K 55+
K35+
K 60+
K 70+

06.06.1975
07.01.1977
30.05.1983
04.04.1971
02.03.1966
26.04.1954
21.11.1977
04.07.1982
17.08.1954
24.11.1949
13.07.1967
01.04.1970
30.05.1983
30.08.1948
29.10.1978
08.02.1966
16.05.1981
04.03.1981
30.08.1948
16.06.1955
31.03.1982
21.04.1958
04.03.1981
21.11.1977
06.09.1960
16.05.1981
12.12.1976
12.01.1964
04.04.1971
23.01.1956
08.06.1956
04.04.1971
13.11.1984
25.01.1981
08.06.1956
01.11.1983
08.02.1966
02.03.1966
13.07.1967
03.12.1967
02.03.1966
03.05.1961
08.02.1966
04.03.1954
01.11.1983

04.07.1982
21.04.1958
14.01.1946
13.11.1984
13.07.1967
01.08.1947
05.03.1979
24.11.1949
03.05.1961
12.01.1964
31.03.1982
04.03.1954
01.08.1947

2:43.55
31.84
2:35.99
10.68
13.12
8.92
2:42.97
29.81
20:54.50
13.38
11.29
10.98
5:32.39
43.85
5:48.39
11.74
9.85
12:12.40
1:43.11
21:46.82
10.06
41.31
5:52.66
6:07.25
20:49.82
1:15.48
1:19.72
9.96
1:24.57
22:33.87
17:34.01
37.44
10.72
13:23.37
8:30.08
6:10.59
41.34
9.78
40.73
3.70
3.58
8.82
1:38.19
15.09
1:22.10

4.21
1:51.45
17.60
37.53
3.34
17.53
3.62
2.20
2.60
2.56
3.14
1.81
1.10

73,13
72,77
72,62
72,57
72,56
72,17
72,12
72,02
71,98
71,60
71,57
71,31
71,21
71,01
70,55
70,27
70,25
70,15
69,83
69,55
68,79
68,51
67,94
67,61
67,53
67,28
67,24
66,85
66,73
65,89
65,84
65,68
64,55
64,37
63,99
63,87
63,59
63,26
63,17
62,71
62,37
61,55
60,92
60,70
60,52
58,80
57,25
57,05
56,86
56,61
55,85
52,39
50,00
48,15
45,96
43,85
37,55
26,00

800 m

200 m

800 m

60 m

60 m 3/0
llToBxanus saapa
800 m

200 m

3000 m c/x

60 m

60 m

60 m

1500 m

200 m

1500 m

60 m

60 m

3000 m

400 m

3000 m c/x

60 m

200 m

1500 m

1500 m

3000 m c/x

400 m

400 m
IIToBxanus saapa
400 m

3000 m c/x

3000 m

200 m

60 m

3000 m

1500 m

1500 m

200 m
IIToBxanus saapa
200 m

CTpuOKH y TOBKUHY
CTpuUOKH y TOBKUHY
IIToBxanHus saapa
400 m

60 M

400 m

CTpubKH y T10BKUHY
400 m

60 m

200 m

CTpudxu y 10BKHHY
60 m

CTpudxu y 10BKHHY
CTpudxu y 10BKHHY
CTpudxu y 10B:KUHY
CTpudKu y 10B:KUHY
CTpudxu y 10BKHHY
CTpudxu y 10BKHHY
CTpudKu y 10B:KUHY
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TConoBHuit cexpeTap Kpenkina K.A.



YeMmmioHaT YKPAiHHU 3 JIETKOI ATJIETUKHU Cepe/l BeTePaHiB y NPUMIllIEHH

Micue npoBenenns: M. Kuis, i/a manesxx KMIIIBCM, Bys. Tuunnn, 18

01-03.03.2019

Ocob6ucTta nepLicTb y KOXXHOMY BUAi nporpamu
3a Peumu+Hzom WMA

Ilroxanus saapa Kinkn Pinan

. . - PeiiTunr
Micre IIpizBuie,im"st Komanma [Hata Hap. PesynbTar WMA

1 COPOUYYK Ceitiana JHINpONETPOBCHKA 51 K50+  29.05.1967 13.65 85,15

2 HACOHOBA Tersina XepCcoHChKa 42 K40+ 15.12.1976 13.61 73,73

3 303VYJIs Ipuna M. Kuis 64 K60+ 26.04.1954 8.92 72,17

4 ITOBJITYKO O.iena XMenpHAIBKA 55 K55+ 12.01.1964 9.96 66,85

5 IHEBYEHKO OJiena JHINIpONETPOBCHKA 53 K50+  02.03.1966 9.78 63,26

6 SIHKYH €Brenin XMenpHAIBKA 57 K55+ 03.05.1961 8.82 61,55
Ctnoku y Bucory Kinku Dinaj

. . - PeiliTunr
Micre [Ip13Bume,im"s Komanna [Hara Hap. Pezynbrar WMA

1 IIBEJOBA Karepuua CywmcbKa 75 K75+  12.12.1943 1.05 92,92

2 OLIIMTOBNY Jlapuca M. Kuis 46 K45+ 26.01.1973 1.45 81,92
Horpiiinnii crpudok Kinku Dinan

. . - PeiiTunr
Micue IIpizBuie,im"st Komannma Hara nap. PesynbTar WMA

1  KPEIIKIHA Bajentuna M. Kuis 53 K50+ 05.09.1965 9.77 86,77

2 OLIITIOBAY Jlapuca M. Kuis 46 K45+ 26.01.1973 10.01 79,13
Crpudkm y nopxuny Kinku Dinaju

. . - PeliTunr
Micre IIpi3Buie,im"s Komanma Hara nap. Pesynbrar WMA

1  XOXJIOBA Csitiana JloHelbKa 51 K50+ 03.12.1967 3.70 62,71

2  HMEBYEHKO OJena JlHinponeTpoBchka 53 XK 50+ 02.03.1966 3.58 62,37

3 HNOAOJBbYYK Haranis JKuromupceka 36 K35+ 04.07.1982 4.21 58,80

4  BEHUIBKA Karepuna JIbBiBCHKA 51 K50+ 13.07.1967 3.34 56,61

5 BACHUJIEHKO OJgena KuiBcpka 39 K35+ 05.03.1979 3.62 52,39

6 T'PUIIKO Hapnis YepHirischka 69 K65+ 24.11.1949 2.20 50,00

7  SIHKYH €Brenin XMenpHALBKA 57 X 55+ 03.05.1961 2.60 48,15

8 MOBJIYKO O.iena XMenpHUIbKA 55 K55+ 12.01.1964 2.56 45,96

9 KOTBHIBKA Ipuna KuiBcbka 36 K35+  31.03.1982 3.14 43,85

10 AHJIPYIIEHKO I'anuna YepHirischka 64 K60+ 04.03.1954 181 37,55

11 JKOJOBKO Bepa YepHiriBcbka 71 K70+  01.08.1947 1.10 26,00

Crpudkn 3 xxkepannoro Kinku Dinaj



PediTunr

Micue [pizBume,imM"s Komannma Hara Hap. PesynbTar WMA
1 KPEIIKIHA Baaentuna M. Kuis 53 XK 50+ 05.09.1965 2.70 78,72
CnopruBHa xoab0a 3 000 m Kinku PiHaua
. . . PediTunr
n K .
Micue [Ip13Bume,im"s oMaH[a [Mara Hap Pesynbrar WMA
1  THUIIKO AxtoHnina M. Kui 71 K70+ 24.06.1947 19:13.17 85,85
2 KPHUBOXMXKA Tersina CyMcbKa 62 K60+ 08.06.1956 17:22.53 84,60
3 DOECAH Tersina KuiBchka 64 K60+ 26.12.1954 19:14.29 78,23
4  CEMEHYEHKO Bajaenruna M. Kuis 64 K60+ 17.08.1954 20:54.50 71,98
5 YEPHMII Anacracin Jlyranceka 63 K60+ 16.06.1955 21:46.82 69,55
6 IIBEJOBA TI'anuna M. Kuis 58 K55+ 06.09.1960 20:49.82 67,53
7 XO0J0J Onaexcangpa YepracbKa 63 XK 60+ 23.01.1956 22:33.87 65,89
bir na 3 000 m Kinku ®Pinaa
. . . PediTunr
n K .
Micue [Ip13Bumte,im"s OoMaHIa [Mara Hap Pesynbrar WMA
1  OJIEHEBA Jlenina M. Kui 60 K60+ 23.05.1958 12:10.72 92,24
2 IBAPOBCDBKA Hina YepHiriBcbka 58 K55+ 04.01.1961 13:24.52 81,42
3 IJIBYEHKO Csirtiana XMenpHAIBKA 37 K35+ 04.03.1981 12:12.40 70,15
4  CTABIHCDBKA JIrogmuia IMonraBcbka 62 K60+ 08.06.1956 17:34.01 65,84
5 IIAPOBA Bikropis KuiBceka 38 K35+ 25.01.1981 13:23.37 64,37
bir na 1 500 m XKXinkn ®Pinaa
PediTunr
. . - K .
Micue [Ip13Bumte,im"s oMaHJ1a Hara Hap Pesynbrar WMA
1 JIUTBUH BajnenTuna XapkiBcbka 70 K70+ 13.09.1948 6:52.06 90,10
2 COPOKIHA Tersina KuiBcbka 68 K65+ 24.01.1951 6:55.89 86,25
3  IBAPOBCBKA Hina YepHiriBcrka 58 K55+ 04.01.1961 6:26.11 79,74
4  TKAYYK AnrtoHiHa Yepkachbka 79 K75+ 19.07.1939 9:37.71 75,83
5 TOPBATEHKO Jlinist M. KuiB 35 K35+ 30.05.1983 5:32.39 71,21
6 POXKOBA Bikropis JIHIIpONIETPOBCHKA 40 K40+  29.10.1978 5:48.39 70,55
7 IJIBYEHKO Csitana XMenpHABKA 37 X35+ 04.03.1981 5:52.66 67,94
8 KACIHOBA Ipuna XapkiBchka 41 K40+ 21111977 6:07.25 67,61
9 CTABIHCBKA JIroamuiaa ITonTaBchKa 62 XK 60+ 08.06.1956 8:30.08 63,99
10 TAJAJIKA JIw6oB M. Kuis 35 K35+ 01.11.1983 6:10.59 63,87
bir na 800 m Kinku Dinaxa
. . . PeiTHHT
" K .
Micue IIpizBuie,im"st OoMaHJa [Hara Hap Pesynberar WMA
1  JIMTBUH Banentuna XapkiBchka 70 K70+ 13.09.1948 3:20.96 88,70
2 COPOKIHA Tersina KuiBcpka 68 K65+ 24.01.1951 3:27.23 82,52
3  THUMYEHKO Haraas M. Kuis 43 K40+ 06.06.1975 2:43.55 73,13
4 TOPBATEHKO Jinist M. Kui 35 K35+ 30.05.1983 2:35.99 72,62
5 KACIHOBA Ipuna XapkiBchka 41 K40+  21.11.1977 2:42.97 72,12
bir na 400 m Kinkun Dinaxa
. . . PediTunr
" K .
Micue IIpizBuine,im"s oMaHJa [Hara Hap Pesynbrar WMA
1 THUMYEHKO Haraasn M. Kuis 43 K40+ 06.06.1975 1:06.62 81,31




2  IIHABAT A Mapisn XMenbHUIbKA 60 K60+  11.10.1958 1:18.88 80,90
3 POMAHOBA Ouena M. KuiB 40 K40+ 06.04.1978 1:06.66 78,77
4 HBEJOBA Kartepuna CymcbKa 75 K75+ 12.12.1943 1:42.85 78,75
5 MAKOBIHYYK Mapis IBano-PpaHKiBCHKA 70 K70+  30.08.1948 1:43.11 69,83
6 BACWIULIUHA €grewis KuiBchka 37 K35+  16.05.1981 1:15.48 67,28
7 IF'EPACUMYYK HaraJuis M. Kuis 42 K40+ 12.12.1976 1:19.72 67,24
8 KOBAJIBOBA Ouabra Yepkacbka 47 K45+ 04.04.1971 1:24.57 66,73
9 3BOJIIHCBKA Csitiiana IBano-®panKiBChKa 53 K50+  08.02.1966 1:38.19 60,92
10 MAJAJIKA Jlo6oB m. Knis 35 K35+  01.11.1983 1:22.10 60,52
11 IITOKAJIO Hina JIyrancbka 60 K60+ 21.04.1958 1:51.45 57,25
bir na 200 m ’Kinku ®inan
. . - PeiiTunr
Micue IIpizBuie,im"st Komanga Hata nap. | Pesynbprar WMA
1 IIIABAT A Mapist XMebHUIbKA 60 K60+ 11.10.1958 34.49 82,05
2  SIOHEHKO Kcenis JIHIIpOTIETPOBCHKA 40 K40+ 23.01.1979 28.03 80,70
3 MIHAJIHUINEHKO O.iena BiHHHIBbKA 63 K60+ 28.06.1955 37.92 76,85
4  TUMYEHKO Haraas m. Knig 43 K40+  06.06.1975 31.34 74,82
5 XOXJOBA Csitiana JloHenbKa 51 XK 50+ 03.12.1967 34.45 74,69
6 POXKOBA Bikropis JIHIIpOTIETPOBCHKA 40 K40+ 29.10.1978 30.57 73,99
7  ITABJIOBA Haranis XapkiBchka 48 K45+  16.03.1970 33.90 73,36
8 MUJIIHUHA Mapis M. Kuis 42 K40+ 07.01.1977 31.84 72,77
9 IMOJOJIbYYK Haradxis XKuromupcrka 36 K35+  04.07.1982 29.81 72,02
10 MAKOBINYYK Mapis IBano-®paHKiBChKa 70 K70+  30.08.1948 43.85 71,01
11 I TOKAJIO Hina Jlyrancbka 60 K60+ 21.04.1958 41.31 68,51
12 KOBAJIBOBA Oubra Uepkacbka 47 K45+ 04.04.1971 37.44 65,68
13  3BOJIIHCBKA CeiTsiana IBano-OpaHKiBCchka 53 K50+  08.02.1966 41.34 63,59
14 BEHMUIBKA Katepuna JIpBiBCEKA 51 XK 50+ 13.07.1967 40.73 63,17
15 TEPACHUMYYK Tersina XKuromupcrka 34 K30+  13.11.1984 37.53 56,86
bir na 60 m Kinku ®@inan
. . - PeiiTunr
Micue IIpizBuie,im"st Komanga Hara nap. | Pesynbrar WMA
1 KPEIKIHA Bajenruna M. Kuis 53 K50+ 05.09.1965 9.15 90,16
2 IIOJIOITAK JIrogmuiia PiBHEHCEKA 51 K50+ 03.01.1968 9.27 87,16
3  IIHABAT A Mapis XMeTbHULBKA 60 K60+ 11.10.1958 10.27 85,98
4 IMNUJIUIIEHKO OJena Binaunpska 63 XK 60+ 28.06.1955 10.66 85,18
5 IHIMAJIBKO Hagisn JHITIPONETPOBCHKA 60 XK 60+ 20.01.1959 10.41 84,82
6 SHOEHKO Kcenis JHinpomeTpoBChKa 40 K40+ 23.01.1979 8.49 84,57
7 HBEJOBA Kartepuna CymMcbka 75 K75+ 12.12.1943 12.39 83,13
8 XOXJIOBA Csiraana JloHelpKa 51 K50+ 03.12.1967 9.73 83,04
9 MUJIIIUHA Mapis M. Kuis 42 XK 40+ 07.01.1977 9.31 78,84
10 MMTOKAJIO Hina JlyraHcebka 60 K60+ 21.04.1958 11.21 78,77
11 ITABJIOBA Haranis XapkiBchka 48 K45+  16.03.1970 9.96 78,61
12 MIOJO0JBbYYK Haranis JKuromupceka 36 K35+ 04.07.1982 8.91 77,67
13 TKAUYYK AnToHiHa Yepkacbka 79 K75+ 19.07.1939 14.32 75,77
14 BACHJIEHKO Ouxaena KuiBchka 39 K35+ 05.03.1979 9.65 73,47
15 KOBAJIBOBA Oubra Yepkacbka 47 K45+ 04.04.1971 10.68 72,57
16 TI'PHUIIKO Hapin YepHirischbka 69 K65+ 24.11.1949 13.38 71,60
17 BEHHUIIBKA Katepuna JIbBiBCHKA 51 K50+ 13.07.1967 11.29 71,57
18 BAJIIHOBA Tersina JHIinpomeTpOBChKa 48 K45+ 01.04.1970 10.98 71,31
19 3BOJIIHCBKA Csiriiana Isano-OpanKiBchka 53 K50+ 08.02.1966 11.74 70,27
20 BACHJ/IMHINHA €Brenis KuiBchka 37 K35+ 16.05.1981 9.85 70,25
21  KOTBHUIBKA Ipuna KuiBcbka 36 K35+  31.03.1982 10.06 68,79
22 TEPACUMYYK Tersna JKuromupceka 34 K30+ 13.11.1984 10.72 64,55
23  AHIPYHIEHKO I'aauna YepHiriBcbka 64 K60+ 04.03.1954 15.09 60,70




24  3AIIJTABCBKA Aiina YepHirischka 73 XK 70+ 14.01.1946 17.60 57,05
25 KOJOBKO Bepa YepHiriBchka 71 K70+ 01.08.1947 17.53 55,85



YemnioHaT YKpaiHU 3 Nerkoi aTrneTuku cepen BeTepaHiB y NPUMILLEHHI

M. Knig, n/a manex KMLUBCM, Byn. TuunHu 18, BepesHsikn

BII' 60 m 3/6 YOJIOBIKH 50-54p.

01-03.03.2019

. . . Peiitunr
Micue No [Ipi3Bumie,im"s Komanna Jara Hap. Pesynprar WMA

1 157  BE3I'IH Irop IBano-®pankiBc 54 Y 50+ 23.03.1964 12.51 68,67
BIT" 60 m 3/6 HOJIOBIKU 60-64p.

1 280 KITYAK Muko.1a TepHoMiIbChKA 60 Y60+ 19.12.1958 12.12 71,15

2 77  ®POJIOB €Bren KuiBchka 62 Y60+ 28.09.1956 13.73 65,84
BIT" 60 m 3/6 HOJIOBIKM 75-79p.

1 300 ®ANYAK IBan IBano-®pankisc 79 YU 75+ 05.08.1939 13.08 88,00

2 74 JAYBUHSK Opect JIbBIBCBKA 77 Y75+ 22.02.1942 13.99 75,48
BIT" 60 m HOJIOBIKMU 30-34p.

. . < Penitunr
Micue Ne [Ip13Bume,im"s Komannma Hara nHap. Pesynprar WMA

1 18  XKVYJIbXKHUK Cepriii M. KuiB 31 Y30+ 28.05.1987 8.06 79,28

2 90 KOHOBAUI KOpiii PiBHeHCBKA 30 Y30+ 29.05.1988 8.32 76,8

3 31  KVYJMK Bacuiab UYepHiriBchka 37 430+ 27.10.1981 8.61 76,19
bII' 60 M YOJIOBIKHN 35-39p.

1 2102 TOMIH KocraaTuH MukoJsaiBceKa 35 Y35+ 24.04.1983 7.61 84,89

2 25 TOPAI€EHKO Ouaekciii Yepkacbka 39 U35+ 09.05.1979 7.87 84,63

BII" 60 m HOJIOBIKHU 40-44p.




1
2

1107
1562
19

TUIbKWM Anppiii
TUMOIIYK Pycaan
3AXAPEBHY Irop

BII" 60 m HOJIOBIKU 45-49p.

1
2
3

30
48
75

JAEHUCEHKO Anapii
KAJTAHAMPEIDb Anapii
KOIIYBA IBan

BII" 60 m HOJIOBIKH 50-54p.

1

~NOo Ok Wb

320
23
35

202

157

888

280

HIMAJIBKO Biktop
PUBIHCBKHM Onexcanap
MATIOHIEHKO OJaexkcanap
BEJONOJIbCHKHUM Bopuc
BE3I'TH Irop

BEPE3IOK Ouaer
MOKPUHCBHKHM Bacuiab

BII' 60 m HOJIOBIKHM 55-59p.

1

[o2 &2 BEN NGO R \ )

1962
777
11
8053
193
16

JIIIY BajieHTuH

JIMCEHKO Cepriii

JAEMMUIA Ilerpo

CMOJIIH Cepriii

OJIIBCOH Ouekcanap
CYXOCTABCBHKHUM Bosiogumup

BII' 60 m HOJIOBIKHN 60-64p.

1

~NOo Ok wWwN

425
205
17
280
1575
7
208

®PIHNIEHKO Biradiii
TKAUYYK Ousexcanap
KOBIKA Bacuiab
KITYHAK MukoJaa
HATI'YJISK Oaekcanap
OCTA®INYYK Spociaas
MHACTYX Irop

XapkiBcbKa
XMenpHUIEKA
Binauneka

Kuiscbka
UYepkacbka
Kuiscbka

M. KuiB
KwuiBcbka
Kuiscbka
JKutomupcrka
IBanO-®paHKiBc(
Yepkacbka
TepHoMiIBbCHKA

XMenbpHUIIbKA
UYepkacbka
Binauneka
JlHinpomneTpoBc
Kuromupceka
Binnuneka

XapkiBcbKa
XMenbpHUIIbKA
KwuiBcbka
TepHOMmiIbCHKA
XMenbpHULIBKA
IBanO-®panHKiB(
XKuromupceka

41
40
43

48
47
46

51
53
53
50
54
53
54

57
55
56
57
55
58

63
60
61
60
60
64
63

Y 40+
Y 40+
Y 40+

Y 45+
Y 45+
Y 45+

950+
9 50+
950+
Y 50+
950+
9 50+
950+

Y55+
Y 55+
Y55+
Y 55+
Y55+
Y55+

9 60+
Y 60+
9 60+
Y 60+
9 60+
Y 60+
9 60+

11.07.1977
21.02.1979
08.09.1975

04.04.1970
12.12.1971
03.02.1973

30.08.1967
27.05.1965
14.08.1965
24.02.1969
23.03.1964
04.10.1965
27.05.1964

08.02.1962
06.08.1963
20.07.1962
20.05.1961
14.11.1963
11.04.1960

21.09.1955
16.05.1958
10.10.1957
19.12.1958
24.06.1958
07.02.1955
19.04.1955

7.57
8.18
8.69

8.25
8.41
8.57

7.72
8.86
8.95
9.30
9.45
9.80
9.82

8.41
8.77
9.23
9.50
9.58
10.38

8.71
9.17
9.39
9.42
9.45
9.69
10.06

89,3
82,03
79,06

86,3
84,07
81,91

94,17
83,18
82,35
77,63
78,62
75,2
75,66

90,13
85,29
81,38
79,79
78,08
73,51

90,47
84,3
82,85
82,06
81,8
81,94
78,33



215

CAIIPUKIH BoJsogumup

BII" 60 m HOJIOBIKM 65-69p.

1

~No BP0

66
85
11
39
306
22
132

JIOKEYHIKOB Ouexcanap
BOJIKOTPYB OJaexkcanap
JAEMYEHKO Tumodiii
LIbHALLKWHI Bosogumup
COMOB HOpiii

KOPOTHUY Ouaekcanap
HIIIUK Oxaexcanap

BII' 60 m HOJIOBIKHN 70-74p.

1

~N o o, wN

231
8
12
99
131
184
21

PABUHIOK Muxkona
IMAPUIUPINA Muxkoaa
TKAUYYK Birauiii
TKAYYK Boaoaumup
€PMOJIEHKO BajieHTnH
IT'TH KOpiii

KPYIICbKHM Bosoaumup

BII' 60 m HOJIOBIKHN 75-79p.

1

2
3
4
5

74
19
137
134
110

JAYBUHSAK Opect
YEPHOB BikTop
JAEPBAK AnaroJiii
MUIINK Bagum
APXIITIOB Bsiuecias

BII' 60 m HOJIOBIKHN 80-84p.

1

192

BACHJIBYEHKO Amnarouii

Uepkacbka

M. KuiB
KwuiBcepka
UYepkacbka
IBano-®pankKiBc
M. KuiB
UYepkacbka
PiBHeHchka

IBaHO-DpaHKiB(
JloHenpbka
KwuiBcrka
XapkiBcbka
Yepkacbka
Jlyrancbka
KwuiBchka

JIbBiBCBKA
KwuiBcbka
JIyranceka
UYepkacpka
JloHenbKa

JloHenpka

60

68
66
65
67
65
65
66

71
73
71
72
72
70
71

77
77
76
78
79

80

Y 60+

Y 65+
Y65+
Y 65+
65+
Y 65+
65+
Y 65+

q 70+
q 70+
q 70+
q 70+
q 70+
q 70+
q 70+

Y 75+
Y 75+
Y 75+
Y 75+
Y 75+

Y 80+

27.01.1959

03.02.1951
20.01.1953
20.10.1953
10.02.1952
08.02.1954
28.05.1953
25.12.1952

29.09.1947
17.03.1945
12.06.1947
04.01.1947
16.04.1946
06.01.1949
25.05.1947

22.02.1942
19.08.1941
26.03.1942
12.08.1940
01.02.1940

10.12.1938

11.48

8.68
9.42
9.76
9.88
9.88
10.07
14.36

9.76
10.35
10.44
10.45
11.24
11.97
14.30

9.77
11.19
11.47
11.55
14.10

11.77

67,33

93,78
85,35
81,86
81,88
80,87
79,34
55,99

85,04
81,35
79,5
80
74,38
68,84
58,04

89,25
77,93
75,83
76,28
63,19

76,47



BIT' 200 m HOJIOBIKHM 30-34p.

. . . Peiitunr
Micue No [Ipi3Bumie,im"s Komanna Jata Hap. Pesynprar WMA

1 18  KVYJbXHUK Cepriii M. Kuis 31 Y30+ 28.05.1987 26.30 73,76

2 90 KOHOBAJI KOpiii PiBHeHCBKA 30 Y30+ 29.05.1988 27.72 69,70

3 50 ITABJIOBHUUY Iletpo KuiBcbka 32 Y30+ 17.02.1987 28.18 67,96
BII" 200 m YOJIOBIKHN 35-39p.

1 252  TIOJATOPHUM Boaoaumup Huinponerpoc 37 Y35+ 15.07.1981 25.34 80,31

2 881 BAPAFBAIII Bsaueciias CymMcbka 38 Y35+ 11.12.1980 25.44 80,62

3 15 KHHAII Muxaiiio Binnunpka 35 U35+ 22.11.1983 26.05 76,93
bII" 200 m YOJIOBIKHU 40-44p.

1 1107 THUIBKHWM Anapiii XapkiBchbKa 41 Y40+ 11.07.1977 25.94 80,92

2 1562 TUMOILYK Pycaan XMenpHUIbKa 40 Y40+ 21.02.1979 27.46 75,86
bII" 200 m YOJIOBIKHU 45-49p.

1 602 KOI'YT Bagum Cymcbka 47 Y45+ 26.02.1972 28.31 77,46
BII" 200 M YOJIOBIKHN 50-54p.

1 35 MATIOHIEHKO OJgaexkcanap Kuiscrka 53 Y50+ 14.08.1965 29.64 77,19

2 202  BEJONOJbCHKHM Bopuc Kutomupceka 50 U 50+  24.02.1969 31.05 72,21

3 157  BE3I'TH Irop IBano-®pankisc 54 Y 50+ 23.03.1964 31.61 72,89
BII" 200 m YOJIOBIKHM 55-59p.

1 18 JAHLIJIOB Anapiii Binaumpka 55 Y55+ 08.07.1963 32.29 71,88

2 10 MOCIIAH Muxaiijio XMeIbHUIIEKA 58 Y55+ 01.11.1960 32.70 712,42

3 16  CYXOCTABCBKHUW Bosogumup  Bixanmska 58 US55+  11.04.1960 35.37 66,99

4 312 IIYJIIHELD Cepriii YepHiriBcbka 59 US55+ 09.02.1960 36.63 65,08

5 1158 MMXAMJIOB Bopuc YepHirischbka 58 Y55+  12.02.1961 39.08 60,59
BIT" 200 m HOJIOBIKHN 60-64p.

1 125 MEJIBHUK Boaoaumup M. Kuis 62 460+ 12.05.1956 30.12 80,71




2 1958 YAMKA Auaroiii 3aropi3pka 61 Y60+ 30.01.1958 30.48 79,23
3 2509 HOBIKOB AnatoJii 3amnopi3bka 61 Y60+ 25.09.1957 32.66 73,94
4 208 MACTYX Irop JKuromupchka 63 Y60+ 19.04.1955 34.05 71,86
BIT" 200 M YHOJIOBIKH 65-69p.
1 66 JIOKEYHIKOB Ounekcanap M. Kuis 68 Y65+ 03.02.1951 29.66 85,60
2 39 IJII)HI/II_II)KI/Iﬁ BoJsiogumup IBano-®pankic 67 Y 65+ 10.02.1952 34.09 73,89
3 2121 HEPEMET BikTop JIpBiBCBKA 67 Y65+ 01.03.1952 36.69 68,66
4 139 HIIEIIIH KOpiii M. Kuis 69 Y65+ 19.05.1949 43.41 58,95
BIT" 200 m YHOJIOBIKHN 70-74p.
1 231 PABMHIOK Mukoa IBano-®pankisc 71 Y70+ 29.09.1947 34.64 75,64
2 8 HEPHI[HPIﬁ MukoJia JloHenpka 73 Y70+ 17.03.1945 37.17 72,69
3 12 TKAYYK BiraJiit KuiBcbka 71 Y70+ 12.06.1947 39.10 67,01
4 184  II'IH KOpiii Jlyrancbka 70 Y70+ 06.01.1949 43.60 59,17
BII" 200 m HOJIOBIKH 75-79p.
1 19 YEPHOB Bikrop KuiBcbka 77 Y75+ 19.08.1941 39.16 73,67
2 134 MHUIUK Bagum Uepkacbka 78 Y75+ 12.08.1940 40.73 72,06
3 137  JEPBAK AmnaroJiii JIyrancbka 76 Y75+ 26.03.1942 41.14 68,96
BIT 400 v YOJOBIKH 35-39p.
Micue No [IpizButie,im'"st Komanpa ara Hap. PesynbTar PS\I;IE/IHXT
1 90 KOHOBAUI HOpiii PiBHeHCBKA 30 Y30+ 29.05.1988 1:01.89 69,77
2 50 ITABJIOBHAUY Iletpo KuiBcbka 32 Y30+ 17.02.1987 1:03.97 67,98
3 31 KYJHUK Bacunian UYepHiriBchka 37 Y30+ 27.10.1981 1:05.64 68,80
BII" 400 m HOJIOBIKHM 35-39p.
1 881 BAPABAIII Bsuecaas Cymcbka 38 U35+ 11.12.1980 55.08 82,61
2 252 MOATrOPHUI Bogoaumup HuinponerpoBc 37 Y 35+ 15.07.1981 56.71 79,63




BI" 400 m YOJIOBIKHM 40-44p.

1 1328 T OPBATKO [Imutpo JloHenpka 42 Y 40+ 08.12.1976 59.14 79,2

2 19  3AXAPEBHY Irop BinHunpka 43 Y40+ 08.09.1975 1:04.44 73,2
BIT" 400 m YOJIOBIKUN 50-54p.

1 77 CUPMOJIOTOB Ouekcanap M. Kuis 50 Y50+ 09.08.1968 55.71 88,91
BII" 400 m YOJIOBIKM 55-59p.

1 193  OJIIBCOH Ounekcanap Kuromupchka 55 Y55+ 14.11.1963 1:12.37 77,75
bII" 400 m YOJIOBIKH 60-64p.

1 425 @I EHKO Biranii XapkiBcbka 63 U 60+ 21.09.1955 1:06.26 81,30

2 1958 YAMKA Anarouiii 3amopi3bka 61 Y60+ 30.01.1958 1:06.95 79,46

3 2509 HOBIKOB AmnarouJiit 3anopizbka 61 Y60+ 25.09.1957 1:07.83 78,43

4 1388 IBAHEHKO Ouiekcanap JloHelbKa 64 Y60+ 22.11.1954 1:15.37 71,93

5 7 OCTA®INYYK SApocaas IBano-®pankiac 64 Y 60+ 07.02.1955 1:15.87 71,45
BII" 400 m YOJIOBIKM 65-69p.

1 60 IMABJINIINH AnatoJii Binuuieka 69 Y65+ 05.02.1950 1:14.39 78,03

2 11 JAEMYEHKO Tumodiii Uepkacbka 65 Y65+ 20.10.1953 1:17.58 70,31
BII" 400 m YOJIOBIKM 70-74p.

1 42  KPUYYH Bacuinb IBano-®pankisc 71 Y70+ 24.03.1947 1:32.02 63,08
BII" 400 m YOJIOBIKHM 75-79p.

1 134 MHUIUK Bagum Yepkacbka 78  U75+ 12.08.1940 1:41.54 67,43

2 383 JIEBAJICBKHWH Muxona YepHiriBchka 76 475+ 15.03.1942 1:45.64 62,59
BII' 800 M HOJIOBIKHU
Micne| Ne I[IpizBume,im"s Komanna Hara nap. Pesynbrar PS\TEAHXF

1 384 JIIPABKA BajeHTun XapkiBCbKa 25 4 25.05.1993 2:06.56

2 194  JIINEMKO Amuapiii YepHiriBcbka 21 4 15.10.1997 2:20.39




BITI" 800 m YOJIOBIKHM 30-34p.

1 103  CTEIIOK Jmutpo

2 195 TI'YCEB [Imurtpo

3 11  JO3HIbKHUMH IOpiii

4 188 POMAHEHKO Ouexcanp

BII" 800 m HOJIOBIKHM 35-39p.
1 210 TI'PHUIBKO Boraan

BIT" 800 M YOJIOBIKU 40-44p.
1 1328 T'OPBATKO JImutpo
2 17 HNOM® IOK Tapac

bII" 800 m YOJIOBIKHU 45-49p.
1 602 KOI'YT Bagum

BII" 800 m YOJIOBIKM 50-54p.
1 77
67 CAXAHJA Irop
1100 CTOMKO Muxkona
45 JANMA AmnaroJtiii
987 CTEIAHEHKO Bacuianb

~NOo Ok Wb

71 JIICYH AmnaroJiii

BII' 800 M YOJIOBIKHM 55-59p.

1 318 THUMOILIEHKO Cepriii
2 65 BOMKO Bopuc

3 10 MOCITAH Muxaiijio

4 17 JAHIKYJI Bacuab

BITI" 800 m YOJIOBIKHM 60-64p.

CHUPMOJIOTOB Ouaekcanap

11  OCTPOBCBKHM I'ennaniii

PiBHeHCBKA
XKuromupceka
M. KuiB
YepHiriBcbka

Kutomupcrka

JloHenpbka
IBanO-DpaHKiB(

Cymchka

M. Kuis

M. Kuis
XMenbHHUIIBKA
Kwuiscrka
Cymceka
Cymchka
Cymchka

M. Kuis
KwuiBcbka
XMeJTpHUIBKA
KipoBorpaacek:

31
34
34
34

35

42
40

47

50
51
54
53
51
51
51

56
58
58
59

Y30+
q 30+
Y30+
q 30+

Y 35+

Y 40+
Y 40+

Y 45+

9 50+
950+
9 50+
950+
9 50+
950+
950+

Y 55+
Y55+
Y55+
Y55+

25.12.1987
11.06.1984
28.07.1984
26.09.1984

11.06.1983

08.12.1976
01.01.1979

26.02.1972

09.08.1968
19.11.1967
29.08.1964
14.06.1965
01.01.1968
14.04.1967
24.04.1967

26.04.1962
12.04.1960
01.11.1960
01.08.1959

2:11.98
2:15.26
2:19.69
2:24.14

2:41.39

2:15.13
3:02.30

2:33.02

2:14.82
2:20.12
2:25.27
2:34.32
2:36.69
2:42.35
2:45.00

2:24.16
2:29.89
2:30.42
2:33.28

76,61
74,75
72,38
70,15

62,83

80,15
58,35

74,03

86,27
83,69
82,79
77,27
74,84
72,43
71,07

84,81
82,88
82,59
81,70



1 57 JIMCEHKO Ounekcanap Kuisceka 63 Y60+ 05.04.1955 2:32.90 84,50
2 1958 YAHKA Amatouiii 3amnopi3bka 61 Y60+ 30.01.1958 2:33.75 82,75
3 1575 HATI'YJISAK Oaexkcanap XMeJIbHUIBKA 60 Y60+ 24.06.1958 2:38.42 79,70
4 54 HTYJbI'A Cemen Cymcbka 64 Y60+ 18.05.1954 2:40.37 81,19
5 16 KOJIECHIKOB HOpiii Kuisceka 60 Y60+ 09.09.1958 2:46.80 75,70
6 37  BACWJIIOK Bosoaumup IBano-®pankisc 61 Y 60+ 10.10.1957 3:05.44 68,61
BII" 800 m YOJIOBIKM 65-69p.
1 60 IMABJIMIIIHUH AunaroJii Biuauipka 69 Y65+ 05.02.1950 2:49.28 80,93
2 128 THUXOHYYK Bsuyeciaas M. Kuis 69 Y65+ 03.01.1950 2:49.61 80,77
3 59 JIMMUTPULINH I' ennaniii Biuauipka 65 Y65+ 10.09.1953 2:51.85 76,36
bII" 800 m YOJIOBIKHM 70-74p.
1 80 COJIOBMOB BikTop XapkiBcbKa 70 Y70+ 28.05.1948 2:53.01 80,06
2 42  KPUYYH Bacuin IBano-®pankisc 71 Y70+ 24.03.1947 3:24.82 68,65
3 284 JIMCHUMA Irop JIbBiBCBKA 73 Y70+ 30.03.1945 3:50.93 62,8
BIT' 1500 M YOJIOBIKH 30-34p.
. . . Peiitunr
Micue Ne [pizBuie,im"s Komanna Jlara Hap. Pesynbrar WMA
1 103 CTEHIOK /Imutpo PiBHencrka 31 430+ 25.12.1987 4:33.40 75,64
2 11 JIO3UIIbKUH IOpiii M. Kuis 34 Y30+ 28.07.1984 4:56.75 70,46
BII" 1 500 m YOJIOBIKM 35-39p.
1 103 BJIAHYUA Awuapiii M. Kuis 39 Y35+ 01.04.1979 5:03.54 71,23
2 60 dr.BOGNAR Csaba Benrpis 38 U35+ 18.08.1980 6:19.91 56,49
3 210 T'PHIBbKO Boraan Kuromupceka 35 U35+ 11.06.1983 DNF
BII" 1 500 m HOJIOBIKU 40-44p.
1 22 BACHUJIBEB Oaexcanap XapkiBcbka 44 Y 40+ 13.07.1974 4:45.79 78,55
2 17 IMOM® ' IOK Tapac IBano-®pankiec 40 Y40+ 01.01.1979 6:23.00 56,87

BIT" 1 500 m HOJIOBIKHM 45-49p.




oo DN

69
198
47
330

HIYTEHKO ITaBio
CAXHO BoJgoaumup
PYJANY Ouer
YEINEPUC HOpiii

BIT" 1 500 m HOJIOBIKH 50-54p.

1

2
3
4
5
6
7
8

67
1100
192
196
987
702
71
11

CAXAH/IA Irop

CTOMKO Muxkona
PUXJIIOK Irop
SAKOBEHKO Bosoaumup
CTEIIAHEHKO Bacuin
MNOABE3bKO Oaexcanap
JIICYH AnaroJiii
OCTPOBCBHKMM T ennaniii

BIT" 1 500 m HOJIOBIKM 55-59p.

1

(o2 I &) BEN - GO I \ V]

318
65
18

1158

312

16

TUMOLIEHKO Cepriii

BOMKO Bopuc

JAHIJIOB Auapiit

MUMXAWJIOB Bopuc
MMYJIHEID Cepriii
CYXOCTABCBHKHUM Bosiogumup

BIT" 1 500 m HOJIOBIKH 60-64p.

1

2
3
4
5
6
7
8

57
1575
54
16
17
1513
17
1298

JIMCEHKO Ouexkcanap
HATI'YJISAK Oaekcanap
HIYJIBI'A Cemen
KOJIECHIKOB IOpiii

KOBIKA Bacuiab

AJTAMKOB IOpiii
IMYJATANBKAN Banepiii
MHUPOIIHUYEHKO OJuexkcanap

BIT" 1 500 m YOJIOBIKH 65-69p.

KwuiBcbka
YepHiriBcbka
M. KuiB
Cymcbka

M. KuiB
XMenpHULIEKA
Kuromupceka
’Kutomupcrka
Cymcbka
Cymceka
Cymceka
Cymchka

M. Kuis
KwuiBcbka
Binauneka
YepHiriBcbka
UYepHiriscbka
Biunuieka

Kwuiscrka
XMenbpHHUILBKA
CymMcbka
KwuiBcbka
Kwuiscrka
XMenbHUIBKA
Biuaunieka
JloHenpka

49
48
47
49

51
54
50
o1
51
50
51
51

56
58
55
58
59
58

63
60
64
60
61
60
61
63

Y45+
Y45+
Y45+
Y45+

950+
Y 50+
950+
Y 50+
50+
q 50+
9 50+
950+

Y55+
Y 55+
Y55+
Y 55+
Y55+
Y 55+

Y 60+
9 60+
Y 60+
9 60+
Y 60+
9 60+
Y 60+
9 60+

10.07.1969
29.07.1970
09.03.1971
11.10.1969

19.11.1967
29.08.1964
29.03.1968
22.10.1967
01.01.1968
03.02.1969
24.04.1967
14.04.1967

26.04.1962
12.04.1960
08.07.1963
12.02.1961
09.02.1960
11.04.1960

05.04.1955
24.06.1958
18.05.1954
09.09.1958
10.10.1957
26.03.1958
27.05.1957
03.09.1955

4:33.97
4:46.31
5:17.62
5:23.04

4:45.15
4:52.29
5:05.26
5:22.79
5:26.89
5:28.87
5:33.90
5:41.19

4:50.78
5:03.31
5:33.78
5:39.24
5:52.17
6:25.62

5:16.58
5:24.69
5:24.85
5:35.38
5:42.25
5:57.57
6:21.28
6:27.04

85,19
80,86
72,32
72,25

83,18
83,17
77,08
73,48
72,56
71,55
71,04
69,52

85,01
82,92
73,43
74,14
72,04
65,22

83,01
78,81
81,64
76,3

75,44
71,57
67,72
67,9



1 59  JIMUTPUIIUH I'ennaniit BinHuipka 65 U65+ 10.09.1953 5:55.17 75,34

2 128 TUXOHYYK BsiuecnaB M. Kuis 69 Y65+ 03.01.1950 6:10.84 74,96

3 1349 VYPYUIAK IBan JIbBiBCHKA 67 U65+ 23.04.1951 6:30.03 69,89
BIT" 1 500 m YOJIOBIKU 70-74p.

1 80  COJIOBHOB BikTop XapkiBcbKa 70 470+ 28.05.1948 5:54.13 79,41

2 42  KPUYYH Bacuinb IBano-®pankisc 71 Y70+ 24.03.1947 7:08.58 66,41

3 284 JIMCHUHA Irop JIbBiBCHKA 73 Y70+ 30.03.1945 7:53.78 61,78
BII" 1 500 m YOJIOBIKU 75-79p.

1 383 .JIEBAI[CI)KI/Iﬁ MuxkoJa UYepHiriBchka 76 Y75+ 15.03.1942 8:26.83 60,73
BIT" 3 000 M YOJIOBIKHA 30-34p.

. . . Pevitunr
Micue Ne [Ip13Bume,im"s Komanna Hara Hap. Pesynprar WMA

1 195 TI'YCEB Amurpo Kuromupcrka 34 Y30+ 11.06.1984 9:36.35 77,59

2 103 CTEHIOK /Imutpo PiBHeHCBKa 31 Y30+ 25.12.1987 9:40.48 76,16
BII" 3 000 m HOJIOBIKHM 35-39p.

1 54  BJIAHYUA Aunnpiii M. Kuis 39 U35+ 01.04.1979 10:52.76 70,21

2 60 dr.BOGNAR Csaba Benrpis 38 U35+ 18.08.1980 12:01.09 63,61

3 82  JIAT'YTEHKO Birauiii KuiBcbka 36 U35+ 23.07.1982 12:06.71 62,24
BII" 3 000 m HOJIOBIKU 40-44p.

1 22  BACWJIbEB Ouexkcanap XapkiBchKa 44 Y40+ 13.07.1974 10:07.27 79,03

2 57 I'YT Poman XepcoHChKa 43 Y 40+ 08.04.1975 11:53.60 66,73

3 15  BOJIOKITIH Ousexcanap M. Kuis 41 Y40+ 26.05.1977 12:29.24 62,61

4 17 TIOM®'IOK Tapac IBano-®pankisc 40 Y40+ 01.01.1979 13:43.82 56,52

5 22 OJUHEILb Baaguciaas KwuiBchka 42 Y40+ 24.02.1977 14:52.97 52,92
BIT" 3 000 m HOJIOBIKU 45-49p.

1 69 INYTEHKO Il1asao KuiBcbka 49 Y45+ 10.07.1969 9:41.18 85,86




198
330
47

CAXHO Bosaoaumup
YENEPUC HOpiii
PYJIUY Oner

3000 m YHOJIOBIKHM 50-54p.

44
192
45
702

POI'OBOM BikTop
PUXJIIOK Irop

JANMA AmnaroJiii
MNOABE3bKO Oaexcanap

3000 m YHOJIOBIKHM 55-59p.

318
1158
21
312
44

TUMOILIEHKO Cepriii
MUXAMNJIOB Bopuc
BOHJIAPEB KocTsiHTHH
IIYJIHEID Cepriii
OPJIOB HOpiit

3000 M YOJIOBIKM 60-64p.

1513
37

AJTAMKOB IOpiit
BACUJIIOK Boaogumup

3 000 m HOJIOBIKH 65-69p.
1349 YPYHIAK IBan

24
139

ZKUPKOB IlasJo
HIEIIH KOpiii

3 000 m HOJIOBIKH 70-74p.

1511

70

OHIIIYK Muxoaa
CEPI'IEHKO AmnarouJriii

3 000 m HOJIOBIKHA 80-84p.

50

BOXOHCBKHMH Boaoaumup

UepHiriecbka
Cymchka
M. KuiB

M. KuiB
Kutomupcrka
KwuiBcepka
CymMcbka

M. Kuis
YepHiriBchka
Kuisceka
YepHiriBchka
KwuiBcbka

XMEJILHULbKA
IBano-®pankisce

JIbBiBCBKA
JIbBiBCBKA
M. Kuis

XMeJIbLHULIbKA
Kuiscepka

XMenpHUIIEKA

48
49
47

53
50
53
50

56
58
58
59
56

60
61

67
65
69

71
70

80

Y 45+
Y 45+
Y 45+

950+
Y 50+
950+
Y 50+

Y 55+
Y 55+
Y 55+
Y 55+
Y55+

Y 60+
Y9 60+

Y 65+
Y 65+
Y 65+

Yq 70+
Y 70+

Y 80+

29.07.1970
11.10.1969
09.03.1971

04.12.1965
29.03.1968
14.06.1965
03.02.1969

26.04.1962
12.02.1961
07.01.1961
09.02.1960
01.07.1962

26.03.1958
10.10.1957

23.04.1951
10.04.1953
19.05.1949

10.01.1948
27.09.1948

12.06.1938

10:23.06
11:20.37
11:40.54

9:50.05
10:44.93
11:23.87
11:29.13

10:25.39
11:38.17
12:03.44
12:22.15
14:35.45

12:10.47
12:41.67

13:17.15
14:14.48
DNF

13:00.17
13:43.64

16:00.64

79,45
73,34
70,12

87,37
77,99
75,38
72,99

84,52
77,00
74,31
73,07
60,38

74,90
72,46

73,11
66,95

78,06
72,97

74,64



3000 m ¢/x HOJIOBIKH 50-54p.

Micre No [pizBumie,im"s Komanna Hara Hap. Pesynbrar P\j\l;f/ln:r

1 12 I'APHUK Iletpo Binnuneka 54 Y50+ 18.08.1964 13:45.60 90,60
3 000 M c/x HOJIOBIKU 55-59p.

1 12 BAPTOIIl AuaroJtiii Cymcbka 56 Y55+ 02.03.1963 17:22.58 73,09

2 42 MEHBIHINKOB Ourexciii Kuisceka 59 Y55+ 28.07.1959 18:05.84 72,20
3 000 m c/x HOJIOBIKHM 60-64p.

1 899 CEMEHOB Bsiueciaas JloHelbKa 61 Y60+ 04.02.1958 17:18.18 76,96

2 215 CAIIPUKIH Bogoaumup Yepkacbka 60 Y60+ 27.01.1959 17:51.40 73,83

3 41 KPACKOKOB Bauepiii Kuiscbka 60 Y60+ 10.01.1959 18:18.53 72,01
3 000 m c/x HOJIOBIKUM 65-69p.

1 24 JKUPKOB IlasJio JIbBiBCBKA 65 Y65+ 10.04.1953 17:17.41 80,39

2 2121 HEPEMET BikTtop JIpBiBCBKA 67 Y65+ 01.03.1952 17:46.05 79,62

3 22 KOPOTHY Ouexkcangp Uepkacbka 65 Y65+ 28.05.1953 18:16.64 76,05

4 54 JAYTOB BsiuecsiaB Cymcbka 67 Y65+ 12.11.1951 20:12.91 70,24
3 000 m c/x HOJIOBIKM 70-74p.

1 1511 OHIIYK Mukoiaa XMeJIbHUIIBKA 71 Y70+ 10.01.1948 17:36.96 84,58

2 70 CEPI'I€HKO Amnaro.Jii Kuiscpka 70 Y70+ 27.09.1948 17:49.15 82,59

3 19 CEPT'T€HKO Boaoanmup M. Kuis 74 Y70+ 02.01.1945 19:30.19 78,02

4 29 BOJIT'IH Muxaiijio M. Kuis 74 Y70+ 29.09.1944 20:27.03 75,71

5 137 KPABYEHKO IOpiii YepHiriBcbka 71 Y70+ 12.01.1948 20:47.56 71,66
3 000 m c/x HOJIOBIKU 75-79p.

1 137  JEPBAK AmnaroJiii JIyrancbka 76 Y75+ 26.03.1942 19:49.61 80,48
3 000 m ¢/x HOJIOBIKU 80-84p.

1 50 BOXOHCBKUM BoJsionumup XMenpHUIbKA 80 Y &0+ 12.06.1938 22:59.16 73,38




2 7 POI'O35H Ouiexciit JloHenbKa 83 U0+ 30.05.1935 26:09.11 67,68

3 000 m ¢/x HOJIOBIKU 85-89p.
1 88  IYUWIKIH IBan m. KuiB 88 U85+  30.06.1930  23:54.63 80,79

YemnioHaT YKpalHM 3 nerkoi aTneTuku cepen BeTepaHiB y NPUMILLEHHI

02-03.03.2019
M. Knig, n/a manex KMLUBCM, Byn. TuunHu 18, BepesHsikn

BII" 60 m 3/0 )KIHKH 50-54p.

. . < Peiitunr
Micue Ne [Ip13Bume,im"s Komannma Hara nHap. Pesynprar WMA

1 45 HEBYEHKO OJiena HuinponetpoBc 53 XK 50+ 02.03.1966 13.12 72,56
BIT" 60 m KIHKHW 30-34p.

. . < Peiitunr
Micue Ne [Ip13Bumie,im"s Komannma Jara Hap. Pesynprar WMA

1 198 TEPACHUMYYK Tersua Kuromupcrka 34 K30+ 13.11.1984 10.72 64,55

BII" 60 m 2)KIHKHM 35-39p.
1 213 MMOJOJIBYYK Haramuis Kuromupcrka 36 K35+ 04.07.1982 8.91 77,67
2 32 BACHUJIEHKO O.Jiena KuiBcbka 39 K35+ 05.03.1979 9.65 73,47



BIT"

BII"

g~ wN

BIT"

g~ wWwN -

bIT'

BIT"
1
2

20 BACHJIMILIMHA €grenis
18  KOTBHIIbKA Ipuna

60 m XKIHKHM 40-44p.
156 SAHEHKO Kcenis
55  MUIIIMHA Mapis

60 m XKIHKHM 45-49p.
454 TTABJIOBA HaraJjis
423 KOBAJIbBOBA Oubra
3618 BAJIIHOBA Tersina

60 m XKIHKHM 50-54p.
53 KPEIIKIHA BajenTuna
77 HHTOJIOITAK JIrogmuia
49 XOXJIOBA Cgits1ana
159 BEHUIBbKA Karepuna
32 3BOJIIHCBKA Cgiraana

60 m XKIHKH 60-64p.
1585 IIABAI'A Mapis
311 IIMAJIBKO Hapis
73 IMUJIUITIEHKO Onena
139 I TOKAJO Hiuna
2240 AHJPYHIEHKO I'anuna

60 M )KIHKU 65-69p.
18 T'PUIIIKO Hapin

60 m XKIHKHM 70-74p.
311  KOJIOBKO Bepa
316  3AIIVIABCBKA Aiuia

Kuiscbka
Kuisceka

JlHimTponeTpoBC
M. KuiB

XapkiBCbKa
UYepkacbka
JHITponeTpoBc

M. Kuis
PiBHeHCBKA
JloHenbKa
JIbBIBCHKA
IBanO-PpaHKiB(

XMenbHHUIIBKA
JTHIIPOINETPOBC!
Biunauieka
JIyrancbka
YepHiriBcbka

UYepHiriscbka

YepHiriBcbka
UepHiriecbka

37
36

40
42

48
47
48

53
51
51
51
53

60
60
63
60
64

69

71
73

K 35+
K 35+

XK 40+
XK 40+

K 45+
K 45+
K45+

K50+
K50+
K50+
K50+
K50+

K 60+
K 60+
K 60+
K 60+
K 60+

K 65+

K 70+
K 70+

16.05.1981
31.03.1982

23.01.1979
07.01.1977

16.03.1970
04.04.1971
01.04.1970

05.09.1965
03.01.1968
03.12.1967
13.07.1967
08.02.1966

11.10.1958
20.01.1959
28.06.1955
21.04.1958
04.03.1954

24.11.1949

01.08.1947
14.01.1946

9.85
10.06

8.49
9.31

9.96
10.68
10.98

9.15
9.27
9.73
11.29
11.74

10.27
10.41
10.66
1121
15.09

13.38

17.53
17.60

70,25
68,79

84,57
78,84

78,61
72,57
71,31

90,16
87,16
83,04
71,57
70,27

85,98
84,82
85,18
78,77
60,70

71,60

55,85
57,05



BIT" 60 m )KIHKHM 75-79p.

1 65 HIBE/JOBA Kartepuna Cymchka 75 K75+ 12.12.1943 12.39 83,13

2 811 TKAYYK Anronina UYepkacbka 79 K75+ 19.07.1939 14.32 75,77
BIT" 200 m KIHKH 30-34p.

. . . Peiitunr
Micue No [Ipi3Bumie,im"s Komanna Jata Hap. PesynbTar WMA

1 198 TEPACUMYYK Tersua Kuromupchka 34 K30+ 13.11.1984 37.53 56,86
BII" 200 m JKITHKM 35-39p.

1 213 MOJOJIBYYK Haramuis JKutomupcrka 36 K35+ 04.07.1982 29.81 72,02
BII" 200 m XKIHKU 40-45p.

1 156 |SIHEHKO Kcenin Huinponierpoc 40 XK 40+ 23.01.1979 28.03 80,70

2 2 POXKOBA Bikropis Huinponerpoc 40 K 40+ 29.10.1978 30.57 73,99

3 324 THMYEHKO Haraas M. Kuis 43 K 40+ 06.06.1975 31.34 74,82

4 55 MUIIIUHA Mapis M. Kuis 42 K40+ 07.01.1977 31.84 12,77
BII" 200 m X)KIHKU 45-49p.

1 454  TTABJIOBA Haraunin XapkiBchKa 48 K45+ 16.03.1970 33.90 73,36

2 423 KOBAJIBOBA Oubra Uepkacbka 47 K 45+ 04.04.1971 37.44 65,68
BII" 200 m XKIHKU 50-54p.

1 49 XOXJOBA Csiti1ana JloHelbKa 51 K50+ 03.12.1967 34.45 74,69

2 159 BEHHIBbKA Katepuna JIpBiBCHKA 51 XK 50+ 13.07.1967 40.73 63,17

3 32 3BOJIIHCBKA Csirana IBano-®pankic 53 XK 50+ 08.02.1966 41.34 63,59
BII" 200 m XKITHKIM 60-64p.

1 1585 IIABAI'A Mapis XMenpHUIbKa 60 K60+ 11.10.1958 34.49 82,05

2 73 IMNJIUIIEHKO Onena Binnuneka 63 K60+ 28.06.1955 37.92 76,85

3 139 I TOKAJIO Hina Jlyrancbka 60 K60+ 21.04.1958 41.31 68,51




BII" 200 m ’)KIHKM 70-74p.

1 18 MAKOBINYYK Mapis IBano-®pankic 70 XK 70+ 30.08.1948 43.85 71,01
BIT" 400 m ’KIHKHM 35-39p.
Micue Ne [Ipi3Buie,im"s Komanna Hara Hap. Pesynbrar P\j\l;llf/ln:r

1 20 BACHUJIMIIINHA €Brenist Kuiscrka 37 K35+ 16.05.1981 1:15.48 67,28

2 1899 MAJAJIKA Jlw6oB M. Kuis 35 K35+ 01.11.1983 1:22.10 60,52
BII" 400 m JKITHKU 40-44p.

1 324 THUMYEHKO Haraas M. Kuis 43 XK 40+ 06.06.1975 1:06.62 81,31

2 46 POMAHOBA O:.1ena M. Kuis 40 K40+ 06.04.1978 1:06.66 78,77

3 850 T EPACHUMYYK HaraJin M. Kuis 42 K 40+ 12.12.1976 1:19.72 67,24
BII" 400 m XKIHKU 45-49p.

1 423 KOBAJBOBA Oinra UYepkacbka 47 K45+ 04.04.1971 1:24.57 66,73
BII" 400 m KITHKM 50-54p.

1 32 3BOJIIHCBKA Csiti1ana IBano-®pankiBc 53 XK 50+ 08.02.1966 1:38.19 60,92
BII" 400 m KIHKU 60-64p.

1 1585 HIABATI'A Mapisn XMenpHUIbKA 60 K60+ 11.10.1958 1:18.88 80,90

2 139 I TOKAJO Hiua Jlyranceka 60 K60+ 21.04.1958 1:51.45 57,25
BII" 400 m KIHKU 70-74p.

1 18  MAKOBIMYYK Mapis IBano-®pankisc 70 K70+  30.08.1948 1:43.11 69,83
BII" 400 m KIHKWM 75-79p.

1 65 HIBEJIOBA Kartepuna Cymcbka 75 K75+ 12.12.1943 1:42.85 78,75




BIT' 800 m )KIHKH 35-39p.

. . . Peiitunr
Micue Ne [Ip13Bumie,im"s Komanna Jata Hap. Pesynprar WMA

1 9 IT'OPBATEHKO Jlinis M. Kuis 35 K35+ 30.05.1983 2:35.99 72,62
BII" 800 m JKIHKU 40-44p.

1 623 KACIHOBA Ipuna XapkiBcbKa 41 K40+ 21.11.1977 2:42.97 72,12

2 324 THUMYEHKO Harans M. Kuis 43 K40+ 06.06.1975 2:43.55 73,13
BII" 800 m KIHKU 65-69p.

1 36 COPOKIHA Tersina Kuiscrka 68 K65+ 24.01.1951 3:27.23 82,52
BII" 800 m XKIHKU 70-74p.

1 874 JIUTBUH Bajentuna XapkiBcbKa 70 XK 70+ 13.09.1948 3:20.96 88,70
BII' 1500 m 2)KIHKH

. . . Peiitunr
Micre Ne [pizBuie,im"s Komanna Jlata Hap. Pesynbrar WMA

1 60 MOJIYAHELD BanenTuna PiBHeHCBKA 23 X 06.01.1996 4:59.08

2 16  BAJIIEBA Kapina YepHiriBcbka 20 X 19.06.1998 6:05.29

3 7 KYBPAK Auna UYepHiriscbka 20 X 14.04.1998 6:27.00
BII" 1 500 m XXTHKHM 35-39p.

1 9 IT'OPBATEHKO Jlinis M. KuiB 35 K35+ 30.05.1983 5:32.39 71,21

2 870 IJIBYEHKO Csiriiana XMeIbpHUIIbKA 37 K35+ 04.03.1981 5:52.66 67,94

3 1899 MAIAJIKA Jlo6oB M. KuiB 35 K35+ 01.11.1983 6:10.59 63,87
BII" 1500 m XXIHKH 40-44p.

1 2 POXKOBA BikTopis HuinponetpoBc 40 XK 40+ 29.10.1978 5:48.39 70,55

2 623 KACIHOBA Ipuna XapkiBcbka 41 K40+ 21.11.1977 6:07.25 67,61

BIT" 1500 m XXIHKH 55-59p.




1 1 IBAPOBCBHKA Hina UYepHiriBchka 58 K55+ 04.01.1961 6:26.11 79,74
BIT" 1 500 m XKIHKHN 60-64p.

1 366 CTABIHCBKA JIrogmuiaa ITontaBcrka 62 K60+ 08.06.1956 8:30.08 63,99
BII" 1 500 m XXTHKM 65-69p.

1 36 COPOKIHA Tersina Kuiscpka 68 K 65+ 24.01.1951 6:55.89 86,25
BIT" 1 500 m XKIHKHM 70-74p.

1 874 JIUTBUH Bajientuna XapkiBcbKa 70 X 70+ 13.09.1948 6:52.06 90,1
BII" 1 500 m XXTHKHW 75-79p.

1 811 TKAUYK Anronina Uepkacbka 79 K75+ 19.07.1939 9:37.71 75,83
BIT" 3 000 m )KIHKHM 35-39p.

. . . Pevitunr
Micre No [Ip1i3Buie,im"s Komanna ara Hap. PesynbTar WMA

1 870 IJIBYEHKO Csiriana XMenpHUIbKA 37 K35+ 29649 12:12.40 70,15

2 34  IHAPOBA Bikropis KuiBcbka 38 K35+ 29611 13:23.37 64,37
BII" 3 000 m XXTHKHM 55-59p.

1 1 IBAPOBCBKA Hina UYepHiriBchka 58 K55+ 04.01.1961 13:24.52 81,42
BII" 3 000 m XXKIHKH 60-64p.

1 65 OJEHEBA Jlenina M. Kuis 60 K60+ 23.05.1958 12:10.72 92,24

2 366 CTABIHCBKA JIvoagmuaa ITonraBcbka 62 K60+ 08.06.1956 17:34.01 65,84
3000 m ¢/x dKITHKH 55-59p.

. . . Peiitunr
Micne No [Ipi3Bumie,im"s Komanna Jata Hap. PesynbTar WMA

1 932 IIBEJOBA TI'anuna M. Kuis 58 K55+ 06.09.1960 20:49.82 67,53




3 000 m c/x XKIHKHM  60-64p.
1 115 KPUBOXMXKA Tersina Cymcbka 62 XK 60+ 08.06.1956 17:22.53 84,60



YemnioHaT YKpaiHuM 3 Nerkoi atneTuku cepepn BeTepaHiB y NPUMiLLeHHI

01-03.03.2019

M. KuiB, n/a maHex KMLLUBCM, Byn. TuunHu 18, bepesHsaku

ITOBXAHHS AAPA (7,26 xr) YOJIOBIKH 35-39 p.

] . bon

Micue [Ipi3Bumte,im"s Komanmna 1 2 3 4 5 6 Pe3ynbT C:,l;::r
1 T'OPJIEHKO Ounekciii Uepkacbka 39 Y35+ 09.05.1979 11.14 X X 11.86 X 12.44 12.44 54,97
2 KABHSIK Mukoaa YKuromupcrka 39 Y35+ 30.09.1979 9.77 9.96 10.46 10.29 10.37 10.35 10.46 46,22

HITOBXAHHA AJIPA (7,26 xr) YOJIOBIKU 45-49p.

1 TTAPXOMEHKO HKOpiii  Kuiscbka 45 Y45+ 07.07.1973 X 10.68 11.53 11.51 11.12 11.19 11.53 55,51
2 IIIHYYK Amnaro.iit Kuiscbka 47 Y45+ 17.07.1971 9.56 10.12 10.08 9.84 10.02 10.11 10.12 50,78
1 KPHUBEHKO Bacuis Yepkacbka 59 Y55+ 11.01.1960 9.57 9.61 9.73 9.84 9.86 10.11 10.11 61,09
1 CTEUEHKO Amuaroniii  Yepkacbka 60 Y60+ 29.07.1958 13.03 13.48 13.02 X X X 13.48 74,07
2  JIAI'YHOB Muxaiiiio Yepkacbka 64 Y60+ 23.02.1955 10.73 11.01 11.60 10.48 11.18 10.93 11.60 71,56
1 IBACIOK Ilerpo M. Kuis 67 Y65+ 01.01.1952 9.65 10.25 10.85 10.30 10.44 10.68 10.85 73,76
2  MMJIOKOCTHH Ierpo Yepkacbka 67 465+ 11.07.1951 8.11 7.99 6.79 8.34 8.64 X 8.64 58,74
1 KYKOTA Cranuciaas HuinporretpoB 71 Y70+ 06.03.1947 13.22 13.60 13.54 13.39 13.44 13.58 13.60 78,70
2  IT'TH HOpiit Jlyrancebka 70 Y70+ 06.01.1949 7.64 7.92 6.88 X 7.39 7.88 7.92 44,59
1 APXIITIOB Bsueciias JloHenpka 79 975+ 01.02.1940 X 5.36 - - - - 5.36 39,82

1 TI'OBOB Cepriii CyMcbKa 81 480+ 09.12.1937 X 5.38 5.24 X 5.36 5.35 5.38 43,04



YemnioHaTt YKpaiHu 3 nerkoi atneTukn cepen BetepaHiB y NpUMILLeHHi

02-03.03.2019

M. KuiB, n/a maHex KMLLUBCM, Byn. TuunHu 18, BepesHsku

IITOBXAHHS SI/IPA (4 xr) 'KIHKH 40-44 p.

. . Peii
Micre [Ipi3Buie,im"s Komanpga 1 2 3 4 5 6 Pe3ynbr V\P,[,:,T :r
1 HACOHOBA Tersina XepcoHchKa 42 K40+ 15.12.1976 13.61 13.36 X 13.38 12.84 X 13.61 73,73
HITOBXAHHS AAPA (3 kxr) )KIHKH 50-54 p.
1  COPOYYK Csitiana Huinponerposct 51 XK 50+ 29.05.1967  13.16 13.64 13.47 13.46 13.65 13.41 13.65 85,15
2 IIEBYEHKO OJena Muinponerpoect 53 K 50+ 02.03.1966 X 9.74 8.58 X 9.77 9.78 9.78 63,26




YemnioHaTt YKpaiHu 3 nerkoi aTneTuku cepen BeTepaHiB y NPUMiLLEHHi

01-03.03.2019

M. KuiB, n/a maHex KMLLUBCM, Byn. TuunHu 18, BepesHskun

CTPUBKHN YV JOBXMHY  YOJIOBIKM 35-39 p.

PeiiTuHr
Micue [pizBuie,iM"s Komannma 1 2 3 4 5 6 PesyabT WMA
1 TOPAIEHKO Ounekciii Yepkacobka 39 Y35+ 09.05.1979 6.06 6.04 X 6.27 6.36 6.22 6.36 78,04
CTPUBKHN Y JOBXWHY  YOJIOBIKH 45-49 p.
1 JEHHUCEHKO Awuapiit Kuiscbka 48 Y45+ 04.04.1970 5.32 5.32 X 541 X 5.40 541 73,91
2  KAJIAHAUPEIND Anapiii Yepkacbka 47 Y45+ 12.12.1971 X X X X X 4,82 4.82 65,05
CTPUBKHN Y JOBXWHY  YOJIOBIKH 50-54 p.
1  MOKPUHCBKHMM Bacuab  Teprominecske 54 U 50+ 27.05.1964 r r r r r r NM
CTPUBKHN Y TOBXWHY  YOJIOBIKH 55-59 p.
1  JIMCEHKO Cepriii Yepkacbka 55 Y55+ 06.08.1963 4,98 4,94 5.04 4,98 5.02 4,92 5.04 75,56
2 JIIIIY BajenTun XMenbHULbKA 57 U455+ 08.02.1962 4.83 r r r r r 4.83 74,42
3  JAEMMHMJA Ilerpo Binanmska 56 Y55+ 20.07.1962 4.35 4,23 417 r r r 4.35 66,11
CTPUBKHN Y JOBXMHY  YOJIOBIKH 60-64 p.
1 ®POJIOB €Bren KuiBcbka 62 Y60+ 28.09.1956 341 3.54 3.56 3.61 3.62 X 3.62 60,13
CTPUBKHN Y TOBXWMHY  YOJIOBIKH 65-69 p.
1 HIHIHUK Ouexcanap PiBHEHCBKA 66 Y65+ 25.12.1952 4.04 4,13 411 3.94 X r 413 72,97
2  JTEMYEHKO Tumodiii Yepkachka 65 Y65+ 20.10.1953 X 3.64 3.74 X X X 3.74 65,04
3 BOJIKOTPYB Ouaexcanap KuiBcbka 66 Y65+ 20.01.1953 3.69 3.61 3.65 r r r 3.69 65,19
CTPUBKHU Y IOBXWHY  YOJIOBIKH 70-74 p.
1 PABMHIOK Muxko.ja [Bano-®pankie 71 Y70+ 29.09.1947 3.41 3.56 3.57 3.49 3.27 3.27 3.57 68,79
2 €EPMOJIEHKO Baaentun Yepkacbka 72 470+ 16.04.1946 2.98 3.21 3.01 X 2.54 3.09 3.21 62,94
CTPUBKHU Y IOBXWHY  YOJIOBIKH 75-79 p.
1 JAYBUHSK Opect JIbBiBCBKa 77 475+ 22.02.1942 3.20 3.48 3.47 3.74 r r 3.74 80,60




2  ®AWYAK IBan Ipano-Ppankie 79 Y75+  05.08.1939 X 3.35 - X 3.35 r 3.55 79,60
CTPUBKU VY JIOBXXMHY  YOJIOBIKU 80-84 p.

1  BACHWJBYEHKO Auaroumiii Jloneuska 80 Y80+  10.12.1938  2.64 X 2.69 2.81 2.75 2.59 2.81 64,45
MOTPIMHUM CTPUBOK YOJIOBIKH 35-39 p.

PeiiTunr

Micre [Ipi3Bume,im"s Komanma 1 2 3 4 5 6 PesyabT| WMA

1 KHUIII Muxaiiio BinHHNIBKA 35 Y35+ 22.11.1983 10.97 - - X X 12.04 12.04 66,67
[IOTPIMHUI CTPUBOK  YOJIOBIKU 45-49 p.

1  JEHMCEHKO Awunpiii Kniscbka 48 Y45+ 04041970 11.60 11.56 X 11.75 11.70 11.71 11.75 74,09

2 PEINIH Cepriii XapkiBcbKa 46 Y45+ 10.07.1972 X 10.28 10.63 10.37 10.68 - 10.68 67,34
[IOTPIMHUI CTPUBOK  YOJIOBIKU 50-54 p.

1  CAJIVK Isan Teprominmscbke 53 U 50+  18.06.1965  8.58 8.64 9.24 9.03 9.29 8.17 9.29 64,25
HOTPIMHUI CTPUBOK  YOJIOBIKU 60-64 p.

1  KITYAK Muxkosa Tepromineepke 60 Y60+  19.12.1958  8.78 X 8.84 8.77 7.17 X 8.84 67,74
MMOTPIMHNM CTPUBOK  YOJIOBIKU 65-69 p.

1 IIYKEBHY IOpiii . Kuis 69 465+  09.07.1949 953 9.80 9.46 9.61 9.63 9.81 9.81 87,20
IIOTPIMHUI CTPUBOK  YOJIOBIKU 70-74 p.

1 YEPHATEBUY Bosogumup J[lwinponetpos 70 Y 70+ 26.09.1948 8.95 10.02 X 10.04 9.82 9.84 10.04 90,86

2 TEPUAIUPIA Muxoaa Jlonenpka 73 470+  17.03.1945  6.16 6.56 - - - - 6.56 62,78
CTPUBKM Y BUCOTY YONOBIKU 45-49 p. 165 170 175 180

PeiiTunr

Micue MpisBuLLe,im"s KomaHga 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 | PesyunbT WMA

1 PEIIIH Cepriii XapkiBcbka 46 445+  10.07.1972 XXO X0 0 XXX 1.75 83,73

PY



150 155 160 165 170
PeiiTuHr
1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 PesyabT WMA
2 JIEBYYK I'ennapaiii YepHiriBcbka 45 Y45+ 14.08.1973 O - X0 O XXX 1.65 78,20
CTPUBKN Y BUCOTY YOJIOBIKU 55-59 p. 130 135 140 145 150 155 160
PeiiTunr
Micue MpisBuLLe,im"s KomaHnpa 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 | Pesyuasbt WMA
1 JIIIY Banentun XMeNpHHAIIbKA 57 Y55+ 08.02.1962 O O O O XXO O XXX 1.55 83,78
120 125 130 135
PeiiTuHr
1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 | PesyubT WMA
2
CTPUBKN Y BUCOTY YOJIOBIKU 60-64 p. 130 135 140 145 150 155
PediTuHr
Micue Mpi3Buwe,im"a KomaHga 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 Pe3yabT WMA
1 TKAYYK Oxaexcangp XMeNnpHAILIbKA 60 Y60+ 16.05.1958 O O O O O XXX 1.50 84,27
105 110 115 120 125 130 135
PeiiTunr
1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 Pe3yabT WMA
2 KOJIECHIKOB HOpiii Kuiscobka 60 Yq 60+ 09.09.1958 O O O XO O XXO XXX 1.30 73,03
115 120 125 130
PeiiTuHr
1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 | Pe3yabT WMA
3 TACTYX Irop Kuromupeska 63 Y 60+ 19.04.1955 O O O XXX 1.25 72,67
115 120
PeiiTuHr
1-2-3 1-2-3 | PesyabT| wMmA
4  ®POJIOB €Breun KuiBchka 62 Y60+ 28.09.1956 (0] XO 1.15 66,09




CTPUBKN Y BUCOTY YOJIOBIKU 75-79 p. 105 110 115 120 125 130
PeiiTuHr
Micue MpisBuLue,im"s KomaHpa 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3  |PesyanT| WMA
1 ®AUYAK Ian Ipano-Ppankie 79 Y75+  05.08.1939 0 ¢} 0 X0 XXO XXX 1.25 90,58
075 80 085 90 095
PeiiTunr
1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 Pesyabt | wWMA
2 APXIIIOB Bsaueciaas JloHenpKa 79 Y75+ 01.02.1940 O O O O XXX 0.90 65,22
CTPUBKN Y BUCOTY YOJIOBIKU 80-84 p. 90 095 100 105 110
PeiiTunr
Micue MpisBuLLe,im"s KomaHpa 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 Pesyabt | wMA
1 BACUJIBYUEHKO Anarouiii  {oneuska 80 80+ 10.12.1938 O O X0 XO XXX 1.05 77,78 Py
085 90 095 100
PeiiTuHr
1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 | PesyanT WMA
2  POTI'O35H Ouekciit JloHenpKa 83  U80+ 30.05.1935 [e) 0] 0] XXX 0.95 73,64
CTPUBKWN C XKEPOUHOKO YOJIOBIKU 50-54 p. 270 280 290 310 320
PeiiTunr
Micue MpisBuLLe,im"s KomaHga 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 PesyasT | WMA
1  ®OPOCTSHOB Irop Huinponerpos 52 Y 50+ 26.10.1966 @] - @) X0 XXX 3.10 65,68
CTPUBKWN C XXEPOMHOKO YOJOBIKWN 65-69 p. 270 280 290
Peii
Micue MpisBuue,ivm"s KomaHna 123 | 123 | 1-2-3 |Pesyanr| wwa
1 BOKAE€B Pycaan M. Kuis 68 Y 65+ 07.06.1950 XO XO XXO 2.90 80,78




CTPUBKWN C XKEPOUHOKO YOJIOBIKWU 70-74 p. 250 260 270
PeiiTuHT
Micue MpisBuLue,im"s KomaHga 1-2-3 1-2-3 1-2-3 | Pesyast| wmA
1 TKAYYK Bosogumup XapkiBchka 72 Y70+ 04.01.1947 (@) XO XXX 2.60 78,55 Py
YemnioHaTt YKpaliHu 3 nerkoi atneTukn cepen BeTtepaHiB y NpUMILLeHHi
02-03.03.2019
M. KuiB, n/a maHex KMLLUBCM, Byn. TuunHu 18, BepesHsku
CTPUBKHN ¥V IOBXWHY XIHKHW 35-39 p.
PeiiTuHr
Micue [pizBuie,iM"st Komanna 1 2 3 4 5 6 PesyanT| WMA
1 NOoAOJBbYYK Haranis JKutomupcpka 36 K35+ 04.07.1982 3.93 4,01 4.21 3.53 3.83 X 4.21 58,80
2 BACHJIEHKO OJiena Kuisceka 39 K35+ 05.03.1979 3.47 3.40 3.61 3.62 3.57 3.47 3.62 52,39
3 KOTBUIBbKA Ipuna Kwuisceka 36 K35+ 31.03.1982 3.14 3.00 2.94 X X 2.91 3.14 43,85
CTPUBKHN Y IOBXWHY XIHKU 50-54 p.
1 XOXJIOBA Csit1ana JloHenbKa 51 X S50+ 03.12.1967 3.60 3.70 3.43 3.17 3.35 3.67 3.70 62,71
2 HEBYEHKO Ounena Huinporierpos 53 X 50+  02.03.1966 3.36 3.58 3.49 3.42 3.34 3.39 3.58 62,37
3 BEHUIIBKA KaTtepuna JIbBiBCBKA 51 X S50+ 13.07.1967 3.12 3.09 3.19 3.02 3.34 2.55 3.34 56,61
CTPUBKHU ¥V IOBXWHY XIHKU 55-59 p.
1 SIHKYH €Brenisn XMeNnbHUIbKA 57 K 55+ 03.05.1961 2.28 2.43 2.60 2.36 2.54 2.58 2.60 48,15
2 IMTOBJIIYKO Ogaena XMenpHALBKA 55 XK 55+ 12.01.1964 2.53 2.43 2.43 2.56 2.52 2.53 2.56 45,96
CTPUBKHU ¥ IOBXHWHY XXIHKU 45-49 p.
1  AHJAPYIIEHKO I'anuna  Yepmiriscska 64 K60+  04.03.1954 170 177 1.64 1.67 1.76 1.81 1.81 37,55
CTPUBKHN Y IOBXWHY XIHKU 70-74 p.
1 T'PUIIKO Hanis YepHiriscbka 69  XK65+ 24.11.1949 2.06 2.06 2.20 2.15 2.16 2.13 2.20 50,00




CTPUBKHN V JOBXWHY JXIHKH 70-74 p.

1  JKOJIOBKO Bepa YepHiriBcbka 71 K70+  01.08.1947 X 1.10 1.07 1.08 X X 1.10 26,00
IOTPIMHUI CTPUBOK JKIHKH 45-49 p.
PeiiTunr
Micre [pi3Bume,im"s Komanma 1 2 3 4 5 6 PesyabT| WMA
1 OUIIOBUY Jlapuca M. Kuis 46 K45+  26.01.1973 9.93 10.01 X 9.77 9.67 X 10.01 79,13
[IOTPIMHUI CTPUBOK JKIHKH 50-54 p.
1 KPEINKIHA Bajentuna m. Kuis 53 K50+  05.09.1965 9.69 9.77 9.52 9.77 9.48 9.47 9.77 86,77
CTPUBKU C )XEPJIMHOIX JKIHKU 50-54 p. 250 260 270 280
PediTuHT
Micue [pizBuie,iM"st Komanga 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 | PesynbT WMA
1 KPEIIKIHA BajenTnna M. Kuis 53 XK S50+ 05.09.1965 (0] (0] (0] XXX 2.70 78,72
CTPUBKWN Y BUCOTY XIHKWN 45-49 p. 125 130 135 140 145 150
PeiiTunr
Micue MpisBuLLe,im"s KomaHpa 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3  |PesyanT| WMA
1 OLIIIITOBUY Jlapuca m. Kuis 46 K45+  26.01.1973 (0] (0] XO (0] X0 XXX 1.45 81,92




